
*
H *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvm
lntegrwaný regionálni operační program

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské10 kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
e-mail
(dále jen ,,objednatel")

, MINISTERSTVO
," PRO MÍSTNÍ

Morcv,h,skz,kého kraje

E.'/lDEľ'lCE SMLUV

á&Z"
poř. CIslo rok doba plnění

Ev.Cislo v SSD

10 Kraic

a

IPS Třinec, a.s.
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava, č. účtu: 8903781/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vI. 4287
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a dohodly se,
že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákona, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny zde uvedených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu
jednání oprávněny.

5. Předmět této smlouvy je realizován v rámci projektu ,,Integrované výjezdové centrum
Kopřivnice", registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 _119/0016818 (dále jen

1



Ô Ú *

*
*

e
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvcy
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,projekt"), spolufinancovaného Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. Zhotovitel prohlašuje, že si je
této skutečnosti plně vědom a plně akceptuje specifika z toho vyplývající.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.08.2022, která byla
na základě zadávacího řízení cv. č. 1/2022/OŘ vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýliodnější.

III. Předmět smlouvy
l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí,

řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v této smlouvě. Objednatel se touto
smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu.

2. Dílem se touto smlouvou rozumí výstavba Integrovaného výjezdového centra
Kopřivnice (dále jen ,JVC Kopřivnice") včetně dalších navazujících stavebních
objektů, technického a technologického zařízení dle projektové dokumentace a
dalších podkladů uvedených v tomto Článku (dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba"). IVC
Kopřivnice bude sloužit pro základní sloŽky integrovaného záchranného systému,
konkrétně pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (dále jen ,,HZS
MŠK") a Zdravotnickou záchrannou sluŽbu Moravskoslezského kraje, příspěvkovou
organizaci.

3. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby
zpracovanou společností PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29A, Ostrava-
Poruba, IČO: 27787443 (dále jen "projektová dokumentace"). Projektová dokumentace
byla zhotoviteli poskytnuta před uzavřením smlouvy v rámci zadávacího řízení. Projektová
dokumentace v elektronické podobě na nosiči CD/DVD bude předána zhotoviteli
neprodleně po uzavření této smlouvy a před předáním staveniště podle ČI. V. odst. l této
smlouvy.

4. Současně bude dílo provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy
upravujícími provádění stavebních prací, a to podle následujících dokumentů:

a) Územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby ,JVC Kopřivnice" ze dne
13.07.2020, č.j. Z9849/2020/sk, vydané Odborem stavebního řádu, územního plánování
a památkové péče Městského úřadu v Kopřivnici,

b) Územní souhlas s umístěníin stavby ,JVC Kopřivnice - prodloužení plynovodu (lO
12.1)" ze dne 29.07.2021, č.j. 55350/2021/Lair, vydaný Odborem stavebního řádu,
územního plánování a památkové péče Městského úřadu v Kopřivnici,

c) Stavební povolení pro stavbu ,,Novostavba IVC Kopřivnice" ze dne 26.03.2021, č.j.
MV-25156-3/OSM-2021, vydané stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Ostravě,

d) Stavební povolení pro část stavby IVC Kopřivnice ,JO 01.1 Zpevněné plochy veřejně
přístllpné a lO 02.1 Parkovací plochy veřejně přístupné" ze dne 16.04.2021, č.j.
16240/202l/Ob, vydané Odborem stavebního řadu, územního plánování a památkové
péče Městského úřadu v Kopřivnici.

5. Stavba je členěna na jednotlivé objekty takto:

· SO 01
· SO 02
· SO 03

OBJEKT IVC
OBJEKT TĚLOCVIČNY
VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

2



Ó

N
e

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· SO 04 CVIČNÁ VĚŽ
· IO 01 ZPĚVNĚNÉ PLOCHY
· IO 02 PARKOVACÍ PLOCHY
· IO 03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, AREÁLOVÉ ROZVODY
· IO 04 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, AREÁLOVÉ ROZVODY
· IO 05 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, AREÁLOVÉ ROZVODY
· lO 06 PŘÍPOJKA VN, AREÁLOVÉ ROZVODY NN
· IO 07 SIGNALIZACE VÝJEZDU ZÁSAHOVÝCH VOZIDEL
· IO 08 PŘÍPOJKA ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ,

AREÁLOVÉ ROZVODY

· IO 09 AREÁLOVÉ ROZVODY VO
· IO 10 OPLOCENÍ A BRÁNY
· IO 11 SADOVÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY, MOBILIÁŘ
· IO 12.1 PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU
· IO 12.2 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA A AREÁLOVÉ ROZVODY

6. Součástí díla je také:
a) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě ve

třech vyhotoveních a geodetické zaměření stavby včetně geometrického plánu v šesti
vyhotoveních. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické
zaměření stavby budou objednateli předány také 2x v elektronické podobě, a to na DVD
ROM ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty
*.pdE pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf;

b) průběžné zpracování informačního modelu budovy, tzv. BIM (dále jen ,,BIM")
v rozsahu uvedeném v dokumentu nazvaném IVC Kopřivnice - BEP v příloze č. 5 této
smlouvy, přičemž tento model BIM bude také součástí dokumentace skutečného
provedení stavby;

c) zřízení fungujícího společného datového prostředí CDE (,,Cominon Data
Environment"), v jehož rámci budou předávány informace k realizaci stavby a současně
k realizaci dokumentace informačního modelu BIM;

d) poskytnutí oprávnění k užívání softwarového nástroje pro vytváření informačního
modelu BIM na dobu realizace výstavby dle této smlouvy a další dva měsíce následující
po jejím ukončení, které bude zahrnovat odpovídající oprávnění pro zhotovitelem
užívaný software ke tvorbě informačního modelu a dokumentace BIM za podmínek
uvedených v ČI. XI odst. 33 této smlouvy;

e) každodenní provádění fotodokumentace, která, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak, bude objednateli průběžně předkládána e-mailem ve formě souborů *.jpg
s uvedením data pořízení v názvu každého souboru, soubory budou současně přehledně
členěny do komprimovaných složek a podsložek s užitím formátu *.zip, které budou
vhodně nazvané dle místa pořízení (místnost, dilatační celek, podlaží apod.) a profese,
ke které je dokumentace pořizována. Kompletní fotodokumentace bude předána při
převzetí díla, a to 2x v elektronické podobě na nosiči DVD ROM ve výše uvedeném
formátu a členění;

3



Ô *
*

Ň *
e

* A g'

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozW
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

f) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství
a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné;

g) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání
s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné,

h) osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací
dle dokumentace dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení
jejich správci, bude-li potřebné,

i) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami
zhotovitele, dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele a s platnými
právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,stavební zákon");

j) zajištění vytyčení obvodu staveniště;
k) zajištění funkce odpovědnélio geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického

zaměření skutečného provedení dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu
schváleného příslušným katastrálním úřadem;

l) zajištění vytyčení tras inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek
jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření
a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného
a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li potřebné;

m) předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo
využití v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o odpadech"); o způsobu nakládání s odpadem bude objednateli
předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle zákona o
odpadech;

n) návrh provozních řádů a technických zařízení, dodání všech dokladů o zkouškách,
revizích, atestech a provozních návodů a předpisů a všech dokladů k předání díla dle ČI.
XIV. této smlouvy v listinné podobě ve 3 vyhotoveních v českém jazyce včetně
zaškolení obsluhy;

o) zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů k užívání stavby ve smyslu stavebního
zákona, předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně
jiného postupu dle stavebního zákona, na jehož základě bude možno započít s trvalým
užíváníin stavby, tj. dokumentů potřebných k vydání kolaudačního souhlasu nebo
dokumentů umožňujících stavbu trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu
se započetím užívání dle stavebního zákona;

p) zřízení deponie materiálů na vymezených plochách tak, aby nevznikly žádné škody
na sousedních pozemcích;

q) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem,
úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla;

r) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů
ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu po ukončení stavebních prací
podle této smlouvy;

s) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
t) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů

souvisejících s provedením díla;
u) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení

díla;

4



Ô *
'k *

'k N *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvcŇ
Integrovaný negionälnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V) hlášení archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů;

W) obnova vyjádření dotčených orgánů a organizací souvisejících s realizací stavby.
7. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy, že je seznámen s místními podmínkami na staveništi a že práce mohou být
dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

8. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla
za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl.Vl. odst. 1 této smlouvy.

9. Činnost technického dozoru stavebníka při realizaci stavby bude vykonávána na základě
samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předání a převzetí staveniště.

10. lnženýrsko-investorská Činnost a funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci (dále jen ,,koordinátor BOZP") na staveništi při realizaci stavby bude prováděna na
základě samostatné slnlollvy sllbjekteln určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předání a převzetí staveniště.

11. Činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby bude vykonávána na základě
samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předání a převzetí staveniště.

12. Zhotovitel je povinen při provádění díla:
a) plnit podmínky příslušných vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů a organizací

souvisejících s realizací stavby,
b) koordinovat provádění prací s dodavateli připojení na energie a jiné inženýrské sítě a s

dodavateli zařízení a interiéru stavby, a to vždy v souladu s pokyny objednatele.
13. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby nenahrazuje výrobní,

dílenskou a realizační dodavatelskou dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace díla
nutnost zpracování této dokumentace, zajistí ji zhotovitel na své náklady a s použitím prvků
odsouhlasených objednatelem v rámci vzorkování.

14. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými
a účinnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné
všechny platné normy a obecně závazné právní předpisy.

15. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty
k prokázání kvalitativních parametrů díla.

16. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením díla nutné
pro vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zejména zajistit vyřízení veškerých povolení,
překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.

17. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání
převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu podle ČI. VI této
smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné
ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla či jeho části podstatným
způsobem neoinezují.

18. Zhotovitel je oprávněn provést práce nad rámec uvedený v této smlouvě (vícepráce) nebo
neprovést některé práce v této smlouvě uvedené (méněpráce) pouze na základě a po
uzavření písemného dodatku k této smlouvě, uzavřeného mezi smluvními stranami podle
ČI. VI. odst. 6 této smlollvy.

5



Ô
*

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozW
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

19. Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy v oblasti ochrany životního prostředí
včetně odpovědného nakládání s odpady vzniklými při plnění předmětu smlouvy.
Zhotovitel odpovídá za dodržování těchto pravidel také u svých poddodavatelů a je povinen
jejich dodržování poddodavateli zajistit (např. nastavením vzájemných smluvních
podmínek). V případě nedodržení těchto podmínek je zhotovitel povinen zajistit nápravu
bezodkladně poté, co se o tom dozví.

20. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy jsou pozemky parč. č. 812/10, 812/13, 812/22, 812/28,
812/30, 812/3 l, 812/32, 812/33, 1000/1 v katastrálním území Vlčovice, obci Kopřivnice, a
pozemek parč. č. 1913 v katastrálním území Kopřivnice, obci Kopřivnice, vše zapsané v
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Nový Jičín. Součástí stavby jsou sítě na pozemcích parč. č. 661/24, 661/49, 661/174,
661/181, 661/182, 661/231, 661/232, 661/233, 661/234, 661/235, 661/236, 661/237, 812/27 V
katastrálním území Vlčovice, obci Kopřivnice a pozemcích parč. č. 1906/1, 1906/4 a 1909/436
v katastrálním území Kopřivnice, obci Kopřivnice, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálníin úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový Jičín.

V. Čas plnění
l. Staveniště bude předáno do 20 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání

a převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniště zhotoviteli,
3. Zhotovitel je povinen realizovat dílo nejpozději do 3 1.10.2023.
4. Realizace stavebních prací bude probíhat v souladu s harlnonogralnem prací, který je

přílohou č. 3 této smlouvy. Harmonogram prací lze v průběhu realizace stavby změnit
pouze po vzájemném projednání a na základě souhlasu oprávněných zástupců obou
smluvních stran. Změny harmonogramu musí být zaznamenány ve stavebním deníku. O
změnách harmonograinu, které nemají vliv na lhůtu plnění uvedenou v odst. 3 tohoto
článku, nebude pořizován dodatek k této smlouvě.

5. V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek, kterými
jsou zejména teploty a nebo srážky znemožňující provádění konkrétního technologického
kroku, či opatřeními veřejné moci z důvodu epidemie (např. COVID-19) nebo válečného
konfliktu s prokazatelným vlivem na oběh zboží nebo pracovních sil v rámci Evropské unie
nebo vyhlášením některého z krizových stavů dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení
a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, na území kraje
nebo jeho části totožné s místem plnění dle bodu IV. této smlouvy, které prokazatelně brání
provádění díla, si objednatel v souladu s § 100 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") vyhrazuje právo po
projednání se zhotovitelem přerušit provádění stavebních prací podle této smlouvy, a to
nejvýše po dobu trvání tohoto omezení, a o tuto dobu v souladu s § 100 odst. l ZZVZ
prodloužit dobu realizace díla podle odst. 3 tohoto článku. Případné omezení postupu prací
bude posuzováno ve vztahu k možnosti provádění díla podle předepsaných
technologických postupů. Datum počátku i konce přerušení lhůty bude zapsán do
stavebního deníku, přičemž oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být odsouhlaseny
a podepsány osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech realizace stavby a osobou

6



Ô
Ô

K

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pno regionálni rozvuý
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech technických a realizace stavby. Přerušení plnění
a prodloužení doby realizace díla sjednané výše uvedeným způsobem nemusí být upraveno
dodatkem ke smlouvě. Přerušením plnění podle tohoto ustanovení není dotčena povinnost
zhotovitele zajistit hlídání staveniště.

6. Přerušení prací na staveništi koordinátorem BOZP, osobou vykonávající za objednatele
inženýrsko - investorskou činnost na stavbě (dále jen ,,osoba vykonávající technický dozor
stavebníka" nebo jen ,,osoba vykonávající TDS"), objednatelem nebo jinou k tomu
oprávněnou osobou (např. oblastní inspektorát práce) z důvodu porušení pravidel
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nebude mít vliv na běh lhůty plnění sjednané v odst.
3 tohoto článku.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo podle projektové dokumentace a dalších podkladů podle této

smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 190.326.103,22 KČ
DPH 21 % 39.968.481,68 Kč
Cena včetně DPH 230.294.584,90 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (položkový rozpočet) je nedílnou součástí a přílohou
Č. 2 této smlouvy.

3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené
s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, doprava, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování,
provoz a demontáž zařízení staveniště, ostatní a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit s výjimkou případů uvedených v odst. 5 tohoto článku. Zhotovitel není oprávněn
domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v poloŽkovém rozpočtu,
pokud jsou tyto chyby důsledkem nesprávností na jeho straně, zejména důsledkem
neúplného nebo nepřesného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ze strany
zhotovitele.

5. Cenu díla lze měnit pouze v těchto případech:
a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom případě

bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla,
které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle
položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

b) připočtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil
formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové
dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle
odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu. Pro
práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu bude pollŽit sborník Urs nebo RTS
pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány. K základním nákladům není
zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.

C) v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. Dojde-li ke zrněně
zákonné sazby DPH, je zhotovitel povinen k ceně díla bez DPH účtovat daň v souladu

7



Ô *
* *

h

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvtjý
lntegruvaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla
v důsledku změny sazby DPH není nutno uzavírat dodatek k této smlouvě.

6. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
změny ceny sjednané v odst. 1 tohoto Článku musí být vždy předem písemně sjednány
dodatkem k této smlouvě. Změny smlouvy lze provést pouze při splnění podmínek a
pravidel uvedených v § 222 ZZVZ.

7. Zhotovitel je povinen zpracovat veškeré změnové listy a dále oceněné soupisy méněprací a
víceprací podle odst. 5 tohoto článku smlouvy a předložit je ke kontrole, vyjádření a
odsouhlasení objednateli a případně také osobě vykonávající TDS. Součástí takto
oceněných soupisů musí být výkaz výměr s uvedením postupu výpočtu množství.

8. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která mu v souvislosti s tím vznikla.

9. Změnu ceny díla je možné provést pouze v souladu s touto smlouvou, platnými a účinnými
právními předpisy, nabídkou zhotovitele a zadávací dokumentací této veřejné zakázky.

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny díla budou dílčí faktury, které budou mít náležitosti daňového

dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a dále náležitosti uvedené v OZ (zejména v § 435 OZ)
a v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí
faktury"). Dílčí faktury budou vystavovány měsíčně (datem zdanitelného plnění pro účely
daně z přidané hodnoty bude poslední den příslušného kalendářního měsíce), a to vždy do
15 dnů po uplynutí každého kalendářního měsíce na základě soupisu prací potvrzeného
objednatelem, v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišt'ovacím protokolu,
včetně dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel vystaví dílčí fakturu, jejíž nedílnou součástí bude
soupis provedených prací a zjišťovací protokol, obojí podepsané zhotovitelem
a odsouhlasené objednatelem. V případě dodatečných prací fakturovaných na základě
dodatků uzavřených k této smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou
přílohu faktury. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků.

3. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystavovány do celkové výše ceny díla dle ČI. VI odst. l
této smlouvy. Objednatelem budou faktury uhrazeny do celkové výše 90 % ze smluvní ceny
díla včetně DPH a na zbývající část ceny díla (tj. nad 90 % smluvní ceny díla) budou
objednatelem v příslušných fakturách vystavených zhotovitelem uplatněny pozastávky.
Zhotovitel je povinen uvést v těchto fakturách výši pozastávky. Pokud již budou v době
vystavování faktury splněny podmínky pro uvolnění pozastávek uvedené v odst. 5 tohoto
článku smlouvy, není již nutné pozastávku na faktuře uvádět.

4. Po dokončení a předání díla objednateli a odstranění vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo
převzato, zhotovitel provede a objednateli předá závěrečné vyúčtování, které doloží
rekapitulací veškerých vystavených faktur a rekapitulací veškerých provedených prací, jež
bude vystaveno v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.

8



Ô

e
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni nozvq
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Pozastávky dle odst. 3 tohoto článku smlouvy budou zhotoviteli uvolněny bezodkladně,
nejpozději však do 15 dnů ode dne převzetí díla bez vad a nedodělků. Bllde-li dílo v souladu
s ČI. III odst. 17 této smlouvy převzato objednatelem s vadami a nedodělky nebránícími
řádnému užívání díla (převzetí s výhradami), budou pozastávky zhotoviteli uvolněny
bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů ode dne odstranění všech těchto vad a nedodělků.

6. Pozastávkou pro účely splnění povinnosti objednatele uvolnit pozastávku ve lhůtě dle
tohoto odstavce se rozumí pouze ta část ceny díla nad 90 % ceny díla ve smyslu odst. 3
tohoto článku smlouvy, která je uvedena ve faktuře (fakturách), jejíž (jejichž) splatnost ve
smyslu odst. 9 tohoto článku již uplynula. Zhotovitel je oprávněn nahradit pozastávky dle
odst. 3 tohoto Článku smlouvy (dále též ,,zádržné") bankovní zárukou. V takovém případě
budou zhotoviteli pozastávky uvolněny do 30 dnů ode dne doručení bankovní záruky
objednateli v případě, že bankovní záruka bude obsahovat podmínky stanovené pro zádržné
dle této smlouvy.

7. Objednatel tímto souhlasí s použitím daňových dokladů v elektronické podobě. Vystaví-li
zhotovitel daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě, je povinen na vyžádání
objednatele v konkrétníin případě předložit také fakturu v listinné podobě. Faktury
v listinné podobě musí být doručeny do sídla objednatele na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, faktury v elektronické podobě musí být doručeny prostřednictvím datové
schránky (ID: spdaive) nebo na e-mailovou adresu objednatele:
Zhotovitel je přitom povinen zvolit pro každou fakturu pouze jednu z uvedených forem
faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

8. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) název a registrační číslo projektu (,,Integrované výjezdové centrum Kopřivnice",

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 _119/0016818),
e) součástí faktury musí být zjišťovací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně soupisu

provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo bylo
řádně provedeno,

f) výši pozastávky (pouze u faktur, kterými bude fakturována cena díla přesahující 90 %
ceny díla, u ostatních faktur pozastávka nebude uplatněna),

g) přílohou každé faktury bude podrobný rozpis ceny plnění za účelem evidence majetku
a jeho odepisování dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a pokynu GFŘ č. D-6/20ll,

h) přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle ČI. XIV odst. l této
smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá. V případě, že dílo bylo
převzato s výhradami (tj. s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla),
bude přílohou konečné faktury také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle
ČI. XIV odst. 5 této smlouvy, podepsaný osobou vykonávající technický dozor
stavebníka. Součástí konečné faktury bude rekapitulace vystavených faktur
a rekapitulace veškerých provedených prací, která bude zpracována v souladu
s odsouhlaseným soupisem prací.

9. Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 30 kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např.
úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

9



Ó *
*

Ň *

* 1Ŕ

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond přo regionálni rozW
Integrovaný negionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli.

ll. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet zhotovitele uvedený
v ČI. Itéto smlouvy.

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
13. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

14. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury za dříve provedené práce v případě, že
zhotovitel bezdůvodně přeruší práci na provádění díla.

15. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že zhotovitel bude provádět
dílo v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.

16. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců podle
§ 96 zákona o DPH. Objednatel je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění
daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud zhotovitel bude požadovat
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem
umožňujícím dálkový přístup). obdobný postup je objednatel oprávněn uplatnit i v případě,
že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném
registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou
okolnosti umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a
zákona o DPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při použití
zvláŠtního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet zhotovitele
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V
případě, že objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě
s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho
místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako souČást sjednané ceny za
zdanitelné plnění.

17. Pokud iná zhotovitel zřízený účet v zahraničí, veškeré poplatky za převod plateb do
zahraničí jdou k tíži zhotovitele.

VIII. Vlastnické právo a nebezpečí Škody
l. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí Škody na zhotovovaném díle nese po celou dobu (od předání staveniště

zhotoviteli do dokončení, řádného provedení, předání a převzetí díla objednatelem)
zhotovitel.

3. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem dokončení, řádného provedení,
předání a převzetí díla objednatelem. Převzetím díla podle tohoto článku se rozumí pouze
převzetí finálního díla za touto smlouvou sjednaných podmínek, nikoli převzetí části díla.

10



Ô

H *

N 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvůý
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IX. Jakost díla
1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické
požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám,
projektové dokumentaci, sdělením stavebního úřadu, zadání veřejné zakázky a této
smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o sliodě podle zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží (spotřebiče, nábytek
apod.), toto bude dodáno v i. jakosti.

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

X. Staveniště
l. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž umístění

objektů zařízení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
2. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat

pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
3. Náklady na energie (zejména voda, elektrická energie) spotřebované při provádění díla

hradí zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady a svým jménem zabezpečit odběrné
místo a měření spotřeby energií. Odběrná místa musí být po celou dobu výstavby přístupná
objednateli a osobě vykonávající TDS.

4. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady zhotovitele na ostrahu jsou
součástí ceny díla uvedené v článku VI. odst. l této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dnů od dokončení a předání
díla objednateli. Při nedodržení této lhůty se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré
náklady a škody, které tím objednateli vznikly.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a na svůj náklad
odstranit odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými
v projektové dokumentaci a v souladu s příslušnými předpisy, zejména v oblasti ekologie
a likvidace odpadů.

XI. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že

provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen písemně (např. zápisem ve stavebním deníku) oznámit objednateli
předem jakoukoli změnu jakéhokoli poddodavatele uvedeného v příloze č. l této smlouvy.
Prokazoval-li zliotovitel v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele,
musí být jakákoli změna poddodavatele v průběhu realizace díla předem písemně (např.
zápisem ve stavebním deníku) odsouhlasena objednatelem s tím, že původní poddodavatel
může být nahrazen pouze subjektem splňujícím nejméně stejnou kvalifikaci jako původní
poddodavatel.

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována
kvalifikace v rámci zadávacího řízení, a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím

11



*
K *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni nozvQj
lntegruvaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

uvedeným v nabídce zhotovitele, a to po celou dobu realizace stavby. Se změnou
stavbyvedoucího musí objednatel písemně (např. zápisem ve stavebním deníku) souhlasit.
Nový stavbyvedoucí musí mít minimálně stejnou kvalifikací jako původní stavbyvedoucí.

4. Zhotovitel je povinen realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými norrnami, předpisy a
technologickými postupy, dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se
podklady a pokyny objednatele.

6. Zhotovitel je povinen účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících
se realizace díla podle této smlouvy.

7. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsahu plnění této smlouvy.

8. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

9. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Zhotovitel má povinnost dle předchozí
věty pouze v případě, že nevhodnost pokynů nebo věcí bude ze strany zhotovitele zjištěna
či ji mohl s odbornou péčí zjistit. Neupozorní-li zhotovitel tímto způsobem objednatele,
odpovídá zhotovitel za vady díla tímto způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodnélio pokynu
nebo s použitím zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

10. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas a při provádění díla dodržovat harmonogram
prací, který je přílohou č. 3 této smlouvy.

l 1. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za
bezpečný přístup na stavbu, dodržování bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů
včetně prostoru zařízení staveniště a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště. Při
předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci.

12. V souladu se zákonem Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb rnimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon č. 309/2006 Sb."), se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem
BOZP.

13. Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své
poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se zavazuje
plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost
dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též ,,plán BOZP") na
staveništi, povinnost být v součinnosti při jeho aktualizaci, povinnost účastnit
se kontrolních dnů BOZP a dodržovat veškeré pokyny koordinátora BOZP na staveništi.

14. Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi BOZP před zahájením prací na staveništi
písemně informaci o fyzických osobách, které se mohou zdržovat na staveništi, a to včetně
zaměstnanců poddodavatelů zhotovitele, osob vykonávajících na stavbě autorský dozor
(dále jen ,,AD"), inženýrskou a investorskoll činnost a osob oprávněných jednat za

12



Ô,

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozwjý
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

objednatele ve věcech realizace stavby. Zhotovitel je povinen bezodkladně nahlásit
koordinátorovi BOZP písemně změnu těchto osob. Informace podle prvé a druhé věty
tohoto odstavce zhotovitel současně předá objednateli. V případě, že zhotovitel povinnost
podle tohoto odstavce nesplní a objednateli v důsledku toho vznikne škoda (např.
uhrazením sankcí uložených příslušnými správními úřady), bude zhotovitel povinen
objednateli tuto škodu v plném rozsahu nahradit.

15. Zhotovitel je povinen umožnit všem osobám vykonávající kontrolní činnost dle ČI. XII. této
smlouvy vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci zařízení staveniště podmínky pro
výkon jejich Činnosti.

16. Osoba vykonávající TDS a koordinátor BOZP jsou komě kontroly provádění díla
oprávněni kontrolovat dokumentaci k realizaci stavby vypracovanou zhotovitelem,
kontrolovat deníky podle ČI. XIII. této smlouvy, kontrolovat rozpočty a faktury, kontrolovat
nakládání s odpady, kontrolovat bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi
a provádět další úkony vyplývající z příslušné smlouvy na zajištění výkonu inženýrské
a investorské činnosti a výkonu koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi při realizaci stavby.

17. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od převzetí staveniště objednateli a koordinátoru BOZP
písemně sdělit veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně
v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších
předpisů.

18. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat inženýrsko-
investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

19. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou Část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit
objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis
zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění
s dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění objednateli.

20. Zhotovitel je povinen v dostatečném předstihu předložit v rámci tzv. ,,vzorkování" platné
atesty či certifikáty, dále technické listy výrobků v českém jazyce případně další dokumenty
prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných
výrobků a materiálů, a to nejpozději před jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto
atestů a jejich odsouhlasení osobou vykonávající TDS, AD a osobou oprávněnou jednat za
objednatele ve věcech realizace stavby není zhotovitel oprávněn tyto výrobky osadit do
stavby.

21. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty
budou objednateli zaslány písemně prostřednictvím e-mailu na adresu:

Zhotovitel je povinen takto informovat objednatele zejména:
a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla; zhotovitel je

v tom případě povinen navrhnout objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
c) zjistí-li vady v projektové dokumentaci stavby; objednatel se na základě informace

zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny (bude-li odstranění vad trvat déle než 7

13



* *

Ú

A N 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pno regionálni nozvQj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kalendářních dnů, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu do doby odstranění
vady) nebo zda na provedení díla podle stávající projektové dokumentace trvá.

22. Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům
komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. podle projektové
dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu
po ukončení stavebních prací podle této smlouvy, včetně předání příslušnému správci
komunikace, případně inženýrské sítě.

23. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků
sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře
omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících
zpevněných ploch.

24. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 21 pracovních dnů předem termín zvláštního
užívání komunikací, bude-li toto potřebné, a předá objednateli úplnou kopii předmětného
souhlasu (rozhodnutí) dle ČI. III. odst. 6 písm. f) této smlouvy, včetně případných příloh
(podmínek).

25. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů
potřebných k provádění stavby podle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše
uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.

26. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit provedené stavební práce, zařizovací
předměty a výrobky proti poškození, zničení, ztrátě nebo krádeži, a to až do předání díla
objednateli.

27. Zhotovitel je povinen nejméně 15 pracovních dnů předem oznámit správcům sítí a osobě
vykonávající technický dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí za
účelem kontroly průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem.

28. Zhotovitel je srozuměn s tím, že je povinen nahradit jakoukoliv škodu způsobenou
zhotovitelem zaviněným poškozením inženýrské sítě (zejména v případě nutnosti opravy
nebo výměny), pokud tyto inženýrské sítě byly řádně uvedeny v předané dokunientaci.
Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika s tím spojená.

29. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je
zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit s objednatelem ve spolupráci s projektantem, a to
bezodkladně po zjištění rozporu.

30. Bude-li zhotovitel používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si
taková opatření, aby na okolních stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti
ke škodám. V případě vzniku škod je povinen takové škody nahradit.

31. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být
zakryty, nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Objednatel provede kontrolu do 3
pracovních dnů od oznámení zhotovitele o chystaném zakrytí prací s uvedením, o které
práce jde. Pokud takto objednatel neučiní, bude zhotovitel pokračovat s jejich zakrytíin, ale
před zakrytím zajistí dostatečnou fotodokumentaci prací, kterou na vyžádání objednateli
poskytne. Náklady na případné odkrytí prací nese objednatel. V případě, že se po odkrytí
zjistí, že práce nebyly provedeny v souladu se schválenou projektovou dokumentací nebo s
technickými pokyny výrobce, ponese náklady na odkrytí prací i na odstranění vad
zhotovitel.

32. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.

14



Ô 'k

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvcy
Integrovaný regionálni operační procjram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

33. Zhotovitel je povinen bezplatně poskytnout objednateli oprávnění k užívání softwarového
nástroje pro vytváření informačního modelu BIM na dobu realizace stavby a další dva
měsíce následující po jejím ukončení, které bude zahrnovat odpovídající oprávnění pro
zhotovitelem užívaný software ke tvorbě informačního modelu a dokumentace BIM. Toto
oprávnění bude poskytnuto celkem pro 4 osoby, a to 2x pro objednatele, lx pro osobu
vykonávající TDS a lx pro osobu vykonávající AD, přičemž objednatel následně dále
poskytne oprávnění k užívání tohoto softwaru osobám vykonávajícím TDS a AD. Tento
softwarový nástroj musí být současně plně kompatibilní s dokumentací BIM, která byla
zhotoviteli poskytnuta před uzavřením smlouvy v rámci zadávacího řízení. Bližší podmínky
užívání softwarového nástroje podle tohoto odstavce jsou uvedeny v příloze č. 6 této
smlouvy.

XII. Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů
l. Kontrola prováděných prací bude realizována v průběhu realizace díla a v rámci

kontrolních dnů. Pravidelné kontrolní dny se budou konat podle potřeby, zpravidla jednou
týdně.

2. Kontrola prováděných prací bude realizována:
· objednatelem a jím pověřenými osobami,
· osobou vykonávající TDS,
· osobou vykonávající činnost AD projektanta,
· koordinátorem BOZP,
· orgány státní správy oprávněnými ke kontrole podle zvláštních předpisů.

3. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 2 tohoto článku provedení
kontroly realizovaných prací.

4. Termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě
potřeby se budou kontrolní dny konat také mimo předem stanovený termín, a to bud'
na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo na základě výzvy osoby
vykonávající TDS.

5. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající TDS.
6. Z kontrolních dnů budou osobou vykonávající TDS pořizovány zápisy, které budou

zhotoviteli předávány v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu na adresu: info@ips-
trinec.cz.

7. Zhotovitel písemně vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských
sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit
zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady
geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá
objednateli.

XIII. Stavební deník, bezpečnostní deník, deník víceprací a méněprací
A. Stavební deník

l. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník způsobem uvedeným ve
vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, do
něhož bude zaznamenávat všechny práce a činnosti prováděné v souvislosti se stavbou.
Povinnost vést stavební deník končí dokončením stavby, popřípadě odstraněním vad a
nedodělků zjištěných při kontrolní prohlídce stavby.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko

15



Ú *
* *

*
Q

N 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozW
lrůegruvaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

k zápisu druhé smluvní strany do 6 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu
souhlasí. V případě, že bude objednateli první průpis záznamu doručen poštou, odešle
své připomínky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení
záznamu. Neučiní-li tak, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny čitelně a v den nebo v následující den po dni, kdy,
kdy byly provedeny stavební práce nebo nastaly skutečnosti, které jsou předmětem
záznamu. Záznamy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesiní
být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele
nebo jeho zástupcem.

4. Záznamem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.
5. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající TDS, AD a

koordinátor BOZP.
6. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denMcli

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. Po dokončení díla bude
umožněno zhotoviteli stavby vyjmout druhý průpis denních záznamů a originál
stavebního deníku bude předán objednateli v rámci dokumentace k předání díla.

B. Bezpečnostní deník
1. Zhotovitel je dále oprávněn vyjadřovat se k zápisům do bezpečnostního deníku, který

ke stavbě povede koordinátor BOZP, a je povinen respektovat a neprodleně plnit
požadavky koordinátora BOZP v deníku uvedené.

2. Do bezpečnostního deníku budou zaznamenávány veškeré skutečnosti týkající se
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, zejména:

a) seznámení s místními riziky za účelem předcházení ohrožení života a zdraví
osob, které se s vědomím zhotovitele mohou zdržovat na staveništi (pokud
stavební práce probíhají za provozu),

b) seznámení s plánem BOZP na staveništi,
C) zápisy z pravidelných kontrolních dnů BOZP,
d) nedostatky zjištěné při pochůzkách na stavbě včetně uložení opatření k nápravě,
e) oznámení o nepřijetí uložených opatření k nápravě,
f) koordinace s techniky BOZP jednotlivých poddodavatelů,
g) koordinace činností jednotlivých poddodavatelů s cílem vyloučení

bezpečnostních kolizí,
h) kontrola dodržování čistoty a pořádku na staveništi.

3. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí ustanoveními o stavebním deníku podle oddílu
A tohoto článku.
4. Zápisem v bezpečnostním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

C. Deník víceprací a méněprací
l. Zhotovitel povede kromě vlastního stavebního deníku i deník víceprací a niéněprací.

Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto
deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatelem, osobou vykonávající TDS a
AD.

2. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí ustanoveními o stavebním deníku podle oddílu
A tohoto článku.

16



*
e

Ô *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni r'ozvcy
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Zápisem v deníku víceprací a méněprací nelze obsah této smlouvy měnit.

XIV. Předání a převzetí díla
]. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele v místě plnění
dle ČI. lV této smlouvy. O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat
protokol, zápis nebo jiný obdobný doklad (dále jen ,,předávací protokol"), v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Předávací protokol bude obsahovat zejména:
· označení předmětu díla,
· označení objednatele a zhotovitele díla,
· číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
· datum vydání a číslo sdělení stavebního úřadu,
" termín vyklizení staveniště,
· datum ukončení záruky za jakost na dílo,
· soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
· termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
· seznam zhotovitelem předávané dokumentace podle tohoto článku smlouvy,
· originál stavebního deníku,
· prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
· datum a místo sepsání protokolu,
· v případě, že je dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání

díla, uvedení, že je dílo přebíráno s výhradami, a seznam vad a nedodělků, s nimiž
bylo dílo převzato,

· jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele a osoby vykonávající TDS,
· přílohu obsahující místní provozní řády pro technologie a objekty, kterou zpracuje

a připojí zhotovitel.
3. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící jeho

řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
Současně bude v předávacím protokolu stanovena lhůta k odstranění těchto vad.

4. Pokud objednatel dílo v souladu s ČI. III. odst. 17 této smlouvy převezme s vadami
a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla (převzetí s výhradami), zhotovitel je povinen
odstranit tyto vady a nedodělky do 10 dnů od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se
smluvní strany při předání a převzetí díla písemně jinak. Vady budou zhotovitelem
odstraněny bezplatně.

5. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude
o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán samostatný protokol, který
vyhotoví osoba vykonávající technický dozor stavebníka se jmény a podpisy oprávněných
zástupců smluvních stran.

6. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky podle platných právních předpisů
a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.

7. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem alespoň 5
pracovních dnů předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení

17



Ň *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvq
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

přejímacího řízení. Zhotovitel je povinen předat objednateli veškeré doklady (např. veškeré
certifikáty materiálů, prohlášení o shodě, návody na obsluhu) v českém jazyce anebo
k dokladům v cizím jazyce přiložit jejich ověřený překlad do českého jazyka. Pokud doklady
zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení zahájeno. Předáním díla objednateli není
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

8. Předání a převzetí díla se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
9. Zhotovitel je povinen na základě výzvy objednatele zúčastnit se závěrečné kontrolní

prohlídky stavby l místního šetření v rámci kolaudačního řízení podle stavebního zákona.
10. V případě, že v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy dojde k vytvoření

autorského díla, poskytuje zhotovitel objednateli bezúplatně oprávnění k výkonu práva dílo
užít jakýmkoliv způsobem a v jakémkoliv rozsahu bez omezení (volné užití díla). Bude-li
vytvořeno autorské dílo osobami, které nejsou v zaměstnaneckém poměru ke zhotoviteli,
zajistí zhotovitel smluvně souhlas autorů s užitím díla. V případě porušení této povinností je
zhotovitel povinen uhradit objednateli veškerou vzniklou újmu. Autor díla nemá právo
užívat dílo vytvořené na základě této smlouvy bez souhlasu objednatele.

ll. Objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby TDS, případně také AD.

XV. Vady díla a záruky
l. Dílo iná vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedených v této smlouvě. Projeví-li se

vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, iná se zato, že dílo bylo vadné již
při převzetí.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce:

a) 60 měsíců na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto
odstavce,

b) na dodávky strojů, zařízení technologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné se
zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků
bránících řádnému užívání díla.

5. Sjednanou záruční dobou se rozumí doba, v níž objednatel může uplatnit práva z vadného
plnění i záruku za jakost, přičemž důkazní břemeno je po celou záruční dobu k tíži
zhotovitele.

6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto
skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu zhotovitele
l telefonicky na tel. č. l e-mailem na prostřednictvím
datové schránky ID: 6ibn7qc.

7. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

8. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů od doručení oznámení o vadě,
pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne
s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě.
Zhotovitel odstraní vadu do 5 kalendářních dnů ode dne doručení oznániení o vadě,
v případě havárie nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní
strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

9. Vady díla, které se projeví v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
10. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

18



*
e

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvuý
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l l. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis nebo
jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako
dle odst. 3 tohoto článku, nejdéle však do doby uplynutí 12 měsíců od skončení záruky dle
odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady
objednateli.

12. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění prostřednictvím třetí osoby s tím, že zhotovitel
pak je povinen uhradit prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XVI. Odpovědnost za škodu a pojištění
l. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla způsobena

škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná
k odvrácení škody nebo jejíinu zmírnění. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu,
která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti
zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli
nahradit náklady, které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištění odpovědnosti za škody způsobené
vlastní Činností, a to s limitem pojistného plnění min. ve výši 200.000.000 KČ, a je povinen
toto pojištění udržovat v platnosti po dobu provádění stavebních prací, které jsou
předmětem této smlouvy. pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví
třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Sjednaná spoluúčast zhotovitele
podle pojistné smlouvy nesmí přesáhnout 10 % z ceny díla včetně DPH podle ČI. VI. odst.
l této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu realizace stavby podle této smlouvy předložit
objednateli na základě jeho vyžádání kopie pojistných smluv podle odst. 3 tohoto Článku
včetně všech dodatků nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci
pojištění po celou dobu realizace díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika,
pojistné částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí
věty nesmí v okamžiku jejího předložení být starší jednoho měsíce.

XVII. Bankovní záruka za záruČní dobu
l. Zhotovitel poskytne objednateli bankovní záruku za záruční dobu. Tato bankovní záruka

bude vyplatitelná bankou na základě písemné žádosti objednatele a prohlášení objednatele,
že zhotovitel neplní své povinnosti během záruční lhůty díla (součástí prohlášení
objednatele musí být i specifikace nesplněných závazků).

2. Bankovní záruka bude poskytnuta ve výši 9.800.000 KČ.
3. Zhotovitel je povinen doručit objednateli záruční listinu nejpozději při předání a převzetí

díla.
4. Bankovní záruka musí být platná nejméně do 60. dne ode dne skončení záruční doby podle

ČI. XV. odst. 3 této smlouvy.
5. Veškeré náklady spojené s bankovní zárukou, s jejím obstaráním a udržováním v platnosti

hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla podle ČI. VI. odst. l této smlouvy.
6. Veškerá práva a povinnosti plynoucí z bankovní záruky se budou řídit právním řádem

České republiky.

19



Ô
ik

JŔ

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvq
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

XVIII. Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla

vC. DPH podle ČI. VI. odst. l této smlouvy za každý i započatý den prodlení s předáním díla
bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla ve lhůtě podle ČI. V. odst. 3 této
smlouvy, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.

4. V případě nedodržení kteréhokoli z měsíčních termínů realizace díla podle harinonogramu
uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny stavebních prací pro dané období včetně DPH podle
harrnonograinu, a to za každý i započatý den prodlení s ukončením stavebních prací pro
dané období.

5. V případě, že zhotovitel neodstraní ve stanovené lhůtě vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo
či jeho část převzato v souladu s ČI. XIV. odst. 4 této smlouvy (převzetí s výhradami), je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za každou jednotlivou vadu
a každý i započatý den prodlení s odstraněním takové vady.

6. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vC. DPH podle ČI. VI. odst.
l této smlouvy (nejvýše však 50.000 kč) za každý i započatý den prodlení.

7. V případě porušení povinnosti dle ČI. III odst. 12 písm. a) této smlouvy je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH
za každý zjištěný případ.

8. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona Č. 309/2006 Sb.,
stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý zjištěný
případ.

9. Bude-li zjištěno, že stavební deník případně projektová dokumentace a doklady dle ČI. XI.
odst. 25 této smlouvy nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce na staveništi, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 6.000 kč za každý zjištěný případ.

10. Poruší-li zhotovitel svou povinnost stanovenou v ČI. XI. odst. 20 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 kč za každý zjištěný případ.

l l. Nepředloží-li zhotovitel pojistnou smlouvu podle ČI. XVI. odst. 3 a 4 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 kč za každý zjištěný případ
a každý i započatý den prodlení.

12. Poruší-li zhotovitel svou povinnost stanovenou v ČI. XI odst. 3 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 kč za každý zjištěný případ.

13. Poruší-li zhotovitel svou povinnost stanovenou v ČI. XI odst. 27 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý zjištěný případ.

14. Poruší-li zhotovitel svou povinnost stanovenou v ČI. XI odst. 14 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 kč za každý zjištěný případ.

15. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

20



Ô 'k

H

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni nozvg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

16. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

17. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
18. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
19. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIX. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. odst. 3

této smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XV. této smlouvy ve sjednané lhůtě,
d) nepředloží-li zhotovitel doklady o pojištění podle ČI. XVI. odst. 3 a 4 této smlouvy do 10

dnů od jejich vyžádání objednatelem,
e) nepřevzetí staveniště zhotovitelem ve lhůtě podle ČI. V odst. l této smlouvy (s výjimkou

případů, kdy převzetí staveniště brání důvody na straně objednatele),
f) nedodrží-li zhotovitel pokyny objednatele, právní předpisy nebo technické normy

týkající se provádění díla,
g) nedodrží-li zhotovitel smluvní iýednání o záruce za jakost,
h) neuhradí-li objednatel cenu díla ani po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
vý"vy,

i) nedodržení smluvních ujednání dle ČI. XI. odst. 2 nebo 3 této smlouvy.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) dojde-li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel
postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu
díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci rozhodnutí

insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením
od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném

21



Ô d' *
* *

Ú

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvcy
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena
odpovědnost za vady, které existují na dosud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

XX. Vyhrazené změny závazku
l. Smluvní strany se v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ dohodly, že zhotovitel na základě

jednacího řízení bez uveřejnění provede rovněž další stavební práce v rámci realizace stavby
IVC Kopřivnice, jejichž maximální rozsah je uveden v příloze č. 4 této smlouvy (dále jen
,,další stavební práce"), a to pouze za předpokladu, že objednatel v budoucnu získá další
finanční prostředky, dostatečné k financování dalších stavebních prací, a nejpozději do 24
měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy zahájí v souladu s § 67 ZZVZ jednací řízení bez
uveřejnění za účelem zadání veřejné zakázky na provedení dalších stavebních prací.

2. Zhotovitel se při splnění podmínek uvedených v odst. l zavazuje provést další stavební
práce nejpozději do 12 měsíců od uzavření smlouvy podle odst. 6.

3. Místem provedení dalších stavebních prací jsou pozemky parč. Č. 812/13, 812/30, 812/31 a
812/32 v katastrálním území Vlčovice, obci Kopřivnice, zapsané v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový Jičín.

4. Celková cena dalších stavebních prací podle projektové dokumentace a dalších podkladů
podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 28.659.773,78 KČ
DPH 21 % 6.018.552,49 Kč
Cena včetně DPH 34.678.326,27 KČ

5. Podrobná kalkulace celkové ceny dalších stavebních prací (položkový rozpočet) je nedílnou
součástí a přílohou č. 4 této smlouvy.

6. O provedení dalších stavebních prací bude uzavřena samostatná smlouva.
7. Na provedení dalších stavebních prací se použijí obdobně veškeré obchodní a technické

podmínky sjednané v této smlouvě, nedohodnou-li se smluvní strany v samostatné smlouvě
uzavřené podle odst. 6 jinak.

XXI. ZávěreČná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které blldou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Odpověď' některé ze smluvních stran podle § 1740 odst. 3 OZ s dodatkem nebo odchylkou
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky
nabídky.

22



0
'k

H
e

'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni nozW
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitdné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je
nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami,
které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy,
maximálně po dobu 5 let.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel.

1 l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací stavby,

včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od dokončení stavby. Pokud jiný zákon
určí pro určité dokumenty dobu delší, než je stanovená pro program, zhotovitel archivuje
dokumenty po dobu a způsobem určeným tímto zákonem.

13. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od dokončení stavby (minimálně do konce roku 2028)
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centrum pro regionální rozvoj
České republiky, Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky, Ministerstvo financí
České republiky, Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

14. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé
smluvní straně.

15. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou
použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány.

23



Ô *

K *

* N *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni r'ozvq
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha č.
příloha č.
příloha č.
příloha č.
příloha č.
příloha č.

l — seznam poddodavatelů
2 - položkové rozpočty
3 — harmonogram stavebních prací
4 - rozpočet dalších stavebních prací
5 - lVC Kopřivnice - BEP
6 - podmínky užívání softwarového nástroje pro BIM

uvníc

24



_ , .

· t

návrat k tradici

lPS Třinec, a.s.

ředitelství společnosti
Frýdecká 225
739 61Třinec

Seznam poddodavatelů

Já, níže podepsaný Ing. Daniel Pieszka, statutární zástupce společnosti lPS Třinec, a.s, tímto
prohlašuji, že v případě zIskánI předmětné veřejné zakázky, se budou na prováděni díla podílet
niže uvedeni poddodavatelé:

prokázání části kvalifikace a realizace stavebních částí jednotlivých stavebních objektů (SO)
uvedených v rekapitulaci objektů stavby, která byla součástí zadávací dokumentace, a to v
rozsahu, v jakém Účastník prokázal spIněnItechnické kvalifikace prostřednictvím Partnera
prokázání části kvalifikace a provedeni geodetických prací
IMOS Brno, a.s. lČ: 25322257
Olomoucká 704/174 DIČ: CZ25322257
627 00 Brno Černovice zapsán u Krajského soudu v Brně, oddíl b,
akciová společnost vložka 2211

prokázání části kvalifikace a realizace vÍceúče|ového hřiště
pavlacký s.r.o. lČ: 63472902
Družstevní 1012 DIČ: CZ63472902
763 26 Luhačovice zapsán u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
společnost s ručením omezeným vloŽka 20152

V Třinci

lPS Třinec, as., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČ: 28618891, DIČ: CZ28618891, OR KS Ostrava 84287





lVC KOPŘIVNICE

ID i Režim Název úkolu Doba trvání Zahájeni DokonČeni Ctvrt. 4, 2022 CNrt 1, 2023 Ctvrt Z 2023 Ctvrt. 3, 2023 Ctvrt 4, 2023
i© úkolu 08. I 09. ' 10. ! 11. l 1?,. 01. l O?. l 03. 04 l 05, l 06. 07. 08. l 09, jo. 11.

1 so 01objekt lVC 277 dny 10.10. 22 31.10. 23 : I

2 Zemni práce 80 dny 10.10. 22 27.01. 23 l t.- __ - _ .. --. -. l

3 Ň Spodní stavba 70 dny 14.11. 22 17.02. 23 i E===========m

4 X" Svislé konstrukce 75 dny 16.01. 23 28.04. 23 1'"· n-. ' 1· n

5 :x" Vodorovné konstrukce 25 dny 27.02. 23 31.03. 23 =====

6 Střecha 85 dny 03.04. 23 28.07. 23 1·' - --· m · '--'.1·|, =-'P" -'" - I

7 ;x" Fasáda vC. výplni 85 dny 05.06.23 29.09. 23 l mm== --- - -- --- --- """- - - ·'1

8 Hrubé rozvody 55 dny 17.04. 23 30.06. 23 I ·"·' -' ' '·"·"·"""""" '""'- " -r"'- -' -_M="'.' "

9 ;é Úprava povrchů 100 dny 15.05. 23 29.09. 23 ' l- -" --"-"'· '··"1-'-'1'·' ·1'"

10 ;é Kompletace 67 dny 31.07. 23 31.10. 23 i

11 i

12 m SO 03 VIceúčelové hřiště 107 dny 05.06. 23 31.10. 23 ! I

13 Víceúčelové hřiště 107 dny 05.06. 23 31.10. 23 ! I
14

15 SO 04 Cvičná věž 85 dny 03.04. 23 28.07. 23 l I
l

16 F Cvičná věž 85 dny 03.04. 23 28.07. 23 l
l

17 i

18 ID 01Zpevněné plochy 87 dny 03.07. 23 31.10. 23 l I l

19 Zpevněné plochy 87 dny 03.07. 23 31.10. 23 l ľ:

20 i

21 ID 02 Parkovací plochy 87 dny 03.07. 23 31.10. 23 i I l
l :

22 ;;.' Parkovací plochy 87 dny 03.07. 23 31.10. 23 e "

23

24 tO 03 Vodovodní přípojka, vnitřní vodovod 60 dny 31.10. 22 20.01. 23

25 Vodovodní přípojka 60 dny 31.10. 22 20.01. 23 i

26

27 m lO 04 přípojka splaškové kanalizace, vnitřní splašková kanalizace 110 dny 14.11. 22 15.04. 23 I l

28 přípojka splaškové kanalizace, vnitřní splašková kanalizace 111dny 14.11. 22 15.04. 23 t

29

30 id 05 přípojka dešťové kanalizace, vnitřní dešťová kanalizace 70 dny 16.01. 23 21.04. 23 I l

31 přípojka dešťové kanalizace, vnitřní dešťová kanalizace 70 dny 16.01. 23 21.04. 23

32

33 iq 06 přípojka vn, areálové rozvody NN 70 dny 03.04. 23 07.07. 23 : l l

- .' ==========]34 přípojka vn, areálové rozvody NN 70 dny 03.04. 23 07.07. 23 i '

35 m

36 tO 07 Signalizace výjezdu zásahových vozidel 45 dny 01.05. 23 30.06. 23 i I

37 Signalizace výjezdu zásahových vozidel 45 dny 01.05. 23 30.06. 23 l

38

39 lO 08 přípojka elektron. Komunikaci, areálové rozvody 45 dny 01.05. 23 30.06. 23 I I

40 %" přípojka elektrn. Komunikací, areálové rozvody 45 dny 01.05. 23 30.06. 23 l

41 m

42 m lO 09 Areálové rozvody V.O. 60 dny 01.05. 23 21.07. 23 I l

43 7"?" Areálové rozvody V.O. 60 dny 01.05. 23 21.07. 23

44

45 ID 10 Oploceni a brány 57 dny 14.08. 23 31.10. 23 I

46 a" Oplocení a brány 57 dny 14.08. 23 31.10. 23

47

48 m ID 11Sadové a terénní úpravy, mobiliář 57 dny 14.08. 23 31.10. 23

49 Sadové a terénní úpravy, mobiliář 57 dny 14.08. 23 31.10. 23 i

50

51 ID 12 ProdlouženÍ plynovodu a plynovodní přípojka 65 dny 13.03. 23 09.06. 23 I l

52 Prodlouženi plynovodu a plynovodní přípojka 65 dny 13.03. 23 09.06. 23 I -.- . ." "" " " " """" """"""""1

Úkol Souhrn projektu íl Ruční Úkol I " " : : _1 Pouze zahájeni C Konečný termín
Projekt HMG lVC Kopřivnice (2 RozdCleni , , , , , Neaktivní úkol Pouzes dobou trvání "" . """ Pouze s datem dokončeni J Průběh
Datum: 26.09. 22 Milnik 0 Neaktivní milník RuCni úkoly zahrnutá v souhrnném úkolu vnější úkoly Průběh měnů zadaného úkolu

'j""Souhrnný I l Neaktivní souhrn . . Rucni souhrn I I Vrie si milník Ô

Stránka 1





GS Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód: PS-21001-O
Stavba: NC Kopřivnice - opce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, as.

projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, sco,, Ostrava

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS.nebo RTS nebo vlastni.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH 2ákjadni 21,00% 28 659 773,78

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

IC:
DIČ:

lC: 28618891
DiC: CZ28618891
1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Návod na vyplnění
Nnit ke potne buňky se zľutým
I":

1}v Rekapäulacl stavby vyp?ňte Údaje o Uchá2ťčl (Nenesou se do cjslatnkh
sestav I y jIných 1lstech}'j
f)
2) n3 Mech Bptňte v sestavě Soupls prad ceny u položek

28 659 773,78

výše daně
6 018 552,49

0,00

34 678 326,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-21001-O

Stavba: iVC Kopřivnice - opce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

lPS Třinec, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2021

PROjEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava
PROjEKTSTUDĹO EUCZ,
s.r.cj., Ostrava

Kód Popis Cena bez DPH jczK] Cena s dph jczkj Typ

[j

LI
Ľ)
U

[j
D
D
LI

[J
C

LI
ŕj
[j
LI
LI

?
[jLI
é

Li

l-.]

Náklady stavby celkem

02 SO 02 jěiocvična
02-1.1 Archltektonicko stavební a konstrukční část
02-1.4 Technika pľostředí staveb

1,4,1 Zdtavotně technické instalace
1,4,1.1 ZdŤavotně technické Instalace
1.4.1.2 PlyT)oÉnstalace

1.4.2 Zařízeni pro vytápěni staveb
1,4.3 Zařlzenl pro ochlazováni staveb a zařízenívzduchotechniky

ZAŘÍZENĹ Č. 4 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNŇO ZÁZEMÍ
1.4.3.1 A POSĹLOVNY-SO 02

1.4.3,2 ZAR1ZENI Č. 20 - PROVETRAN1 HRAčI PLOCHY -SO 02
ZAŘÍZENĹ Č. 21 - ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO

1.4.3.3 ZÁZE!.ĹĹ V1.NP TĚLOCVIČNY - SO 02

1.4,3,4 Ostatní náklady V2T
1.4.4 Zařízení sIlnoproudé e]ektrotechn1ky ablesk9svod¥

1,4.4.1 Zamení sAnoproudé elektrotechnlky ableskosvody
1,4.4,2 Rozvodnice RT

1.4,5 Sjaboproudé rozvody
1.4.5.01 EPS - Elektrická požární signallzace
1.4.5.02 DR - Domácí fozhjas s nucenýín poslechem

1.4.5,03 pzts - poplachový zabezpečovací a tísňovýsystém
1.4.5,04 SK - Strukturovaná kabeláž
1.4,5.07 STA - Společná TV anténa
1.4,5.08 EKV - Elektronická kontrola vstupu
1.4.5.09 JČ - jednotný čas
1,4.5.11 SDŘV - Systém dálkového řizenl výjezdu

1,4.5,12 KT - Kabelové trasy
1.4.5.13 ostatní

1.4.7 f,{ěření a regulace
1.4,8 Interlér

1.4.8.4 1nteňérové prvky - sanita
VON Vedlejší a ostatní náklady

VON-O Soupis práci - Vedlejší a ostatní náklady

28 659 773,78 34 678 326,27

28 317 307,75 34 263 942,38 STA
23 776 838.28 28 769 974,32 Soupis

4 540 469,47 5 493 968,06 Soupis
652 059,53 788 992,03 Soupis
643 165,55 778 230,32 Soupis

8 893,98 10 761,72 Soupis
886 020,73 l 072 085,08 Soupis
616 271,75 745 688,82 Soupis

480 581,56

33 069,92

581 503,69 Soupis

40 014,60 Soupis

42 456,86 51 372,80 Soupis

60 163,41 72 797,73 Soupis

1 202 153,77 1 454 606,06 SoUpis

1 139 869,12 i 379 241,64 Soupis

62 284,65 75 364,43 Soupis
675 761,20 817 671,12 Soupis
229 603,22 277 819,90 Soupis

57 505,28 69 653,99 Soupis

49 771,23 60 223,19 Soupis

39 170,56 47 396,38 Soupis
8 094,99 g 794,94 Soupis

18 466,65 22 344,65 SoUpis
25 682,07 31 075,30 Soupis

77 573,45 93 863,87 Soupis

137 304,80 166 138,81 Soupis
32 529,01 39 360,10 Soupis

490 396,10 600 639,28 Soupis
11 806,33 14 285,66 Soupis
11 806,33 14 285,66 Soupis

342 466,03 414 383,90 VON
342 466,03 414 383.90 Soupis

Strana 1 z 6?



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ĹVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDĹO EUCZ, s.r,0., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznátnka:
5oupis prací je sestaven s vyuzitlm Cenové soustavy URS. Po]oZKy, Které pochazj z teto cenove soustavy, jsou ve sloupa 'cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a Úrovni přlšušného kalendářního pdoletf. Veškeré další informace vyinezujlcl popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přlľňo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vnjw.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodm[nkv.

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 23 776 838,28

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

ce-cz:
Dahjm: 30, 4, 2021

lC:
DIČ:

le: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

23 776 838,28

Sazba daně Výše daně
21,00% 4 993 136,04
15,00% 0,00

28 769 974,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ
Stavba:

lve Kopnvľ1ice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

M [sto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: IPS Třinec, a,s.

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - ZeínnÍ práce
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - VQdclrovľlé konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

g - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hníd

PSV - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
714 - Akustická a protiotřesová opatření

763 - Konsfrukce suché výstavby

764 - Konstrukce kfemplřské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

77f - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovad práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
HZS - Hodinové zúčtovacl sazby

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o..

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,

Cena celkem [CZK]

23 776 838,28

6 740 016,74

129165,25
l 673 606,01

l 432 864,00

708 437,85

l 366 191,97

l 039 069,89

390 681,77

16 980 739,54

484 392,16

648 791,47

294 723,90

1 201 365,05

3 536 405,72

55 954,56

484 277,11

7 771 119,62

394 713,94

291 640,23

253 068,87

178 198,34

11 269,60

156 049,22

218 769,75

56 082,00

56 082,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocv ična
Soupis:

02-1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo:

Zadavatel: CR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč: IPS Třinec, as,

PC Ty Kód
P

Náklady soupisu celkeín

Datum:

Ptojeklant:

Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

30. 4, 2021

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
PROJ EKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,

Cena celkem [CZK] Cmová soustava

23 776 838,28

Strana 2 z 62



1 30,137 683,04

30,137
59,380 577,68

59,380
59,380
59.360

36,432 Ĺ 028,87

18SXXJ

18,432
30,432

193,662 70,50

6 740 016,74

129 165,25
20 584,78 es Urs 2021 01

2 34 302,64 es Urs 2021 01

3 37 483,79 es Urs 2021 01

4 13 653,17 es Urs 2021 01

5

79,850
79,856

ľ5,300

25,114
40,474

18,(k(l
18,Cúj

55,332
55,332

193,602

55,332 45,12 2 496,58 es Urs 2021 01

6

7

8

D HSV
D 1

K 132251102
PSČ

W
VY
W

K 132251103
Oc,S.re PSč
W
W
W
W
W

K 133251101
Clr,1 tb? PSČ
VY
W
W
W
W
VY

K 162351103

Od.ná PšC
W
W
UV
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VÍ
W
W
W
VY
W

K 167151111
Oři! re PS:C
W
W
VY
W

K 171151111
CA ne PSČ
W
W
W
W

K 171251201

CId M PÉC

K 174101101
Ort r,e PŠC
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
'N
VY
W
W
W

D 2

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubení nezapažených rýh šUky do 8(10 mm strojně s ulov'nánĹm dna do předepsaného profdu a spádu v
horn'ně třídy těž'telnosti l skuoinv 3 pŕes 20 dej 50 m3 m3

cBm/cs 1/r$ ,?021 ol/13?25llQ?
DJ.1-102'půpi$ TZ'

'žáPjadf
25.114°1,2
Hloubenl nezapažených rýh šířky do boo mm strojně s urovnánfm dna do pTedepsaného profdu a spádu v
hornině tř'dv těžitelnosti l skup'ny 3 ořes 50 do 100 m3 m3

b'S URS 2021 Oi/!3?25!!03
0.1.1-102+ lCl3'popis TZ"

'bňÉtránl položí"
(242,5454,4)'0,4°0,5

SotjEet
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těZtelnosú l skupiny 3 do 20 m3 m3

URS 2021 Oj/l332S}!01
re, Dj.1-102'řeW'p@is TZ"
"RS"
1,8'10
"patký'
15,30"1,2
Součet
Vodorovné pi'emistěnl výkopku nebo sypaniny po sUchu na obvyklém dopravnfm ptostředku bez ndoženl
výkopku, avšak se sioženlm bez rozhrnutí z horniny třídy těätelnôsti Ĺ skupiny š až 3 na v2dá|enost přes 50 m3
do 500 m

{LíŠ ?0?1 ol/t6?35ll03
'W. TZ"
"pkcy"
79,856
MezisouCet
'\č, OM-102'/ezy'popjs tz'
"patký'
[5,%
bäkdy"
25,114

"RS"
[,8'10

'Z
"404"
138.33/100'40

Součet
Nakiádánl, skládáni a překládáni neuleh1ého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství pres 100
rn3 z hornin třldvtěžitelnQstj l, skup'ny 1 až 3 m3

in cŇm/cs uss 2c'.'i 01/16715l// ĺ
"VC. DMMQ2'řezy'pop!s TT
'"z nmiskfádky'
"40%"
13&33/100'40
Uloženl sypanin do násypů s rozprmřenim sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnánim zhutněných z hornin m3
nesoUdcZných svDkŇch

v's cYum/CS URS 2021

"vC, DJ.1-102'ře"ý"p%š TZ"
'Z ~i9íádky'
"40%"
13833/100"40
Uloženf sypaniny na skládky nebo me2j$kládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného

m3
tvaru

UrS e/kem/CS URS ,?0?1 Q//l msnot
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloženlm výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo koleni obiektů v těchta vYkopávkách m3

USS ?0?1

TZ'
"Qdvětráni pohžŕ'
(242,5í54,4)'0,4"0,5

'ÝČ. TZ:
"paW
1530'0,2

25,114'0,2
h!ézi$o'LjčEl
"RS"
0,3'10
t.fezlsoljčEt
SOUČEC

Zakiádánl
É,5+D Odvětrání proú radonu - potrubí PE DRÉN DN100 spoje syst. tvarovkami, v podsypu - drenážnl vrstvě
pod 2ákjadovou desku VC. překrytí asfaltovým páseni z horní strany - protiradonové opatřeni i'] m

55,332

55,332 155,66 8 612,98 es Urs 2021 01

55,332

138,330 18,63

70,475 134,15

2 577,09 es Urs 2021 01

9 454,22 es Urs 2021 (ji

59.350
59,360

3,072

5,023
8,095

3,caj
3,CKJO

70,475

9 K 2127501-OR

W
W

1 673 606,01

242,500 176,53 42 808,53

242,500

10 K 2127502-OR

W
W

11 K 2127503-OR
W
VY

12 K 226212614
On:.re PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

13 K 231212213
PSč

W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W

14 M 5893293$
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W

15 K 231611114
Oři? r2 PŠC
W
W

"ze D,f.ľ-102'popi's TZ"
24.25"10
Mŕľ) Odvětrán[ proti radonu - potrubí PE DREŇ DN160 spoje syst. tvarovkami, v podsypu - drenážni vrstvě
pod 2ákjadovou desku VC. překrytí asfaltovým pásem z horní strany - protiradonové opatření ú m 54,400 232,54 12 650,18

ké. äL1-102'pGpís TZ'
27,2'2
M+D Odvětráni proti radonu - odvětrávac[ šachta DN400 + litinový mřížový poklop 8125 (celek) kus

"vc. DJ.1-102'pdp[$ TZ"
10
Vdkoproňlové vrty náběrovým vítáním svislé zapažené ocdovými pažnicemi průměru přes 650 do 850 mm,

mvhl od O do 10 niv hořnině tř. lV
USS ?0?] 01/2262126i4

ľč. D.1.2.14+statika'popis TZ"
"beton C 24.130 XC2,XA2"
"PI"
7,225'8
"P2"
7,225'4
"P3'
7,225'4
"P4"
7,225"2
"P5
7,225'4
Součet

výplně pilot zapažených s vytaženlm pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od ô do 20 ni, při m J
průměru piloty přes 650 do 1250 mm

UrS UřiS 7021 01/23L?J22!3
'\E, TZ'
"beton C 24/30 XC2,XA2"
"PI"
7,225'8
"P2"
7,225'4
"P3'
7,225'4
"P4"
7,225'2
"PS
7,225'4
Součet
beton C 25ROXC2 XA2 kamenivo frakce 0A m3
'beton C 25'30 XC2,XA2"
"PI"
3,14'0,4'0,4'7,225'8
"P2^
3,14°0,4'0,4'7,225'4
"P3"
3,14'0,4"0,4°7,225'4
"P4"
3,14'0,4'0,4'7,225'2
"F'S'
3,14'0,4°0,4'7,225'4
Součd
výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) t

Y'S cMW'/cs USS ?0?1 01/?3Wl 1ĺ'$
'\Č. TZ'
"dk §%:azu"

54Aáj
10,000

10,(XX)

158,950

7 555,13 75 551,30

2 087,71 331 841,50 es Urs 2021 01

57,801)

28,9X)

28SCkj

14,450

28,SXXJ
158,950

158,950 897,06 142 587,69 es Urs 2021 01

57,8á}

28,±(1

28.%0

14,450

28,9X)
158,950
79,856 2 597,46 207 422,77

29,CL39

14,519

14,519

7,260

14,519
79,856
5,967 44 069,87 262 964,91 es Urs 2021 01

Strmá 3 z 62



16

17

18

W

K 271532212
Ct{ re F'SC
W
W
W
W

K 274322511
Cird rz PŠC
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W

K 274351121
Ctí r2 PSČ
W
W
W
W
W
VJ
VY
'TJ
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY

K 274351122
On! ne PŠC

K 274361821
On! re PŠC
W
W
W

K 275322511
Or? TA Pšc
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

K 275351121
Crk ne FSC
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

K 275351122
On' r"" PEC

K 275361821
Oři: ne PŠC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

K 275362021
cm! ne P5C
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

K 2794-1
VY
VY

5%7,34'0,001
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnkn a tjrovnántm povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32
mm
h!tp5 u?$ e/kŕm/O USS ?Ľl2j 0]/27i5322!2
"ze D.1.1-102+půp:$ TZ'
"pod desku"
2¶,86°29,76"0,3
smět

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na ptostředl tř. C 25/30

cMum/cs uss 2021 O1/27$32251i
'\Č. TZ'
"beton C 25'30 XC2,XA2"
"PI
4,98'0.3'0,7'2
"P2"
5,2'0,3'0,7'3
"P3'
468'0,3"0,7
"P4"
4,7'0,3'0,7'2
"PS
4,18'0,3'0,7
"P6'
(4,%+4,78+4.98}'0.3'0,7
"PT"
5,2'0,3'1,1'3
"per
4,98°0,3'1.1
"PB"
4,18'0,3'1,1
"PlO"
4,7'0,3°f,1'2
"PIl"
4,68'0,3"1,1
SčjUCď
Bednění základů pasú rovné zňzenl

e/item/CS USS 2021 01/27435ji21
"VC. TZ"
"beton C 25.'30 XCZXA2"
"PI
4,98'2'0,7'2
"PT
5,2'2°0,7'3
"P3"
4,68'2'0,7
"P4"
4,7'2"0,7"2
"PS
4,18'2'0,7
"P6"
(4,%+4,78'4.98)°2'0,7
"PT
5,2'2'1,1'3
"PB'
4,98'2'1,1
"PB'
4,18'2'1.1
"pier
4,7'2°1,1'2
"PIl"
4,68'2'1.1
souat
Bedněni záldadů pasů rovné odstraněni

Urs Uss ?0?1
výztuž základů pasú z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

URS 20?1
"\'č, D,1,2,1-8+stetika'pôp!s TZ'
"dle
1038,94'0,001
Základy z betonu žekzavého (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

brf cMim/cs uSS mi 0!/?75322Sli
"vC, 0,1,2.144stät!'ka'pop!s TZ'
"beton C 25'30 XC2,XA2"
"PI"
0,9°0,8'0,8'8
"P2"
O,B'0,8'0.8'4
"P3'
0,8'0,8'0.8'4
"P4'
0,8'0,8'0.8'2
"P5"
0,9'0.8°0.8'4

"VC. D,1.1-102'popis TZ"
0,6"0.610,915-0,115)'6
0,5'0,5'(1,50,7}'8
hk2ísoučet
Součet
Bedněni základů patek Mizení

e,4tem/c5 USS ?Cl21 OJ/27535!!?1
'IrČ. TZ"
"beton C 24'30 XC2,XA2"
N pr

2'(0,9'0,8)"0.8'8
"P2"
2'(0,8+0,8)'0,8'4
"py
2'(0,8+0,8)'0,8'4
"P4"
2"(0,8'0,8)'0,8"2
"P5'
2'(0,9'0,8)'0,8'4
kkzísoUCet
"VC. D.1.1402'p¢p!$ TZ'
4'0,6'(0,915-0,1¶5)°6
4°0,5'(i,547ř8
!Ĺezkoučet
Součet
Bednění základů patek odstraněni

U'S uu mi
výztuž základů patek Z betonářské oceli 10 505 (R)

URS ?Q?i Ql/?/$3Sls?l
'W. TZ"
"ti r
3c8,29'cLo0ri,c6
"m"
76,36'QCůř1,05
"H3"
144,M'O,®1"1,W
"H4"
72,17"0,0Qř1A5
"H5"
ľô7,41"0,®1'1,W
"ŕ{6"
32,36'0Mf'1,05
Součet
Výztuž záldadú patek ze svařovaných sitt z drátů typu KARI

Ů·r¶ 'Mkm/CS URS ?0?1 ÔI/?T$N?C'?1
'VC. TZ'

2%,7'0,®1'1,W
"H2"
8235TLQO1'1,Q5
'H3"
110,46°QCQ1"LC6
'H4"
55,23Qoůr1,05
"H5"

'H6"
27,62'O,CKjŕĽQ5
SoUčet
M+D Prostupy v záHadech - PVC chráničky ON 125mm dl. cca 0,3m VC. začištěni
'\ů. D.1.MO2+pop!s TZ'
'bdvětránl radónu"

5,937

m i95,160 1 408,53

195,166
195,166

m3 25,114 3 094,20

274 897,17 es Urs 2021 01

77 707,74 es Urs 2021 01

2,(192

3.276

0,933

1,974

0,878

3,(195

5,148

1,643

1,379

3,102

1,544
25,114

rn2 167,432 322,90 54 073,84 es Urs 2021 01

19

20

13.944

21,840

6,552

13,160

5,852

20,636

34,320

10,9"6

9,iC6

20.680

10.296
167,432

m2 167,432 60,07

t 1,039 40 179,38

$A39

m3 15,360 2 982,44

10 057,64 es Urs 2021 01

41 746,38 es Urs 2021 01

21 45 810,28 es Urs 2021 01

22

4,6(18

2,048

2AJ48

1,024

2,304
12,CL32

1,728
1,600
3,328

15,360
m2 82,560 326,35 26 943,46 es Urs 202101

23

24

21,700

¶0,240

10,240

5,120

10£80
58.240

}1,520
12,800
24,320
82,560

m2 82,560 63,65

t 0,843 41 010,22

0,325

0,0"0

0,152

0,076

0.170

0,034
0.843

t 0,663 29 573,24

5 254,94 es Urs 2021 01

34 571,62 es Urs 2021 01

25 19 607,06 es Urs 2021 01

26

0,249

0,087

0,116

0,058

0,124

0,029
0,663

kus 20,000 136,54 2 730,80

Strmá 4 z 62



W 20
27 K 2794-2

D 3

2Q(XX)
15,000 291,88 4 378,20

1 432 864,00

28 K 311113142
Or! re PEC
W
VY

29 K 311236301

30 K 311361821

63,384 1 012,74

63,384
13,361 1 058,93

14,740
-1,379
13361
1,204 40 254,07

1,204
2,000 303,97

48 465,90 es Urs 2021 01

Ont ne PšC
'N
VY
W

31 K 317168012

M+D Prostupy v základech - PVC chľáničky ON 150-250mm dl. cca 0,6-1m VC. začištěni kus

Svídě a kompletní konstrukce
NadUkfadové zdi z tvárnic ztraceného bedněni hladkých, Včetně výplně z betonu tildy C 20/25, tbuštky zdiva m2
přes 150 do 200 mm

URS ?0?1 Oi/31111
ľ'č. D.1j-1Q3'p@j$ TZ'

Zdivo jednovrstvé zvukově izdaCnĹ z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovfstvou maltu, pevnost m2
cihel do PIS, ti. zdiva 190 mm

wS u.c.s ?021 0ľ/3li2řFíQi
"VC, TZ"
4,4'3.35
-0,7'1,97
Součet
Výztuž nadzädadových zdí nosných svislých nebo odkloněných od sMíce, rovných nebo oblých z t
betonářské oceli 10 505 (Rj nebo BSt 500

U'f g/~/CS urs ?C'?i Ql/-3113ňĹs7l
'VC. DA1-103'POp!$ TT
"ztracené bedněnr
2'(0,3'21.H+O,3*0,3+29,7Ô'0,3)"0.6'0,19'0,1
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 rnm šliky 115 mm, délky 1250 kus
mm

u's c/k'm,/O URS 20?1 Oi/3!7l6Sôl2
D,1J-104'kzy'p¢tpis TZ'

64 191,51 es Urs 202101

14 148,36 es ÚRS202101

Od ne FáC
W
W
W
W

Oři re FEČ
W
W 2

32 k 317168021 |:':kjady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šilky 145 mm,

Or,! řiť pse URS ?C'21 07/31?1F?Q2I
W "\!Č. TZ"

2,000
délky 1000 ku, I 2,000 261,60

W

33 K 317168022
2
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 nim šířky 145 nint délky 1250

2.cuj

kus 7,000 333,84

607,94 es URS 2021 01

523,32 es Urs 2021 01

2 336,88 es Urs 2021 01
mm

Oriľ re PŠC l'ttc:s URS ?021 01/517!ES3?2

W "\'Č. D.i.1-1W+p¢p's TZ"
vy 3 30uq
W "VC, TZ"
W 4 4,000
W Součet Zo®

34 K 317168024 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky p/ekjadu 71 mm šiľky 145 mm, délky 1750 l kus 1,000
mm

Ced ti? PŠC URS 2022

vy DA1-1o4'řay'pop:s TZ"
W 1,(XX)

Překlady keramické ploché osazené do maltového tože, výšky překladu 71 mín šířky 145 mm, délky 2000
35 K 317168025 kus 2,000

437,13j

487,88

Od ne PŠC
W
VY

36 K 317168052
Orl rie PŠC
W
W

37 K 317238111
PSČ

VY
W

38 K 317238121

437,13j'cs Urs 2021 01

975,76 es Urs 2021 01

817,82 es Urs 2021 01

730,60 es Urs 2021 01

2 335,08 es Urs 2021 01

On! ne PŠC
W
W
W
W
W
W
VY
W

39 K 317941121
On! ria PŠC
W
W

40 M 13010714

P

W
41 K 331125102

Oř:! ne PŠC
VY
W
W
W

42 K 331125103

mm
Urs 2071 oi/31 ?16£t'?5

X¢Č. DA1-103'pqpĹ$ TT
2
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 kus
mm

USS 2071 OJ/3J ?16%52
DJ.1-103'pcp!s TZ'

2
Tlaková zóna plochých keramický¢h přeldadů z cihel výšky 167 mm, na maltu vápenocementovou MS, z cihel

m
děrovaných, šířky 115 mm

urs mi 0}/31723311j

"vC. D.1.1-1M'iay'popis TZ'
1,25'2
Tlaková zóna plochých keramických přeWadú z cihel výšky 167 mm, na maltu vápmocementovou MS, z cihel m
plných pálených. šlřkV 145 mm
hnřs urs 2021 01/3i723$]21
'\'Č. D.1.1-103'popĺ$ TZ'
1,0'2
1,25'3
2,0'2
XU 0.1.1-1M'/ay'popí$ TZ"
1,25°4
1,75
Součet
Osazovánl ocelových válcovaných nosnlků na zdivu l nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky t
do 120 mm

WS URS ?ä?i
'\'č. Dj.1-104'kzy'popi$ TT
2'2,0'11,1°0.®1
oce/proh'bvä ĹPŇ 120 jakost 11 375 t
Pj7riá ·n ká k NWce C
h'.7}a°ro$t 11,10 P'? In
0,044'1,08 'Píepoaeně nina2sM
Montáž Moupú ze Zdezobetonu přivařených, hmotnosti přes 1,5 do 4 t kus

UŠS ?0?1
rč. TZ"
"ST
4
SOUČEI
Montáž sloupů ze ždezobetonu přivařených, hmotnosti přes 4 do 7 t kus

UU :?0}j QI/33I!?5tO3
'\'Č. D,1.2.1A'sfatika'pop!s TZ'
"SI"
6
"S3"
6
"S4"
6
Součet
Píefabnkované ZB sloupy v pohledově kva/:tě VC, kotveni, přesunu a manipulace - dle požadavku - viz popis m3
statika + 7Z
kC. DJ,2.14'$tätika'pop!s TZ'
"SI"
0,30'0,4'0,25'6
0,6'0,4'7,25'6
0,3'0.4'0,95'6
"sr
0,16'0,4"0,25'4
0,4'0,4"7,25'4
"$3'
0,30'0,4"0,25'6
0,6'0,4'7,25'6
0,4'0,4"0,83'0
"S4"
0,36'0,4'0,25'6
0,6'0,4"7,8'6
Součet
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do PIS, tí. příčky m2
115 mm

pn urs mi
'ĺč. Djjjo4+kzy'popl$ TZ'
(1,05'0,125+1,625)'4,544
(0,975+0,125+1,51}'4,544
-0,7'1,97'2
Součet
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do Pi 5, ú. příčky m2
140 mm

urs mí oI/?.$??$3?2i
°VČ. TZ"

(5,6'0,445,6+0,6'0,6'0,6+4,4+2,25+4,4)'3.«
-0,7'1,97°3
-0,8'1,97
-1,6°1,97"2
"VC, D,1,1-1W+twy'popi$ TZ"
(5,4'5,6)'4,544
(4,5+12,2'2N5+2,5+0,25m5+0,25t3,1B)'4,544
-Q,7'1,97'2
-0,8'1,97'2
-$,6'1,97
součet
Ukotveni pUCek plochými kotvami, do konstrukce betonové m

U'f urs ?0?1 Ql/,M??91i3i
"ÝČ, TZ'
15'3,35
rč, TZ'
8'4,544
Součd
Plentovánl ocelových válcovaných nosnlků jednastranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2

im urs ?021
ač, DjM04'řezy'popis TZ'

2,O«J
2,000 408,91

2,0CU

2,500 292,24

Z500

16,500 141,52

2,(XXJ
3,750
4JJQCl

5,(XX)
1,75C)

16500

0,044 9 285,93

0,044
0.048 25 233.00

0,048
4,000 4 157,65

4,(XX)
4,CXX)

18,000 5 154,66

408,58 CSl Urs 2021 01

l 211.18 es Urs 2021 01

16 630,60 es Urs 202101

92 783,88 es URS 2021 (JI

Oni ne pe·c
W
W
W
W
W
W
W
VY

6,000

6,(XX)

6,CKJCl
18,(XX)

43 M ODD-PRS
VY

38,945 22 605,28 880 362,63

W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

45 K 342244211

0.216
10,440
0,684

QCÓ4
4.640

0,216
10,440
0,797

0,216
11,232
38,945

21,825 651,00

12,723
11,860
-2,758
21.825

362,320 751,71

125,900
69,243
-4,137
-1,576
€304

49,984
f18,212

-2,758
-3,152
-3.152

362,320
86,602 124,77

50,250

%,352
80.602

0,480 648,67

14 208,08 GS Urs 2021 01

Qr,!m FSC
VY
W
W
W
W

46 K 342244221 272 359,57 es Urs 2021 01

Oři! re PŠC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

47 K 342291131 10 805,33 es Urs 2021 01

Qn! ne PŠC
W
W
VY
W
W

48 K 346244381
311,36 es Urs 202101

,,_

OnŠ re PŠC
W

Strana 5 z 62



VY 2'2,0"0,12 0,4£Q
49 K 346961111 lzolace proti šlřenl zvUku izolační podél stropů a stěn m 191,077 42,98 8212,49 es ŮRS202101

Or; re PšC vrš ušs mí
w rč. D.1.1-1W'řwy'popls TZ"
W (5,4"5,6+5,4a75+0j5+2,55+1,444,45+2,8+0j5+2.3t3.1+Q9+0.15'1,5) 37,600
W (5,6'0,4+5,6a,6+0,6+0,6+4,4+2,25t4,4) 24,450
W rč. DJJ-104'tezy'popls TZ"
VY (5,4+5,6) 11.000
W (4,5'12,2+2,W5+2.5+0,25+0,25+0,25+3,18) 26,015
W (1,05+0,125+Ľ625) 2,600
W (Q,975tO,125+1,51) 2,610
W
W 15'3,35 50.250
W 8'4,544 35,352
W SoUčet 191,077

d 4 Vodorovné konstrukce 708 437,85
Stropy z betonu ždezového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek .50 k 411324444 bdkonových. desek hňbových stropů včetně hlavic hřibových sĹQljplj ti'. c 25/30 m3 27,104 3 522,57 95 475,74 es urs 2021 01

Or: rq PŠC hŕtp$ USS ZO?]
VY ľ'č. TZ"
W 5,6"24,2"0,2 27,104

Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z .51 K 411325555 tvárnic tř. C 20/25 m3 3.844 3 487,77 13 406,99 GS URS 2021 01

DrC n,? PSČ hŕľp URS 2021 0!/411325555

W ľč, DÁ1-12O'Pópĺs TZ'
Vi 'hrček"
w p9'0,14 3,844

52 K 411351011 Bednění stropních konstrukci - bez podpěrné konstrukce desek tloušt'ky stropní desky přes 5 do 25 cm
zřízeni m2 147,440 371,61 54 790,18 es Urs 2021 01

Qrd ne PŠC eik«n/CS URS zem
VY "VC, DJ,2.ľj'$tätika+pop'$ TZ'
VY 5,6'24,2 135,520
W 2'(5,6'24,2)'0,2 11,920
w Součet 147,440

53 K 411351012 Bedněni stropnfch konstrukci - bez podpěřné konstrukce desek tlauštky stropní desky přes 5 do 25 cm .
odsttaněnľ m2 147,440 108,28 15 964,80 es URS 2021 01

Or,'. PšC bSS URS ?Q?l

Bedněni stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných
54 k 41 1354239 trapézových vln), bez Úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho 27,460 532,02 14 609,27 es URS 2021 01

na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, prúdaclch do traverz s povrchem m2 '
pozinkôvanýni. vÝšky vln 40 mm. t], pIechu 1,00 nim

psč urs mi 02/411354239

vy Tč. DJ.1J20'pgpís TZ'
vy 'krčeř
VY p9 27,460

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřenl do 4 m tkjuštka stropu přes 15 do .55 K 411354313 25 cm zřízení m2 135,520 167,95 22 760,58 es URS 2021 01

ér:!. re? PEC tftf·$ L,T$ URS ,?0?1
w "VC. D.L2.M'statika'poGs TZ'

. 'JV 5,6'24,2 135,520Podpěrná konstrukce stropů - desek., kleneb a skořepin výška podepřeni do 4 ni tlouštka stropu přes 15 do56 K 411354314 25 cm odstraněnl rn2 135,520 51,13 6929,14 es ÚRS2021 01

Or,} re PŠC UrS C/StKn/O USS ?0?1

57 K 411359111 Bedněni stropnich konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton m2 147,440 193,21 28 486,88 es Urs 2021 01
Oř,!: ne PŠC URS 2021 Qĺ/41I359111

výztuž stropů proste uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových). s
58 K 411361821 keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hňbových včetně hlavic hřibových sloupů, t 2,026 41 457,17 83 992,23 es Urs 2021 01

plochých střech a pro zavěšeni žekzobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
C'r.f re pec b"f CMWn/CS USS ?0?1 oÚůFN8?i
VY 'ÝC, DJ,2M3tstatika'pôpis TZ°
W "dle
W 3"£,13'0,®1"1,W 0,353
W "VC. DJ.2J44'staM'popi$ TZ"
vy "dle
W 1593,521)m1'1,05 1,673
w Součet 2,026

výztuž stropu prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámQvých (žebrových, kazetových), s
59 K 411362021 keran}ickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hňbových včetně hlavic hřibových skupů, t 1,955 29 222,21 57 129,42 es Urs 2021 (ji

plochých sUech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných síti z drátů typu KARI
ČTv.! re P$C Urs URS ?0.'1

W ľ'č. D.L2j-13'$tätika'popš TZ'
VY "dle V;t:azu"
W 1104,6°0AJOľ°L05 1,100
vy "vc. D.L2j-14+statika*pcěš TZ"
vy "dle
vy 616,0'0,®1"i,e 0.647
vy h!ézi$QUčEt 1,807
VY '\Č, DJ.i-12O'popi$ TZ'
vy "kjčeř
VY p9'5,4'0,001 0,148
VY }.{ezlsoučet 0.148
W ScjUčEt 1,965

60 K 411371 M+D Distančnlky UTH 90 (schodiště) - dle požadavku - viz popis statika kus 10,000 39,47 394,70

61 K 411372 M+D Distančnlky UTH 100 (deska stropu) - dle požadavku - viz popis statika kus 35,000 39,18 1 371,30

62 K 411373 M+D Distančnlky UTH 110 (deska stropu) - dle požadavku - viz popis statika kus 35,000 40,25 1 408,75

63 K 413322424 Nosníky 2 betonu železového (bez výztuže) včetně stěnový¢h i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, .
rámových příčli, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konshukcl pohledového tř. C 25/30 m3 9,509 3 475,99 33 053,19 es URS 2021 01

Chí!. re PŠC USS 2021
W '\'č. D,1,2,1-1+statika4p%ls TZ"
W "pŕúdaky"
W 2°{5,6'24,2)'0,4'0,3 7,152
W 3'{5§0,8)"0,4'0,3 1728
VY 24,2'0,2'0,13 0,029
w Scjučet 9,509

64 K 413351111 Bedněni nosnfkú a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodnl Ilc stropnt desky do 100 cm .
zřizenl m2 80,292 557,17 44 736,29 es URS 2021 01

re PŠC bn URS 20?1 Qi/$i33$nn

W I'č, TZ°
w "prúdaky
W 275,6'24,2)'(0,3+0,4+0,3) 59SCKJ
W 3'(5,W,B)'(0,3'0,4'0,3) 14µKX)
VY 24.2'2'0,13 6,292
vy Součet 80,292

65 K 413351112 Bedněni nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosní ku po spodní líc stropní desky do 100 cm
odstraněni rn2 80,292 131,84 iq 585,70 es Urs 2021 01

On! tie PšC URS 202j 01/$13351112

66 K 413351191 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton m2 80,292 212,94 17 097,38 es Urs 2021 01
Ůrf. ne PŠC uss ?0?1 oi/31H$ll91

Podpěrná konstrukce noenlkú a průvlaků výšky podepřeni do 4 ň) výšky nosnlku (po spodní hranu stropní .67 K 413352111 desky) do 100 cm zMení m2 29,600 550,22 16 286,51 es URS 2021 01
Dril ne FSC Lr¶ Chľém/CS 1/$5 ?ä?l
VY It. 1Z"
w 'průdaky"
VY 2'(5,6'24,2)'0,4 23,840
VY 3'(5,6X),8)'0,4 5,760
W SoUčd 29,6(X)

Podpěrná kQnstrukce nosnlkú a průvlaků výšky podepřeni do 4 m výšky nosnlku (pct spodn' hranu stropní ' '"""68 K 413352112 desky) do 100 cm odstranění m2 29,600 88,68 2 624,93 es Urs 2021 01
Or.{.r2 PSč UrS URS 20?1 01/413352!12

výztuž nosníků včetně stěnových í jeřábových drah, volných trámů, pnjviakú', rán)o'v4ch píičii':'ztUí'iae|,
69 K 413361821 konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcl 1emuj[cich nebo vyztužujlckh stropní a podobné střešní t 1,016 40 348,65 40 994,23 es Urs 202101

konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo É3St 500
Or,!me PEC uqs ?021
W rč, TZ"
W "dle iSYazu"
W 1015,72°0,001 1,016

70 K 430321414 Schodišťové konstrukce a rarnpy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty .
s nosntky tř. C 25/30 m3 5,697 3 790,49 21 594,42 es URS 2021 01

č4-,ľ ne PšC urs 2(?21 ô!/j3032!414

w O,Ĺ2j-2'$tätika+popls TZ'
vy "'pobkdovj beton"
W r
VY 2,5°1,9'0,18 0,855
W 2,5'1,1"0,18 0,495
W 1,1'3,0"0,18'2 1,188
vy m,ro,3'02/2 0,594
VY "2"
VY 2,5'1,1'0,18 0,495
VY 1,1'2,2°0,18 0,436
W 1.1'(3,75'2.0)'0,18 1,139
W (6'9)'L1'0,3'02/2 0,495
w Seučd 5,697

h ^ r

Strana 6 z 62



[71 K 430361821

Cir,! ne PŠC
W
W
W
W

72 K 431351721
C·rí1 Té PŠC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

73 K 431351122
en!. ne PŠC

74 K 431352
VY
W

75 K 434351141
Oři! r,? P3C
W
W
VY
W
W
W

76 K 434351142
C.rC re PŠC

D 6
77 K 611131115

C·rd re PSČ
W
VY
W
VY
V'J
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY

78 K 611321145

Cir.l ne kC

79 K 612131111

Or,? ne pec
W
W
W
'N
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W

80 K 612321141

Ont ne P3·C
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W

81 K 619991011

Cir:ľ ne PEC
-,,..,.. .
82 K 622131111

On' re PŠC
W
W

83 K 622143003-vni
Ori! ne pa;
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

84 M 5534302
VY

85 M 28342201
W

86 K 62221 1031
Ct,!. rm" PŠC
W
W

....87 M 28376445
W

Výztuž schodišťových konslrukcl a ramp stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 t
.505 (R) nebo BSt 500

ur$e/Íkm/CS URS ,?0?1
"VC. 0.1.2.1-1 5äsLatikatpč3pi$ TZ"
"dle
144L11'0,COľ
Sckjče'ĺ
Bedněni podest. podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně m2
přímočarých z/izení

L·r$ URS 20:?1 ôj/43!351f21
"VC. D,1.2.1-2'$tatjka'p@l$ TZ"
"r
2,5'1,9
2,5'1,1
1,1'3,0"2
2'3,0°0,5
"2'
2,5'1,1
1,1°2,2
1,1"{3,75+2,0)
2'(3,75'2,0)'0,5
Součet
Bednénf podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrně konstrukce výšky do 4 m půdorysně

onmočarých odstranění m2
WS URS ?0?1 QĹ/j3i3SW2

Bedněni schodiště - Příplatek k cenám za pohledový beton m2
"\'C. D.1.2.1-2+stdika+popi$ TZ'
34.345+21,78
Bednění stupňů betonovaných na pQdstupň(jvé desce nebo na terénu půdorysné pňmočarých zřizenl m2

Mtfs ws =/if€m/CS mí
'W. Dj,2j-2+$tčtika'pc©fs TZ"
"1'1

18'11'0,6
'2"
(6'9)'1,1'0,6
Součet
Bedněni stupňů betonovaných na podstupřiové desce nebo na terénu půdorysně piimočarých odstraněnl m2

h'S URS 20?! 0J/434551!42

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Podkladnl a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovaci můstek nanášený ručně m2
schodišťových konstrukcí

URS 2021 01/óf113111S
'\'Č. Dj,1-103' 104'p©pis TZ'
0¢ i PP

2,5'1,9
2,5'1,1
1,1°3,0°2
2'3,0°0,5
10,0
"2'
2,5'1,1
1,1'2,2
1,1"(3,75+2,0)
2'(3,75+2,0)'0,5
10,0
Součet
Oniitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, t]oušt1ky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcl stropů, stěn, ranien nebo nosnlkú m2

vry URS 2a?j
Podkladní a spdjovacl vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený tučně m2
stěn

brs cMtm/CS URS 2Lňl 01/óL?131lú
"VC. DjjjO3+104'P0Pi$ TZ'
"zmene bednění - hůn!ce"
2'(03+2L8Ó+O,3+03+29,76'O,3)°0,45
"zdř:o"
4,4'3,35'2
41,7'1,97'2
"ICKY
(1,05"0,125+1,625)'4,544'2
(0,975+QR5+1,51)'4,544'2
-0,7'1,97'2°2
7EO'
"r

(5,6'0,4+5.6q0.6+0,6+0,6+4,4+2,25'4.4)'3,65'2
-0,7'1,97"3'2
-0,8'1,97'2
-f,6°1,97'2'2
"2"
(5,4'5,6)'4,544'2

-0,7'1,97'2'2
48'1,97'2'2
-1,6"1,97'2
Součet
Omítka vápenocementová vnitřnlch ploch nanášená tučně dvouvrstvá, tjouštky kádrové omítky do 10 nim a
tlouštky Štuku do 3 mm štuková svislVch konstrukci stěn m2

ws USS 2021 Ol/tí1232f!4l
1¢. D.1J-103+104'p@{s TZ"
"ztracené bcdnění - tván!ce"
2'(0,3+21£6+03+0,3+29,76+0,3)°0,45
bdř.o"
4,4'3,35'2
-0,7'1,97'2
"ICU"
(Uj5'O,i25+1,625)'4,544'2
(0,975+0,125+1,51)"4,5U'2
-0,7'1,97'2"2
"1EO'
"1"
(5,4'5,6+5,4'1,75+0,15+2,55*1,4+4,45+2,8+0,Í5+2.3+3,1qo,9+o,l5"$,5)'3,m'2
(5,6+0,4+5,6+0,6+0,6+0,6"4,4+2,25'4,4)'3,©'2
-0,7"1,97'3'2
-0.8"1,97'2
-1,6"t,97'2'2
"2"
(5,4'5,6)'4,544'2
(4,5'12,2+2,885+2,5ĹO25+Q25tO,25+3,18)"4544'2
-0,7'1,97'2'2
-Q8"1,97'2'2
-1,6'1,97'2
Součet
Zakryti vnitřních ploch před znečištěnlm včetně pozdějšlho odkrytí konstrukd a prvků obdenlm fólii a m2
přelepenhn páskou

ws m/kem/6 URS 2C'Zi
Podkfadnf a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovacl můstek nanášený ručně m2
stěn ,.,,,,

brS =6fm/S URS mi
D.1.1JCk3+ 104+pddedy'popls TT

2Y0,3'21,86+0,3'0,3+29,76'0,3)°0.6
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných v1lačenlni do podkjadnl

mvrstvy nebo přibitini rohových s tkaninou
Uff C4Km/CS URS ?q.?Ĺ

"VC, D.1,MO3' Ĺ04'pop!s TZ'

"roha·í[
3,45'9
4,544'8
},tezisouče·t
"zařstígia pňčka a skup"
3,45'15'2
4,544°8'2
h(ezkéUč€t
Součet
proh/ľohobý Pz pto vnitřní omilkyll 12mm m
67,42'1,05 'přepcmene koeňcMtm nimžsM
proňľ začišlôvacl PVC 9mm pro lenkôwslvé omítky m
176,204'5,05 'P/cpočt«é kefkkMcm nmžsM
Montáž kontaktního zateplení ŇpenĹnľ a niechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z m2
kombinovaných desek na vnější stěny, tkušthy desek přes 120 do 160 ínni

uss ?¢','7 {Wŕ???ll03t
"vc. D.1.k1o3'pu8s tz"

deska z XPS, hrana rovná a sttuklwovaný povrch 300kPa tí 140mm m2
63384°1,05 'Pkpďteré mňäž$t\'i

1,441 49 630,6$

1,441
1,441

34,345 667,14

71 517,71 es Urs 2021 01

22 912,92 es Urs 2021 01

4,750
2,750
6,600
3SXJO

2,7511
2,420
6,325
5.750

34,345

34,345 118,07 4 055,11 es Urs 2021 01

56,125

56,125

21,780

279,75 15700,97

400,99 8 733,56 es Urs 2021 01

11,850

9SCO
21,7BCl

21,780 83,79

54,345 97,28

4,750
2,750
6,6(X)
3,oaj

10,(XX)

2,750
2,420
6,325
5,750

1o.oaj
54.345

54,345 332,88

842,549 77,10

1 824,95 es Urs 2021 01

1 366 191,97
5 286,68 es Urs 2021 01

18 090,36 es ÚRS2021 01

64 900,53 es Urs 2021 01

47,538

29,480
-2,758

25.446
23.720
-5,516

251,920
178.485

-8.274
-3,152

-12,6Cl8

99M8
230,424

-5,516
-6,304
-6,304

842,549

842,549 278,31 234 489,81 es Urs 2021 01

47,538

29A80
-2,758

25,446
23,720
-5,516

251,920
178,485

-8.274
-3,152

-12,603

99,908
236,424

-5,516
-6,304
-am

842,549

300,000 42,40

63,384 68,00

63,384

243,606 38,91

12 720,00 es Urs 2021 01

4 310,11 es Urs 2021 01

9 478,71 es Urs 2021 01

31,050
3¢3352
67,402

103,500
72,704

¶70,204
243,606
70,791

70,791
185,014

185,014

63,384

13,28 940,10

23,86

653,17

63,384
66,553 386,44

66,553

4 414,43 es Urs 2021 Of

41 400,53 es Urs 2021 01

25 718,74 es Urs 2021 Of

Sban.a 7 z 62



88 K 622511111 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně půnetrace podkladu niozaikôvá ^ .
střednězmná stěn m2 52,820 553,3o 29 228,48 es URS 2021 01

CMi! ne PSč UrS URS ?0?] ô1/G2?51lllI
W "VC. CL1.1-fO3+p%!$ TZ"
W 2'10,3'21,86+0,3+0,3+29,7ôqO,3)°0,5 52,820

89 K 631311124 PAazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 nim tř. C 16/20 m3 14,210 3 607,47 51 262,15 es Urs 2021 01
Qri! ry? PŠC v's Mft'm/CS URS ?c'?l
W "VC, b,1.1-102'w!s TZ'
vi "pásy"
W 2'(0,3+21,%+0,3+0,15)'0,9"0,1 4,070
V'S (0,3'29,70+0,3+0,15)°Q.9'O,ľ 2,746
VY (0,3'29,7ôtO,3+0,15)'0,9°0,1 2,746
vy "patky'
W 1,4'1,4'10'0,1 1,900
W 1,4'1,6"12'0,1 2,688
w Součet 14,210

90 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 68,189 3 404,67 236 252,38 es Urs 2021 01

CCr!. FSC URS 2021 QĹ/Ó313!1125

VY '\t, TZ"
W "poďkhdni deska"
W 22,46'(0.3'29,76+0,3)"0,1 68,}89

91 K 631311126 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na ptostkdl tí. přes 80 do 120 mín ti'. C 25/30 m3 66,613 3 721,71 247 914,27 es Urs 2021 01

Cril nq Ese Ur; urs mi ô//ô.31,3lli?6
W VC. Dj.1-102'p@is TZ'
W '\rchn1 deska"
W (0,15t21,%m,15)'(0,15+29.76+0.15)'0.1 66,613

-.Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztuženi ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztuženi 2092 K 631319202 ka/m3 m3 134,802 818,77 110 371,83 es Urs 2021 01

Qr.Š re FSC urs ň)2j Qĺ/6313j9102
VY IE. D.1.1-102'pq);$ TZ"
W "podhkdnl ded:a"
W 68,$89 68,189
W XTchni dčsP.a"
W 60,613 66,613
w Součet 134,602

93 K 631351101 Bedněni v podlahách rýh a hran z.řizenl m2 21,128 301,75 6 375,37 es Urs 2021 01
Or:! n,2 PšC USS 2c'?j

W "vC. D,Ľf·1O2'popís TZ'
VY 21.128

94 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 21,128 78,21 1 652,42 es Urs 2021 01
Ort ne PEC U'ý USS 202/

95 K 632451234 Potěr cementový samonivelačni litý tí'. c 25, u. přes 45 do 50 mm m2 125,910 351,37 44 241,00 es Urs 2021 01
Or,1 re PšC WS cMľ"m/¢S 1//?.$ ?0?1 QĹ/E32S51?3$
w re, D.LM03'řezy'popis TZ"
W pô'p7'pä 125.910

96 K 632451292 Potěr cementový litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes .
50 mm tř. C 25 m2 629,550 31,98 20 133,01 es URS 2021 01

Or,! re pec UrS e/7'em/CS URS ,?0?1 Qľ/N?'$127?
W 'W, DjjjQ3+řezy'pop;s TZ"
W {p6'p7"p8)'5 629,550

97 K 634112112 Obvodová dilatace mezi stěnou a ma2arlinou nebo potěrem podlahovým páskeni z pénovéhQ PE ti, do 10 .
ním. výšky 100 nim m 211,280 19,10 4 035,45 es URS 202101

Gird re PEC mra urs ?0?1
W '\'Č. D.1,1-102+pcGĹ$ TZ"
W 2Y03"21,86+0,3+0,3'29,76'0.3)'2 211,280

98 k 634113115 výplň dilatečnich spár mazanin plastovým profilem výšky 80 ním m 444,086 109,$5 48 471,99 es Urs 2021 01
Orl rle PŠC uss 20?!

w '\č. D,1.1.102'popĺ$ TZ'
W \TC hni deska"
W (0,15+21,W+0,15)"(0,15+29,76+0,15)/9'6 444,086
W Součet 444,086

99 k 634662112 výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šÍřka spáry přes 10 do 15 nitn m 227,295 117,32 ' 26 6(36,25 es Urs 2021 01 "
Orá ne PšC UrS cMrem/CS URS 20?1
VY "VC. Dj.M02+p¢¢!$ TZ"
W "spednf dcst'a"
W (0,3'21,U'0,3)°(0,3+29,76+0,3)W'12 227,295
vy Součet 227,295

100 K 634911124 Řezání dilatačn[ch nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 .
mni, hloubky přes 50 do 80 mm m 671,381 131,85 88 521,58 es URS 2021 01

Or! ne PSč UtS URS 2021 01/0-'49!!J24

'N 'W. D.ij-102'pWis TZ'
W "spcdnl deska"
W (0,3'21,%+0,3)"(0,3+29,7ô+O,3)%'12 227,295
vy '\Tchni deska"
W 444,(186
w Součd 671,381

101 K 642942111 Osazôvánľ zárubni nebo rátnú kovových dveřních lisovaných nebo z Ůhelnlkú bez dveřních kTidel na k +
cementovou mátu. plochy otvoru do 2,5 m2 "us 11,000 295,53 3 250,83 es URS 2021 01

Of,' ne FSC o's cmttm/cs urs 2021
W "VC. DA1415+Npí$ TZ'
w celý p¢ipi$ Tor
W 3 3,(XX)
W 2+2 4,CXX)
w 'Viz celý popis toia'
W 1 1,(XX)
w '\ů celý popis "roz"
W 1 1JXX)
VY 2 2,CKXJ
VY SoUd 11,0QQ

102 M 5533 1413-T01 zárubeň ocekjvä pro běžné zděni a pórobeton s drážkou 150 kvá/pravá 7(X) - dle požadavku - viz ceýpopis
TOl kus 7.000 l 316,62 9 216,34

103 M 55331413-T01A ;::A'eň ocelová pro běžné zděni a pórobeton s drážkou 200 kvá/pravá 700 - dk požadavku - viz céy popi' kus 1.000 ľ 510,52 1 510,52

zárubeň oceibvá pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 150 kvá/pravá BOO - dk požadavku - viz ceýpopi' kus 3,000 1 298,76 3 89(5,28104 M 55331414-T02 02

.,.,105 K 642942221 Qsazovánl zárubni nebo Umů kovových dveřních lisovaných nebo z Úhe|nků bez dvefnlch lďidd na kus 2,000 368,50 737,00 es Urs 2021 01
cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 n72

On; ne PšC u" 'Mkm/CS URS ?0:?1
W "VC, D.1.1-115'popis TZ"
w "viz cdý popš T03"
W i 1,(XXJ
w '\ů cďý půjř» tos"
VY ľ 1,(XX)
W Součet 2.CKX)

1106 M 55331427-T03 ;áO;b'ň ocekjvá pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 150 dvoukřídlá 1600 - diě požadavku - viz céy popiš ku, 1,000 1 774,87 1 774,87

¶07 m 5533 1427-t05 ;g:beň ocelová pro běžné zděnl a pórobeton s drážkou 200 dvoukřid/á 1600 - diě požadavku - viz ceýpopi' ku, 1,000 2 039,19 2 039,19

108 K 642945112 Osazováni ocelových zárubni protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného oNom,
s obetonovánlm, dveří dvoukiidlových přes 2,5 do 6,5 m2 kus 1,000 4 562,94 4 562,94 es Urs 2021 01

On! re PSČ vrš urs 2021 01/č.$2M5!12

109 M 55331427- TN zárubeň ocelbvá pro protipožáml dveře 150 dvoukřídlá 1600 - dk požadavku - viz T04 kus LOOO 2 267,82 2 267,82

d 9 Ostatní konstrukce a práce, boután( 1 039 069,89
110 K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s ůtačným košeni výšky zdvihu do 21 den 120,000 4 196,89 503 626,80 es Urs 2021 01

m
__Or,!·ne PSČ Urs c"Bfem/{3 (IRS ?('?1 01/9mlm?

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zaffženlm podlahy do 200 kg/m2 šliky pres .11¶ K 946112116 0,9 do 1,6 m, délky do 3.2 rn, výšky přes 5.5 m do 6,6 ni kus 3,000 3 202,00 g 606,00 es urs 2021 01
Qn! ne PŠC URS ?{??.1
W 1'č, D,í,1-103' 104"pop!s Tr
W 3 3,000

Montáž pojfzdných věži trubkových nebo dílcových s maximáM[ni zatlženlm podlahy do 200 kg/m2 šířky pŕ" kus 3,000 3 584,45 10 753,35 es Urs 2021 01112 K 946112117 0,9 do 1.6 m, délky do 3,2 m. vYškv ořes 6,6 ň) do 7.6 m
PŠC un URS mi o!/.m5jj?117

VY DM-103'104'pcpis TT
VY 3 3,CXX)

113 K 946112216 Montáž pojizdných věži trubkových nebo dllcových s maximálním zatiženlm poalahy do 200 kg/ni2 Příplatek .
za íjrvnf a každý dafši den poUti pojlzdného lešení k ceně -2116 kus 180,000 596,70 107 406,00 es URS 2021 01

PSČ hnps ursm/ítem/CS URS 2021

W 3'60 'Přep&tené mnažstvi f80,0CO

114 K 946112217 Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zaffženfm podahy do 200 kg/m2 Příplatek k ·
za první a každý další den použiti poj[zdného lešení k ceně -2117 "us 180,000 687,25 123 705,00 es URS 2021 01

Cin! tb? pac Cf'S C/ikm/¢5 tj5$ ?0?1 0//9Ull??l 7
W 3'60 'Pkp&tené mncůsM 1äj,000

115 K 946112816 D'montáž pojkdných věži hubkových nebo dílcových s mavimá|n[m zatihnlm podahy do 200 kg/n12 šířky k 3,000 2 069,93 6 209,79 es Urs 2021 01
přes 0,9 do 1,6 m. délky do 3.2 m, výšky pres 5,5 m do 6.6 m i's

Or,!·ne PšC CMtCm/CS URS ?R?l

116 K 946112817 Demontáž pojlzdných věži Hubkových nebo dllcových s maximálnlm zatiZenlm podlahy do 200 kg/m2 šířky kus 3,000 2 529,67 7 589,01 es Urs 2021 01
ořes 0.9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6.6 m do 7,6 m

Oři;. ne PŠC urs mi 01/M$fi2817

117 K 949101111 Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pto zatiženl do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 303,980 50,46 is 338,83 gs Urs 2021 01pocl|ahv do 1,9 m

Strana 8 z 62



Úst Te PEC e/item/G URS 2021

VÍ D.1j-103+ 104'popís TZ"
W 618,52-475,07 143,450
VY 7,16+27,87+I0§7+6,75í5,98+10,O5+64,59+27,4$ IEO.530
w Scňjčet 303,9°0Vyčištěni budov nebo objektú před předáním do užívám budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky '

118 K 952901111 m2 388,969 111,54 43 385,60 es URS 2021 01podlaži do 4 m
Or'! r,? pec wp urs mi Q1/sszm.m
VY "VC. D,1.t-103+104'PoPi$ TZ"
W (5.78+0,15)"30,5ŕ2 361,849
W 6,78'4,0 27,120
W SoUčd 388,909

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užlváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky '
119 K 952901114 .. . m2 513,483 124,91 64 139,16 es URS 2021 01Dod1azi pres 4 m

On! ne PŠC ws URS 20?1 01/.'52.®11jS
W í'č. TZ'
VY (22,76-5,78-0.f5r30,510 513,483

120 K 953943211 Osazováni drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasiciho přístroje kus 6,000 155,36 932,16 es Urs 2021 01 _
oř; ne pšc b·t$ cŇém/CS urs 20?7 Ql/;m$m! ,

"121 m 44932114 přístroj hasiči mčnl práškový pg 6 le kus 6,000 817,98 4 907,88 es urs 2021 01

122 K 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních mateňálú (železobetonu, betonu, cihel, obkjadú, dlažeb, m 0,200 2 170,76 434,15 es Urs 2021 01kamene) průměru přes 60 do 70 mm
Or,! ne PEC yq USS im
VY rč. TT
W 0,2 0,200

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladú, dlažeb - '
123 K 977151116 , . . ' m 1,800 2 285,0o 4 113,11 es URS 2021 01kamene) prumeru pres 70 do 80 mni

- Dril FCC p":' URS ?0?1
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materi álú (Zelezobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb '

124 K 977151118 , . ' m $,200 2 890,54 3 468,65 es URS 2021 01kamene) pres 90 do 100 mm
C.r.i PŠC vis U.5S zón Oi/?77!5j118

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (ždezobetonu, betonu, cihel, obkjadú, dlažeb, °
125 K 977151123 . . m 0,600 3 409,68 2 045,81 es URS 2021 01kamene) průměru mes 130 do 150 mm

Cd re PŠC yr' CMľ'm/CS U5S ?Q?i U//3771sll?3
VY 'ÝČ, popis TZ'
V'S "PI"
VY 3'0,2 0.600

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obldadů, dlažeb '
126 K 977151125 . . ' m 0,600 5 455,17 3 273,10 es URS 2021 01kamene) orumeru přes 180 do 200 mm

OM Fie PSč u.qs 2021 01/977i5ň25
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m ateriálú (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb - '

127 K 977151127 . . ' m 0,450 804,25 3 061,91 es URS 2021 (JIkamene) prumeru přes 225 do 250 mm
Oň: ne PEC UrS cMfem/C$ URS 2021

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních mateňäú (ždezobetonu, betonu, cihel, obkjadů, dlažeb '
128 K 977151128 . . ' m 0,300 7 222,77 2 166,83 es URS 2021 01kamene) pruniew pŕes 250 do 300 mm

Orl ne PŠC Utš Mtém/CS URS mi

129 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladú, dlažeb, m 0,3(10 8 914,27 2 674,28 es Urs 2021 01kamene) průměru přes 300 do 350 mm
n2 PSČ UrS e/Qem/CS URS 20?1 Ql/?7?151129

ochranný nátěr betonových konstmkc[ - hydrofobizuj[c{ transparentní nátěr pohledového betonu, odolný vůči 120 232,47
130 K 98532411-1N - · r ' · · . m2 482,377 249,25teplotnáni zmenám, ultra dovemu záření i exhalátům. ošetřeny povrch je netoxčckÝ.

W "VC, D.1.1-103+104' řezy"pop;s TZ'
'N "průdaky"
W 2"(5,6+24.2)'(0,3'0,4+0,3) 59,000
W 3'(5,W,8)°(0,3'0,4+0.3) 14,4006,292W 24,2°2'0,13 80,292
W h¢ezisoučet
w "sbupf
W "SI"
W 2'(0,6'0,4)'(0,25'7,25+0,95)'6 101AQQ
W "$2°
W 2'(0,4'0,4)'(0,25t7,25)"4 48,(XX)
W "ST
W 2'(0,6+0,4)'(0,25+7,2540.83)'6 99,960
W "$4"
VY 2°(0,6'0,4)'(0,25"7,8)"6 90,600
VY 345,9äj
w "$¢hDdiště" "0,125
w 50,125 4,125
W P,kzi$oUčet
W Součet 482,377

d 998 Přesun hmot 390 681,77Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konsbukcl
131 K 998012022 monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštění kromě vyzdlvaného vodorcivná t 1 485,934 202,92 390 681,77 es Urs 2021 01

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
Orá ne FS'C u'1' uss mi Ql/HM202?

d PSY Práce a dodávky PSV 16 980 739,54
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a pIynůni 484 392,16[132 K 711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkasů natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěreni m2 681,886 9,78 6 668,85 es Urs 2021 01

oenetračnlm
Orl re fsc UrC c:,M€m/CS URS ?0?1 ol/7l?.llľ®l
W "VC, D.1j-102'P%i$ TZ'
W 22A6'(0,3'29,76'0,3) 681,886

133 M í11¶63ľ50 lak penetrační asfaáoyý t 0.205 46 829,31 9 600,01 es Urs 2021 01
Po?námk3 k NWce l.]

P

w 68Ĺ886°CLOCO3 'Pi'e*tené koeftimtem n)n¢jž$tvi 0,2C6 -.

134 K 711112001 Provedeni izolace proti zemní vlhkos6 natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetraCnim m2 63,384 22,15 1 403,96 es Urs 2021 01
PŠC vrš c:/ítem/CS USS 20?1

w DÁ1-102'popIs TZ"
W 2'(22,46+0,3+29,76'0,3)'0.6 63,384

135 M 11163150 lak penelraCnl asfaäový t 0,022 47 363,51 1 042,00 es Urs 2021 01
k ílP S.\j'iCá Q 3-0,4'á m2

w 63,384"0mck35 'FTepôUent kôůhciemem mn(gstvl 0,022
136 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vihkQ$ú pásy přitavenim NAIP na ploše vodorovné V m2 1 363,772 102,67 140 018,47 es Urs 2021 01

Qr0·r,e PŠC Urs uss mi

W D,1.1-102'pôpis 1Z"
W 22,46'(03'29,76tl),3) 681,886
W 22,46YQ,3'29,7640,3) 681,886
w Součet S 363,772pás asfaltoyý nataUelný modihkovaný sbs ft 4,0nvn s vbZkou ze skkněné lkanhy a spaEtelnou PE fásl nebo '

137 M 62853004 i ' r Í r m2 784,169 145.23 113 884,86 es URS 2021 Of,emnozmnyni mňie áh m posypem na horn/m pov chu
W 681,886"1,15 'Piepočtené kodí¢NMem mncůsM 784,169

138 M 62856011 pás asfakovýnalavitehý modiňkovaný SBS ti 4,0mm s vbZkou z hýkové fOlk, hthlkové fólě s textř5/ a m2 784, 169 160,69 126 008,12 es Urs 2021 01spalitelnou PE fó/i/ nebo jemnozmným minerálh/m po$Ypem na hoinlm powchu

vy 681.886'1,15 'Přep&teré koeficknten1 množsm 784,169
139 K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm NA1P na ploše svídě s m2 126,768 116,91 15 073,98 es Urs 2021 01

Od re PŠC Urs e/km/CS URS 2C'71 01/7!1fS25S9

VY DjJJ02+pópls Tz'
W 2'(22,46'0,3+29,76+0,3)"0.6 63.384
W 2'(22,46H),3Q9,76íO,3)'O,6 63,384126,768
w Souče-t _pás asfattoYý natavaehý modihkovaný sbs ti 4,0mm s vbžkou Ze skknéné lkanhy a spaflehou PE fóbl nebo

140 m 62853004 · · , , m2 76,061 147,71 Íl 234.97 es Urs 2021 01/emnozmnynl nŇie álhfm posypem na hotn/nj pov chu
W 63,384' 1,2 'PřepčtcM koeMtntem rmažsM , 76,061pás asfakoyý natavkehý modiňkovaný SBS ti 4,0mm s vjbZkou z hkhlkové fólié, h/:h/kové fólie s textí..ji a '

141 M 62856011 l f' ' " ' r l ' m2 76,061 156,76 11 923,32 es URS 2021 01spaMe nou PE OM nebo FmnozmnVm mine á mm posypem na homlm powchu

W 63.384'1.2 'P/ep&tené koeEckntem množsM " 70,061

142 K 711161212 Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovýnii fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, m2 63,384 110,17 6 983,02 es Urs 202101odvětrávacl a drenážni výška nopku 8,0 mm, tí. fólie do 0,6 mm
OrC·r,e FSC uss mí
W 'VC. Dj,1-102'P¢pis TZ'
W 2'(22,4640,3+29,76ýO.3)°0,6 63,384
W Součet 63,384

143 K 711161383 kolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončeni izolace lištau m 105,640 105,50 11145,02 es ÚRS20210$
pšc cM'Em/CS uss mi oj/7jjj61.?93

W 'VC. D.1.1-102'PP·i$ TZ" 105§40
:: =0.3+29,76+0,3) 105,640 ,

144 K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakově vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvoUs|ožkovou na bázi cementu m2 1(3,549 534,59 8 846,93 es URS 2021 01
Onfre FSC V" WS ?C'?1
W DJ,1·1Q3'iM'popis TZ"
w "sce, zařízenr
W "s %aženfm na stěm a syst. doplňků"
W (6.75'5,98)'13 16,549 ,.

F45 K 711493121 Izolace profi podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na plaše svislé s dvoljs|ožkovou na bázi cementu m2 19,600 529,97 10 387,41 es Urs 2021 01

Qr,!t,e PŠC u'š ebtcm/O uss mi
VY rč. D.1.I-1Q3' 104'pQpis TZ"
w "sprchý" 6.250

· . . . ^ a d ^W (1,1tU,Yt3" 1,1 )"L,U

Sůana g 2 62



"" (1,1'1,13'1,1)"L,U 6,700
VY (1.1'1,125'1,1)'2,0 6,650
vy Součd 19,600

146 K 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti pře$unovaného materiálu t 9,714 1 047,07 10 171,24 es Urs 2021 01
vod(jrovná dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv ořes 6 do 12 m

C·ň: ne PŠC Uts urs mi o!/ss37111g'2

d 712 Povlakové krytiny 648 791,47
147 K 712361703 Provedeni povlakové kryt'ny střech plochých do 10' fólii přilepenou lepidlem v plné ploše m2 726,976 240,30 174 692,33 es Urs 2021 Cli "

-Oř,: m PŠC wS c7Ůem/C$ USS ?ň21 793
W 'W. D,1.f41t'popl$ TZ"
VY 3CL66'22,76 697,822
W 6,78'4.3 29,154
w Součet 720,976

148 M 28329022-18 fólie hydroizo/ačnl střešní TPO (FPO) s nakaš/tovanou textdli určená k kpen/!/ 1,8nirn m2 836,022 302.27 252 704,37
w 726,976"1,15 'PNpočwR kcMckntem n'nažsM 830,022

Povlakové krytiny střech plochých da f0' z tvarovaných popIastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš .149 K 7123(33352 100 mm m 129,000 132,10 17 040,90 es URS 2021 01
Cto! ne PšC P': cYifm/CS L/ŠíS ?0?1 QI/?R3S3SS?
vy lič, DJ.1-111+popi$ TZ
W 2'(30,66+22,76) 10ôMQ
W 2'(6,78+4,3) 22,160
Vi Součet 129,CM

150 K 712363353 Povlakové krytiny střech plochých do 10' 2 tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš .
100 mm m 129,000 133,74 17 252,46 es URS 2021 01

CIn!' dc pšc Urs cmm/cs uss mí

W D.1.1-111'popis TZ'
V; 2'(3Q,60+22,70) 1DôB40
V' 2"(6,78'4,3) 22,160
w Součet 129,CXX)

151 K 712363357 Povlakové krytiny střech plochých do 10' z tvarovaných poplastôvaných lišt pro mPVC okapnice IS 250 mm m 129,000 256,45 33 082,05 es Urs 2021 01

Or,!: ne PŠC u'y Cňkm/G USS ?0?1
'N '\Č. D.1.1-111'popb TZ'
V; 2"(3OM"22,7ťi) 10ťZ840
V' 2"(6,78'4.3) 22,160
VY Součet 129,cuj

152 K 7¶2363372 Povlakové krytiny střech pkchých do 10' z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okrajová lišta .
sendvičového oanelu rš 200 mm m 129,000 166,77 21 513,33 es URS202101

Qrlr:e P8C Urs. URS 2021 Oi/71?,?63372
W "VC. á1,1-111'popis TZ"

VY 2'(30,66+22.76) 106,840
V; 2'(6,78+4,3) 22,160
v' Součet 129,0CCl

153 K 712363384 Povlakové krytiny střech plochých do 10' z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o
větší rš m2 21,462 1 335,04 28 052,63 gs Urs 2021 01

CIr? (12 PÉC UTS URS 2P21 OWL??MíE4

w tč. D,f.1-1t1'mis tz"
vy "$ý$téň1U.ý žkb"
W 3ä60'0,7 21,462
W S9UČ€t 21,462

154 K 712363385 Povlakové krytiny střech plochých do 10' z tvarovaných poplastovaných lišt Příplatek k ceně -3384 za .
zvÝšenou pracnost při vytvořeni ohybu atvpické vYľobV orofi[u m 132.640 21,92 2 907,47 es URS 2021 01

Or! re PŠC VIS URS 202! 01/712ĹÓ3,?85

W "VC. D,LM11'pop:s TZ"
w "syst€mcr,rj žlab"
W 3CLó6'4 122,640
W 10,0 ¶QOQ0
W Součd 132,640

155 K 712861703 Provedeni povlakové krytiny střech samostatným vytažením lzolačniho povlaku fólií na konstrukce .
Dřevvšui(cl úroveň střechv. přilepenou leeňdlem v plné ploše m2 129,000 300,41 38 752,89 es URS 2021 01

Qr.!.r2 FSC Urs =/it€:m/CS URS 2021 cnl7!2&51703
w "\ň IJ.1.M11+pop!s TZ"
W 2'(30,66+22,76)'1,0 106,840
W 2'(6.78'4,3)'1,0 22,160
'N Součet 129,0CCl

156 M 28329022-18 fólie hydroko/ačn/ s!řešn1 TPO (FPO) s nakaš/rovanau tejdůl určená k kpenl ti 1,8mm m2 148,350 292,59 43 405, 73
.'N 129'1,15 'Přepočtené kodic!entem množsM 148,350

157 K 7129990-0 Provedeni podakové krytiny střech - ostatní práce montáž tvarovky a utěsnění prostupů střechy kus 10,000 232,85 2 328,50 es Urs 2021 01
Or; pšc Urs uss im

158 M DOL>D1 Tésn/c/ tvarovky " fa/ié - piÚniky střechy- hromosvod a ZS kus 5,000 226,59 1 132,95
159 M DOĹ>D2 Těsn/d tvaľovky + fďe - pnlniky střechy - prvky ZTI a VZT kus 5,000 904,53 4 522,65
160 M 28329017 fOlk hydroizo/ačn/ slřešnl TPO (FPO) neWztuZená určená na deta:Y ti 1,5mm m2 20,000 437,87 8 757.40 es Urs 2021 01

_,,,,, , vy 1Z39m43478261'1,15 'Přepoäčné kodkiendem rrnažshi 20,000
161 K 998712102 Přesun hmot PlO povlakové krytiny stanovený z hniotrmti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 1,865j l 090,95 2 045,81 es Urs 202101

vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 6 do 12 m
CtÍ ne PŠC UrS c;A'em/¢S USS 2á?l 01/S:'3ň2!0?

d 713 kolace tepelné 294 723,90
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolačnl materiál ve specifikaci) .162 K 713121111 kladenými volně iednovrstvá m2 744,430 22,92 17 062,34 es URS 2021 01

Or.!. ne PšC Ur$ URS ,?Q?l ol/713!2itĹ1
vy "vC, Djj-lCj3'i'ezy+popis TZ"
W 618,520
w },'ezisoučet 618,520
VY 27,87"10,67*6,75+5,98+10,05t64,59 125,910
vy F,m:součet f25,910
vy Součd 744,430

163 M 28376554 deska poYslyTénová pro sn/Zen/ kroCejového hhuku (max. zal/Zen/ 4 kAL/m2) ti 40mm m2 144,797 ¶37,38 19 892,21 es Urs 2021 01
W f25,91'1,15 'Pťep&tené koef,cientem mnažstci 144,797

164 M 28375914 deska EPS 150 do plachých střech a podlah A·0,035 tí 1ClOmm m2 6¶8.520 147,83 91 435,81 es Urs 2021 01

165 K 713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dllci, bloky (izo1ačni materiál ve specifikaci) lepením
celoplošně m2 196,087 157,38 30860,17 es ÚRS202101

.Ctš ŕtě PSČ Ufy cYrem/C5 URS 2021 01/7!3MJ4] "

VY "VC. D,1.1-1(J2'popi3 TZ"
W "$oĽj+2äjMy"
W 2°(03+21,86*03+0,15)"(1,425+0,3) 78,005
W (03'29,7ô+o,3+0,15ý(l,425'0,3) 52,630
W (0,3+29,7640,3'0,15)°(F,025'0,3) 40,426
w &kzísoučet 17LCGI
W "sbopnf deska"
VY {5,6'30,51'5,6)'0,6 25,026
w t,lmoučet 25,026
W SoUčd 1%987

166 M 28376446 deska z por$tyrénuXPS, hrana rovná a stnjk!uľovanýpovrch 30OkPa ú 150mm m2 179,614 395,58 71 051,71 es Urs 2021 Of
W 171,061'1,05 'PTepočtmé kodkkmem nviažsM 179,614

167 M 28375954 deska EPS 70 fasádni A=Q039 ti 200mm m2 27,326 220,90 6 036,31 es Urs 2021 Of
w 26,025'1,05 'Pfep&tmé $:oefkientem ninažsM 27,326

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukčnl součásti podlah, stropů vrchem nebo m2 744,430 33,57 24 990,52 es Urs 2021 01168 K 713191133 střech Dřekrytim fólii položenou volně s přelepenim $poiů
PšC URS ?0?/

W 'W. DJ.1-1Q3'/ezy'pop;s TZ°
W 618,520
VY 618,520
W 27,87+10,67'6,75+5M+fOÁ5c64,59 125,910
w hkzkoučet 125,910
W 744,430

169 M 28329042-F /ó/k PE separačnl či ochranná ti. 0,2mm VC. dopňkú m2 818,873 32,55 26 654,32
vy 744.43'1,1 'Piepcčtené mnažsM 818,873

170 K 9987 13102 Přesun hmot pto izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 6,813 989,36 6 740,51 es Urs 2021 01
vzdáknost do 50 m v objektech výšky pres 6 m do 12 m

Or,! ŕ? PŠC u'g 1/4$ ?Q?l

d 714 Akusúcká a protiotřesová opatření f 201 365,05
171 K 714121001-AP Montáž akustických minerálních panelů podstropnkh nárazuvzdorných zavěšených na viditelný rošt odolnosti '"""proti nárazu třídy 2A m2 475,070 801,9(3 380 987,14 es Urs 2021 01

OnS re FSC uk urs ?0?1
W "VC, TZ'
W 475,07 475.070

172 M 59036 13-AP panel akustický 12(Xh600x40mm sponovn/ch hal zapuštěný závěsný rošt,h/avn/ a vedkjšl prôhlý s pevným m2 498,824 l 633.83 814 993,62závé$en? VC, kotveni, začišlěnl, povrchové úpravy a dopÝíků - dle požadavku - víz popis
w 475,07°1,C5 'Přepočtené koefíckntem mnažshí 498,824

173 K 998714102 Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatřeni stanovený z hmotnosti přesunovaného mat«iálu t 4 715 1 141,95 5 384 29 es Urs 2021 01 "
vodorovná dopravn| vzdálenost do 50 m v objektech vÝšky přes 6 do 12 m

Ordme PSČ Ufy cMr€m/CS USS 2021 Of/S?2714!02

d 763 Konstrukce suché výstavby 3 536 405,72
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek174 K 763111720 vyztuženf pličky pro osazeni skříněk. poke atd, m 20,000 536,50 iq 730,00 es Urs 202101

Cc: re PšC UrS urs 20?! oj/163!j ma

175 K 763111722 Plička ze sádrokartonových desek osfatnl konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek .
ochrana rohú Úhelníky pozinkované {ň 99,490 54,00 5 372,46 es URS 2021 01

OrS ŕu2 pšc we M1'""/ŕ" uss ?Q?l Qi/7ň3lĹ im
VY XU D.1jAQ3'P%!s TZ'

^ t

Strana 10 z (32



W
VY
VY
W
W
W
W
VY
'N
W
VY
W

176 K 763121415

Od're PŠC
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
'N
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
ví
VY
VY
W
VY
W
W
\rj
W
W
VY
VY

177 K 763121426

F'SC
VY
VY

178 K 763121455

9'3,45
(2,2+1,76'2.2)
(0,7"6.05'0.7)
!,čezisoU&t
'W. D.1.klO4'pop's TZ"
5°4,544
(1,45+5,05+ 1,45)
(1,45+6,0+1,45)
(0,7"3,05)"2
(2,08'3,6+2,03)

Součd
Stěna předsazená Ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových prôfňú CW, UW jednoduše
opláštěná deskou standardní A t]. 12,5 mm bez izolace, El 15, stěna ú. 112,5 mni, profi! 100

t'n URS 2021 O1/703!2Jdj5
"VC, DAMCB'p@1s TZ"
2,5'2,635
2,5°2,835
(4,5"2,5'5,4)'3,45
-1,76'2,2
-6.¢6'0,7
(2,2"1,76'2,2)'0,3
(0,7'6,05'0,7)'0.3
(OA'D,45)"3,45
(L0'0,35)'3,45
(0,4'0,25)'3,45

"VC. D.1.1-1(j4'pq):s TZ"
(4,5'5,4+3,7+3,35+5,6'5,4)'4.544
.5,05"1,45
-6,0'1,45
-3,05'0,7'2
-3,6'2,08
(1,45+5,05+1,45)"0,3
(1,45+6,>1,45)'0,3
(0,7'3,05)'Q3'2
(2,08'3,6'2,08)"0,3
(0,4'0,3)'4,544
(0,35+0,3)'4,544
(0,3'0,4'a3)"4544

'1ěloatčna"
0,2'8,2'22
ŕ&2í$oUčet
Součet
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstmkcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tí, 12,5 mm bez izolace, El 15, stěna tj, 112,5 mm, profil 100

URS 2021 0![703!?1$26

"vc. "rr
1,2'3,45
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, lan dvojitě
opláštěná deskami protipožárními OF ti, 2 x 12,5 mm bez izolace, El 30, stěna ti. 125 nim, profi! 100

USŠ ?0?1
"vC, Djj-103'p%i$ TZ'
(0,8'0,2'0,4)'3,45
(2,25+3,HO,2+0,2a5,6+2,8+3,05+4,25)'3,45
-1,76"2,2"2
(2,2'1,70"2,2)'0,3"2
Sůučd

3I,Ck50
6,160
7,450

44.660

22,720
7,950
8,9CK)
7,500
7,760

54,830
99,490

m2 217,882 511,27 111 396,53 es Urs 2021 01

6,588
7,0á8

42,780
-3,872
-4,235

1.&48
2,235
2,933
4,658
2.243

62 266

127,0Ů5
-7,323
-8,700
-4,270
-7,488
2,385
2,070
2,250
2,328
3.181
2.954
4,544

119,536

3ó,osa
3ô,oso

217,ě82

m2 4,140 545,26 2 257,38 es Urs 2021 01

4,140

m2 74,440 714,47 53 185.15 es ÚRS2021 Of

cm,!r,e pěč
W
W
W
VY
W
W

179 K 763121590

4.830
73,658
-7,744
3,690

74,440

36,642 1 021,59 37 433,10 es URS 2021 01

Cr1·r.e PÉC
W
W
W
W
W
W

8,7%
10,3"0

180 K 763121714 8 450,85 es Urs 2021 01

Or,1 re F'SC
W
VY

181 K 763121715 4 217,65 es Urs 2021 01

Orl re F8C
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W

182 K 763121751

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazeni závěsného WC s nosnou kanstrukcľ
z ocelových profilů CW, lan dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 ti, 2x12,5 mm bez izolace, stěna m2
ti. 150 - 250 mm, profil 50

URS 2C'21 01/7G31?i$9?
ľ'č, DJ.1-1CL3'pap!s TZ"
2,55'3,45
(1,6"1,25+Qi5)'3,45
'Kč. D.1.1404'popls TZ"
(f,O5'O,925cO,9+0,975)'4,544
Součet
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazEných stěnách ze
sádrokartonových desek základni penehačn[ nátěr m2

orS e/ktm/G U!í$ ?Q?i
Xč. D,1,1-103+104'pop}$ TZ"
21Z882+4j4+74,44"3&642
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokadcmových desek Úorava styku stěny a podhledu setjaračn[ páskou s akrvlátem m

WS cµ€m/CS URS 2CQ! 01/7631217fS

"ÝČ, D,1,1-1Cx3+popí$ TZ'
2,5
2,5
(4,5'2,5'5,4)
(0,4'0,45)
(19+0,35)
(0,4'0,25)

1č. D.1.1-104'popis TZ'
(4.5t5,4'3,7"3,35+5,6+5,4)
(0,4'0,3)
(0,35'0,3)
(0,3'0,4+0,3)

1,2
Mezisoučet
(0,8'0,2'0,4)
(2,25+3,0+0,2+0,2+5,6+2,8+3,05+4,25)
!,tezisoučet
'\'Č, D.1,MQ3'pQpí$ TZ"
2,55
(1,6'1,25+0,15)
"VC, Dj.1-104+popis TZ'
(1,05'0.925'0,9+0,975)
t.čezisoUčd
Souččt
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za pkchu do 6 m2 jednotlivě m2

17,494
36,642

333,104 25,37

333,104

83,900 50,27

2,5CKJ
2,500

12ÁOCl
0.850
1,350
0,650

20,250

27,950
0,7(X)
0,650
1,000

30,3CO
1,200
1,2(XJ
1,400

21,350
22,750

2,550
3,(XX)

3,850
9,4(XJ

83,9JO
7,245 47,72 345,73 es URS 2021 01

On! ne PŠC M'j;·5 b'rg URS 2cL?l 0i/7G31?17$1
W XU Dj.1-103+104"popis TZ"
W 4,14+3.105 7,245

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Přlplatek k cenám za rovinnost kvality speciá|n[ tmeleni kvality °
183 K 763121761 Q3 m2 I 333,104 67,47 22 474,53 es URS 202101

On: ne PŠC ";/C'em/CS URS ?t??t

VY X'Č. DAM03+104'p®s TZ"
W 217,88244,14*74,44+3ôM2 333,104

184 K 763122415

Cc; ne PšC
W
VY

185 K 76312-P01

3,105

1,000 446,15 446,15

W
W

186 K 763131411 97 932,28 es Urs 2021 01

Cŕid're PSČ
VY
W
W

187 K 763131451

1,0CXj

147,800 662,60

147,800
147,600

23,600 719,20

10,870
10,870
12,730
12,730
23,600

171,400 29,60

171AOO
3,530 57,77

16 973,12 es Urs 202101

Qc,{·r2 FCC
W
VY
W

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konsuukcÍ z ocelových pMlú CW, uw dvojitě
opláštěná deskám' protipožámlmi OF ti. 2 x 12,5 mm bez izolace, El 30, stěna U. 125 mm, profil 100 m2

_URS 2Lňj 01/7ä3!2?4iS

ké. D.1.1JQ3'P¢ipiS TZ'
0,9'3,45
Předsazená stěna - M+D zahuštěnl profilů UA (4ks) ' výplň osb deskou (celek) - pro uchyceni ŮT zařízení -

kus
oľe požadavku viz celý popis POl

OMj03'pc,p·is Tr

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, ÚD
jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12.5 mni, bez izolace m2

Id'S «/Ĺtem/O UES 202J 01/76313i4il

D.1.1-1Wt1M'µp!s TT
7j6+27,87+10,67+10,05+64,59+27,46
SoUčet
Podhled ze sádrokattonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konsbukce z ocelových ptofdú CD, Uď m2
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, ti. 12,5 mm. bez izolace

ůq' UŠS ?021
'\E. D,1.M03+ '104'popi$ "FZ"

$,{ezisoučet
6,75'5,H
P.lezisouCet
Scučet
Podhled ze sádrokartonových desek ostamf práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2
zäkiadnl penetrační nátěr

cín ·Mw"/cs urs ?Q?ľ
"VC, D.LM03+ 104'pc©l$ TT
547,8+23,6
Podhled ze sád(okattonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2

Ws ?0?1 Q7/7ě3l3/7ól
"VC. DJ.1-103t lO4'P%fs TZ"
2,54'0,99
?.(w;součet

3,105 714,55 2 218,68 es Urs 2021 01

Oritm PŠC
W
W
W
W
W
VY

F8 K 763131714

Dri? ne píše
W
W

189 K 763131761

5 073,44 es Urs 2021 01

203,93 es Urs 2021 01

3,5"0
3,53Cl

Strana 11 z 6'2



VY Sotj&t 3,530
190 K 763131767 Podhled ze sádľokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšeni pies 1,5 m m2 160,530 105,35 16 911,84 es Urs 2021 01

Oř:! tie FSC UrS ej'7km/CS USS ?0?1
vy "VC. D.1.1-103' 104'poµI's TZ"
VY 7,16'27,87'10,67'10,05'64,59+27,46 147,8CKj
W 6,75+5,98 12,730
W Součet 160,530

191 K 7631 31771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 2a rovinnost kvality speciäni tmelení kvality Q3 m2 171,400 78,08 13382,91 es 1JRS2021 Cli

Orl re P8C ?t'?l
W 'YČ. Ojj-1CK3+104'popis TZ'
W 147,8+23,6 171AJO

192 K 763172312 1nstalaCni technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž reviMch dvířek velikost 300 x 300 kus 8,000 139,20 1 114,08 CSÚRS202001
mm

193 M 59030711 dv/řka revizní jednokřid/á s aldoma!ickým zámkem 30Ox300mm kus 5,000 663,71 3 318,55 es Urs 2021 01

194 M 59030760 dvířka reviznl pro stěny a podhledy El 60 300X300 nm kus 3,000 4 485,03 13 455,09 es Urs 2021 01

195 K 763732117 ?Aantáž střešní konstrukce da 10 m výšky řinisy opláštěni střechy, štítů, řiŕns, dýmnikú a $vědikových obrub ^ .
z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 20 ň) m 61,320 174,6o IQ 710,15 es URS 202101

Or:. řoě PäC éíq URS ?ň21
VY "\hČ. D.E¶j11'p¢pĹs TZ'
W 30,66'2 61,320

196 M ODD-P Příhrada VC. povrchové Úpravy- dk požadavku viz céy popis m 61,320 5 946,87 364 662,07

197 K 76373221-V Montáž střešní konstrukce 2 vaznlkú plnostěnných, konstrukční délky přes 18 m m 136,560 895,07 122 230,76
w "vťl. D.L1-111+p¢ipi$ TZ°
W 6'22,70 13ä,"6Cl

198 m dody phosléný vazník VC, povrchoW ůprayy a dop,¥ikú - dk požadavku viz ceNpopis Vazník m 136,560 11 058,13 l 510 098,23

199 K 76373-M Montáž dřevostaveb střešní konsttukce - podéln[k, vzpěry. ztužid1o atd. m 143,820 960,39 138 123,29
W "VC. D.1.1-111'popis TZ"
W 'ztužid!0"
W 7,5"11 82,500
w hčezisoUčet 82,5CKJ
W "pňhrada"
VY 30,66'2 61,320
w t,tezkoučet 61,320
W S0UČ¢t 143,820

200 M ODD-Z Dřevěné zlužkib VC. povrchové úpravy- dle požadavku viz céy popis m 158,202 1 927,38 304 915,37
'N 143,82'11 'PTep&tcné koehcientem nmaZsbi 158,202

201 K 763793111 Montáž ostatních dllců ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, přiložek, patek, táhel kg 3 766,150 44,34 166 991,09 es Urs 2021 01
Cid ŕoě PSČ URS 2021
W "\:Č. D.1.1-111'pDpís TZ'
vy 4CCl,O 4CQ(ků
W '\'Č. TZ"
W "utažení vaznikj na $$oUp'l v ose Ta"
VY "dle v;'kazlr
W 533,61 533,610
VY "VČ. TZ"
'N "u!ožen1 'vazniku na 6bůpy v OrSé Tb"
vy "dle tý"ä2U"
W 288,87 288,870
W "VC. TZ'
W "ukíženl va2niku na shupyv ose Te"
W "dle v;kazu"'
'N 287,82 287,820
W '\Č TZ'
w 'blaženi ztužidcl ň\22i osémi Ta a Td"
w "dle v;Kazu"
W 657,59 657,590
w "ve, D,1,2,1-104aŕstMika'popi$ TZ'
VY "pňhfädo\'é ztužidb v pa v ose Tg"
W "dle
W 280,35 280.350
W "ve, TZ"
W "pňhrMcr:é ztužidk v pďi v ose Tb"
VY "die v;ěazu"
W 283,5 283500
W "VC. TZ'
w "ukženi vazníku m skupy v ose Td'"
w "dle
'N 507,75 507,750
W '\'Č, DJ2,M06+stát?<a+popis TZ"
vy "usaeni vazníku na skupy v ose Tď'
vy "dk
VY 149,81 149,810
W 1č. Dj.2.M07'stôt:a'pop;s TZ'
W "dožení vazníku na skupy v ose Te"
W "dle
VY 207,25 267,2%
VS 'W. D. TZ"
W 1jchycen{ zfQidd mezi osami Td a Te"
w "dk \*azu"
W K)t9,6 109,6CKJ
vy Součet 3 760,150

202 m dodokk spojovacl konstrukce prvků vzpěr, podélnlkú, táhel atd. ) a prvky pro ubZenl vazník} VC. kg 3 766,150 115,26 434 086.45
pov, chové úpravy- diě poZadavku viz celý popis a výpis

203 K 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosů přesunovarNho materiálu vodorovná dopravní t 46,890 1 230,43 57 694,86 es Urs 2021 01
vzdálenost do 50 m v objekte¢h výšky přes 6 do 12 m

CrČ re pšc Mtµ'//pôdm.m b'5 cYír'm/CS URS 2021

d 764 Konstrukce klempířské 55 954,56
Oplechováni parapetů z po2inkovaného plechu s povrchovou Úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš ^ ·204 K 764216643 250 mm m 77,670 4Ci9,93 36 499,46 es URS 2021 01

Cin! ne PŠC URS 202!
VY I'č, D.1,i-i 14' popis TZ'
w "viz celý P0fň$ F03"
VY 4,05 4,CEO
w '\ť2 celý Ms FQ4"
W 5,05 5,050
w celý pepš FO5'
VY 6,05 6,050
w celý popš fq6'
W 5,05'3 15,150
w Xšiz cdý Nph fot'
VY 5,05'2 moo
w '\ů cdý pepS fob"
VY 4,05 4,CJ50
W xu ¢¢Ĺý p@1$ FO9'
VY 4,0 4,CKX}
w 1ů celý pgpš FlO"
VY 4,05'4 16,200
w '\h cdýpôpš f12"
W 6,51 6,510
vy xu cdýpopš f12'
W 6,51 6.510
VY SoUčet 77.670

205 K 76422440-K05 Oplechovánl ukončení hlinlkové stěny z hlin[kového plechu mechanicky kotvené rš 275 mm m 4,600 508,67 2 339,88
W "VC. D.1.1-1ľS'popi$ TZ:
w ju cdý popis k05"
VY 2,3 2.3CK)
W 2,3 Z3ckj
W SOUČ£'t 4.6CKJ

206j K |764511612 IŽlab podokapnl z pozjnkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 nim m 6,500 1 063,21 6 910,87 es Urs 2021 01

Ori'ne PSČ W 'Mfém/CS USS ?021
W "VC. DA1-116'pcipis TZ"
w ¢dýpc'pi$ kob
W 6,5 6,500

207 K 7645 1840. Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem Včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100
mm m 8,300 610,55 5 (167,57

w "VC. DA1-116'pqpĺs TZ"
w celý popš K04"
W 8,3 8,3äj

208 K 764518-K02 Hranatý typizovaný pojistný přepad s integľovaným límcem z TPO folie, s upraveným povrchem hranatý kus 2,000 2 324,26 4 648,52

W 'VC. ä1,1-116'popis TZ"
w xu cElý popis kôf
W 2 2.000

Přesun hmot pro konstrukce MenipWské stanovený z hmotnosů přesunovaného materiálu vodorovná t 0,253 1 929,90 488,26 es Urs 2021 oj209 K 998764 102 dopravní vzdálenost do 50 ni v objekkch výšky přes 6 do 12 m

Od ne pšc u¶ uss ?021 Ql/šŤiWúQ?

D 766 Konstrukce truhlářské 484 277,11
210 K 766211200 h(ontáž madel $chodišt'ový¢h dřevěných průběžných m 41,213 83,22 3 429,75 es Urs 2021 01

Octne PŠC vrt c*t€m(CS USS ?0?1
W "VC. D.1.1-114'popls TZ"
W "\jp?s ZOB, ZI2- 218"
W 5,6 5,600

SIlám 12 z 62



W 2,973+1,0 3,973
W 2,682+2,829 5,511
VY 0,52+3.045+1,9 5,466
W 1,8+1,852+2,17 5,822
W 3N4ť1,065"1,717 6,466
W 0.87'3,75+0,955 5,575
W 1,4+1,4 2,800
w Součet 4f,213

211 M ODD-MA Dřevěné madb VC. kcdvenl, povrchové ůpraty a doplňků - dk poZadavku viz céy popis Z09,Zi2-Zf8 m 41,213 769,31 31 705,57
,.Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevlravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus f1,000 703,50 7 738,50 es Urs 2021 01

212 k 766660001 jednokňd1ových, šiřkv do BOO mm

PŠC v's cjGum/CS URS zan

W "\ť. Dj,1-115+pces TZ"
vy cdý popis TOl"
W 3 30qq
VY 2+2 4,(XX)
w "včz cdý popis t01a"
W l 1,(XlO
w '\ů cdý pcpis Toř
VY 1 1,(XJO
'N 2 2,000
W $0Uá?t 11,0CKJ

213 M DOD-T01 Dřevěné dveře plné jednok/idbvé 70Ox1970mm VC. kovánl, povrchové úpraW a všech doplňků - dk kus 7,000 6 231,24 43 618,68poZadavku - viz céy popis TOl

214 M DOD-TOIA Dřevěné dveře plné jednokřidhvé 700x1970mm VC, kôvánj, povrchové úpravy a všech doplňků - dk kus 2.000 6 23108 12 462,16požadavku - viz celý popis t01a

215 M DOD-T02 Dřevěné dveře plné jednokřidbvé 80Ox1970mm VC. kováni, povrchové úpravy a všech doplňků - dle kus 2,000 6 827,18 13 654,36wžadavku - viz celý popis t02
Montáž dveřních ktidel dřevěných nebo plastových otevkavých do ocdové Uíubně povrchově upravených kus 2,000 859,95 1 719,90 es Urs 2021 01

216 K 766660012 dvoukTio1ových, šířky přes 1450 mm
Cd re PšC urs 20?J 01/7ECE€@312
VY "ve. D.1.1-115'popis TZ'
w celý pc¢ň$ T03"
W l 1,(XX)
w 1ýz cdý pcµš TOS'
W 1 1,(XX)
w Součet 2,(XX)

2117 M DO[>T03 Dřevěné dveře prosklené (bezp. skkj) dvaukřidbvé 1600x1970mm VC. kovánl, povrchové ůpravya všech kus 1,000 27 681,75 27 681,75doplňků - dk požadavku - viz celý popis t03

218 M DOD-T05 Dřevěné dveře plné dvoukřidbvé 1600xi970mm VC, kováni, povrchové úpravy a všech doplňků - dk kus 1,000 IB 331,34 IB 331,34požadavku - viz celý popis tos

219 K 766660031 Montáž dveřnlch lďidel dřevěných nebo plastových otevkavých do ocdové zárubně protipožMnlch kus 1,000 1 465,01 1 465,01 es Urs 202101dvoukřidových jakékoliv šířky
PŠC UK Mtc=/cs URS zón 0!/76E&"ŕA31

W D.1.1-11S'p@is TZ"
w celý Npi$ t04"
VY l 1.QCXJ

D/evtné dveře plné dvaukřid/ové 1600x1970mm pratipožáml EW 30 DP3 VC, kováni, povrchové úpravy a kus 1,000 36 015,68 36 015,68
220 M DOD-T04 všech dopÝikú - dk pôZadavku - viz céy popIs T04

1Á+D Vnitřní obklad täocvičky z dřevotřískové desky povrchová Úprava 1aniino - bělený dub, opatřeno ABS

221 K 766-OBT hranou a dřevěnou lištou VC. systémového roštu, kotveni , kotev, začištěni (hrana'lišta) a povrchové Úpravy - m2 190,021 1 494,43 283 973,08
ole požadavku - viz celý popis obklad tě{owičny

W "VC, 0.1.1-103' R2'pcpis TZ"
W (15,9+29,3+15,9}°2,5 152,750
W (15.9+29,3"15,9)°0,61 37,271
vy Součd 190.021

222 K 998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hniotnosti přesunovaného materiálu vodotovnä dopravní t 2,330 1 004,95 2 481,33 es Urs 2021 01vzdálenost do 50 m v objektech výšky ořes 6 do 12 m
cic: rz PEC mr$;//r·c.dmm vrš ehtm/C LAS ?0?1 01/¶S37é§lQ?

d 767 Konsfiukce zámečnické _ 7 771 119,62 0

223 K 767531111 Montáž vstupních čisticí¢h zón z rohoží kovových nebo plastových m2 12,300 55,55 683,27 es urs 2021 01
Crlne PŠC vrš URS 2021 01/70753!lll

w VC. DJ.1-114'pop!s 12"
W "v;pts"
W 12.3 12,300 -

224 M 697520-Z07 rohož vstupní proveden/texli.hi a hthikôvé pásk 22 mm - dle požadavku - viz popis Z07 m2 12.300 8 049,18 99 004,9¶

225 K 767531121 Montáž vstupnlch čistlclch zón z rohoži osazeni rámu mosazného nebo hlinikového »puštěného z L profilů m 15,470 89,73 1 388,12 es Urs 2021 01

Oň: re PSč b'S urs 2021 Oj/76753lj21

W IE. Dj.1-114'Popi$ TT
W "V;pis"
W 2"(5,335"2,4) 15,470

226 M 69752¶60 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/3O-Al m 16,244 301.78 4 902, 11 es Urs 2021 01
vy 15,47'1,05 'Píepeamé mnďstvl 16,244

227 K 767620128 MantáZ oken zdvojených z hlinlkových nebo ocelových profilů na po|yu{etanQvou pěnu oteviravých do 2diväŕ m2 113,461 1 003,56 113 864,92 es Urs 2021 01plochy přes 2.5 m2
C:rC ne PšC utc urs ?021
W TZ'
vy xu cdý p¢ípis FO3'"
W 4,05'0,7 2,835
w "\ú cdý popis f04"
W 5,05'0,7 3,535
w cay p©s ECG
W 6,05'0,7 4,235
w "& cdýpcpis f05
W 5,05'2.4'3 3á360
w ju cdý pgpĺs F07'
W 5,05'$,45'2 14,645
vy "ňz cdý p%i$ fob"
W 4,05'0,7 2,835
vy '\ů cdý pcds fo9"
W 4.0'0,7 2,8Ců
w "líz celý p®č FlO'
W 4,05'LOM 16,200
w \'izcdýp¢pšF12"
W 6,67'2,25 15PJ8
w '\ů celý půpis Fí2"
W 6,67'2,25 15,CKJ8
w Součet 113,461okno 4050K700mm z hEhikoyých proň!ů dvo/skb vC, kování, povrchové úpravy, parapetu a všech dophikú - m2 2,835 8 706,69 24 683,47228 M DOI>F03 dk požadavku - viz celý popis f03

229 m dod-f0¢ okno 5050x'700mm z h/ňlkových profilů dvojskb vc. kováni, povrchové úpravy, parapetu 8 všech dophňkú " m2 3,535 B 843,35 31 261,24dk požMavku - viz ceY popiš F04

230 M DOD-F05 okna 6050x700mm z hknikových prôň!Ú dvaiskb VC, kování, povrchové úpraty. parapetu a všech dophiků " m2 4,235 B 570, 12 36 294,46dle požadavku - viz celý popiš f05
okno 5050x2200+200mm z hl.h/kovýcb prohlů dvojskb vyS. pohonu, venčkáhl Za/izk s motoňckým pohonem.

231 M DOPF06 kováni, povrchové Úpravy, parapelu a všech doplňků - dle poZadavku - viz céy popis F06 m2 36,360 13 930,60 506 516,62

okno 5050x1450nim z h/:h/kových jDfoňů dvojskb vc, kováni, povrchové Úpravy, parapetu a všech doplňků - m2 14,645 B 717,99 127 674,96232 M DOD-F07 dle požadavku - viz celý popis f07
okno 4050x'700mm z hMIkových profi?ů dvojskk vc, kování, povrchové ÚpráLý. parape!u a všech dophikú " m2 2,835 8 780,68 24 893,23

233 M DOD-F08 dk požadavku - viz celý popis fob
okno 4Ck00x'7OC)mm z hkh/kových profíů dvojskb vc, kováni, povrchové úpraW, parapetu a všech dophiků " m2 2,800 8 976,38 25 133,86

234 M DOD-F09 dk poZadavku - viz popis F09
okna 4050x10OOmm z hEn/kayých ptohlú dvojskh lu. pohonu, kôvánl, pavrchové úpravy, a všech doplňků " m2 16,200 12 028,51 194 861,86

235 M DOD-F10 diě požadavku - viz celý popiš FlO
okno 6510x2250ínm z hEnikových prollů dvojskb vc, kôvánl, povrchové típmW, pokpú a všech dopKků " m2 15,008 778,33 131 745, IB

236 M DOD-F12 diě požadavku - viz celý popis F12
okno 6510x'2250mm z hliníkových proň9} dvojskb vc. kováni, povrchové ůpraW, pokpů a všech dopkiků " m2 15,008 8 911,26 133 740,19

237 M DOL>F12A dle požadavku - viz celý popis f12a .

238 K 767640113-PP Montáž dveří ocelových vchodových jednokiidlových s pevným bočním dilem kus 1,000 3 908,43 3 908,43 es URS 2021 01
Od ne PSČ ¥'1' 'Mtm/CS URS ?C'?l
W "VC. 0.1.1414'PQPi$ TT
W "kú cdý popš Fil" IKRU
W 1

Vstupní dveře z fasádních hliníkových prafi?ů dvouk/idbvé prosklené (izolační bezp. sklo), PO El 15 DP3'C kus 1,000 ¶76 125,99 176 125.99
239 M DOD-F11 VU, rámu, kovánl, pokpů. povrchové ůprayy a všech doplňků - dk požadavku - viz céy popis FII

240 K 767640221 }Aonfáž dveří ocelových vchodových dvôukřidlové bez nadsvětlíku kus 4,000 6 472,34 25 889,36 es Urs 2021 01
Qrčř,2 PšC Uŕ5 cjhcm/CS USS ?0?1 OJ/7e57ť402?!

W D,1,1-114+popi£ TZ'
w xu cdý p¢ipis FOl"
W l 1,oaj
W kú celý popIs FO2"
VY 2 2.(XXJ
W 1 Lock)
W Součet 4,QCKJ ,,_.

241 M DOD-F01 Vstupní dveře z fasádních h!:h/koyých ptôfř7ú dvoukřidbvé prosklené (izolační bezp. sklo) VC. rámu, kování. kus 1,000 66 952,45 66 952,45pôwchové úpravy, pokpů a všech dophků," dk požadavku - viz celý popis FOl
-,,,Vstupnl díe/e z fasádn/ch h!:nlkových pro áĺí dvoukř/dbvé VC, rámu, kování, povrchové úpravy a všech kus 3,000 53 642,68 160 928,04

242 M DOD-F02 doplňků - dle poZadavku - viz cePl popis F02

243 K 767995115 Montáž ostatnlch atypických zámečnických konsuukcl hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 3 303,700 34,81 115 001,80 es Urs 2021 01
CeSné PŠC Urs URS ?0?1 OJ/7Q7G35115
. . . h. Kb 4 ^ q m rr>a. e _ e ^^Ľm pap l Lvř cL 4 ctmhl'm T74VY vc, U. Agu Ej+ ), klk)" Y"jŤ'«L pF|alL7 mu oWl r,p r'"r'" ' "

Strana 13 z 62



"" ,C 3 303,7®
244 M DO1>OKKR Dodávka nosné ocehvé konstrukce spojovac/ho krčku VC, kotveni, kotev, spojovac/ho mateňá/u, padbZek a

mvrchavé úpravy - cŕk požadavku - Oz celý popis TZ a delai/y kg 3 303,700 119.92 396 179,70
_-_-245 K 767-1FA-PA Montáž fasádntch pandu vc. len}ování , spojovánl a těsnění - dle požadavku - viz celý popis TZ a detaily m2 940,647 295,53 277 989,41

VY JE, ä1,1-109+ 11O'pgp!s TZ" _ —
'JV 2'(3á66+22,76)'9.15 977,$56
w 'hrčet"
W 2'(4,5'6,78)'3,30 75,802
vy "tSplně"
VY -112,741 -112,741
W Součet 940,647

246 M DOD-FA1 Stěnové sendvičové ôb':dové paneht/. 150mm s izolačnim jádrem, poZátnl 0do!nast min, EW 15 DP3 VC.
povrchové úpraW a dop ňků - dk požadavku - viz ceýpopis tz " popis op/áštěnl m2 940.647 754,83 710 028,58

247 M DOD-FA2 Stěnové sendviCové obvodové pmeý - lemování, spojovac/ maten'át těsněnl, doprava - dk požadavku viz "'"'
"e/ý popis n " popis ap,'áštěn/ m2 940,647 192,63 181 196,83
Montáž nosné ocelové konstrukce obvodového pláště - rošt VC, kotvení - dle požadavku - viz celý popis tz a248 K 767-2FA-OK detailv kg 10 155,489 39,26 398 704,50

W "\'Č, DJ.1-1Ck9+1lO"p@is TT
VY 10155,4894 10 155489

249 M DODOK Dodávka konstrukce obvodového pláště - rošt VC, kotev, povrchově Ůpraŕy a dop.ňkú - dk požadavku - viz "'"""'"
celý popis kg 10 155,489 111,79 l 135 282, 12

250 M DOPOKKO Kotevní prvky ocebvé konstrukce hajy kg fOO,000 239,93 23 993,00

251 K 707-3FA-ST Montáž střešních panelů VC. |eniováni , spojovánl a těsněni - dle požadavku - viz celý popis tz a detaily m2 758,842 303,29 230 149,19

W '\Č. DJJ409' 110"popls TZ'
W 30,66°22,76 697,822
w 'ktčeX'
W 4,5'6,78'2 61,020
W SoUčd 758,842

252 M DOL>ST1 Střešní paney ti 140mm s izo/ačn/m jádrem, požární odo/nost REĹ 30 DP388roof(t3) (s PVC folj) VC. m2 758, 842 l 247,36 946 549,16
mvrchové úpravv a doMňků - dle poZadavku - viz celý popš TZ + popis op.láštěnl

253 M DOD-ST2 Střešní paneY - kmovánl, spojovací materiál, těsněni, doprava - dle požadavku - viz céy popis TZ ' popis
oMáštěnl m2 758,842 222,26 168 660,22

,,254 K 767-Z1 M+D Zániečrúcký prvek Z1 - dle požadavku viz celý popis Zl - statika kg 505,240 150,22 75 897,15
vy xč. a1.2j-g+$tatika'p0pis tz'
w "dle íSkazu"
W 505.24 505,240

255 K 767-Z2 M+d Zámečnický prvek Z2 - dle požadavku viz cdý popis Z2 - statika kg 105,690 148,98 15 745,70

VY TZ'
W "dle v}:azu"
VY 1CE,69 IQ5Ň90

hf+0 přičlový stěnový žebřík pro přístup na střechu s ochranným a zábrad|im vC. koNenl256 K 767-Z01 kotev. povrchové Úpravy a doplňků - oľe požadavku viz celý popis ZOl ' kg 542,270 156,55 84 892,37

257 K 767-Z03 M+D Ochranná sIt' okna 5600x5000mm vC. kotveni, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz
celý popis z03 kus 3,000 25 195,84 75 587,52

258 K 767-Z04 M+D Ochranná sit' okna 5100x47QOmm VC. kotveni, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz
celý podí5 Z04 kus 2,000 23 832,88 47 665,76

259 K 767-Z05 M"D Ochranná SIt' okna 5000x4700mni VC, kotveni, kotev, povrchové Úpravy a doplňků - dle požadavku viz
celý popis zós kus 2,000 23 843,44 47 686,88

260 K 767-208 M+D Nerezová děl[c1 sit' do prostoru 5400x4100nim VC. kotveni, kotev, povrchové Úpravy a doplňků - dle
požadavku viz celý popis zob kus 1,000 17 495,57 17 495,57

261 K 767-Z09 1A+D Ocelové zábradlí ochozu kotvené do podlahy VC. kotveni, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle
tMadavku viz celý popis Z09 kg 89,120 148,77 13 258,38

262 k 767-Z10 m+d ocelový překlad VC. kotveni, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý popis ZlO kg 49,100 152,71 7 498,00

263 K 767-Z11 M+D Zemni pouzdro pro kotvení sloupků VC, kotveni, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý
popis Z11 kus 8,000 1 215,14 9 721,12

264 K 767-Z12 M+D Ocelové zábradlí schodiště VC. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý k 51,520 155,24 7 997,90
dopís Z12 g

265 K 767-Z13 M+D Ocelové 2ábrad|[ schodiště vC, kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý
popis Z13 kg 82,360 152,06 12 523,66

266 K 767-Z14 M+D Ocelové zábrad1[ schodiště VC. kotveni, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý .
dqdís Z14 kg 78,870 149,2O 11 772,14

267 K 767-Z15 M+D Ocelové zábradll schodiště VC. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý
popis Z15 kg 87,390 150,45 13 147,83

268 K 767-Z16 6A+D Ocelové zábradlí schodiště VC. kůtvenl, kotev, povrchové Úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý
popIs Z16 kg 97,830 154,08 15 073,65

269 K 767-Z17 M+D Ocelové zábradlí schodiště VC, kotveni, kotev, povrchové úpravy a doplňků - die požadavku viz celý
poDis Z17 kg 75,700 155,52 11 772,86

._- -....270 K 767-Z18 M"D Ocelové zábradlí schodiště VC. kotvení, kotev, povľchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý
pocjis Z18 kg 43,060 150,44 6 477,95

271 K 767-Z19 M+D Venkovní ocelová rampa + ocdové zábradlI VC. koNenl, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle

. poZadavku viz celý popíš Z19 kg 1 083,401 151,19 163 799,40VY ' (3462'30S4+74M+14,4+42,4Q60,H403,65+25j6)"1,1 ' '"" ' " ' ' 1 083,401

272 K 767-220 M+D Zán7ečnický prvek vC. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý popis z20 kg 910,790 150,45 137 028,36

PA' D Ocelové jaůy pro uchyceni fasádni h|in[kové stěny VC, kotvení, kotev, povrchové Úpravy a doplňků - dle
273 K 767-Z21 požadavku viz celý popis z21ú) kg 174,440 154,48 2(3 947,49

W ' ' ' " " "87,2Íř2 "' ' ' 174,440
7R+D Ocelové jady pro uchyceni fasádni hlinikové stěny a střešních panelů vC. kotveni, kotev, povrchové

274 K 767-Z22 úpravy a doplňků - ale požadavku viz celý popis z22!'i kg 86,350 154,85 13 371,30

6,(+D Ocelové jaHy pro uchyceni fasádni hlín ikové stěny a střešních pandu vc. kotvenl, kotev, povrchové
275 K 767-Z23 úpravy a doplňků - ale požadavku viz celý popis z23i::j kg 81,940 154,80 12 684,31

M+D Basketbalová deska 1800x105Qmm, koš, slt'ka, nosná Kce VC. kotvení, kotev, povrchové úpravy a276 K 767-Z24 doplňků - dle požadavku viz celý ooDis Zós kus 2,000 25 130,95 50 201,90

M+D Kotveni SDK příček nad okny v 2,NP VC. kotveni, kotev, povrchové Úpravy a doplňků - d'le požadavku
277 k 767-z25 viz celý popis 225'] kg 230,700 156,52 36 109,16

W 207,2 207200
VY 23,5 23,500
W ScAjčd 230,7(X)

M+D Ocelové tenkostěné profily pro uchyceni krycího plechu stř. žlabu VC. kotvení, kotev, povrchové úpravy a
278 K 767-Z26 doplňků - dle požadavku viz cdý popis Z26í.:: kg 310,800 151,78 47 173,22

M+D Konstrukce pro šplh na laně VC. kotveni, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý
279 K 767-227 popis Z27i) kg 105,400 157,16 16 564,66

280 K 767-227L M+D Konstrukce pro šplh na laně - jutové lano - dle požadavku viz celý popis z27a kus 2,000 3 952,35 7 904,70 "

281 K 767-227Ú M'D Konstrukce pro šplh na laně - úchyt - dc požadavku viz celý popis z27[] kus 1,000 1 485,52 1 485,52

282 K 767-ZAS Montáž záchytného systému VC. výchozí prohlĹdky cetek 1,000 22 934,43 22 934,43

283 M DOL>ZA1 kotvicl zařizenl typu C dk ČSN en 795 - sli'edový prvekí:j kus f0,000 2 429,10 24 291,00

284 M DOD-ZA2 ko!vk/ za//zen/ typu C dle čsn EN 795, koncovýprvek kus 6.000 2 393,65 14 361,90

285 M DODZA3 koMc/za/izen/typu C dk ČSN EN 795, tohovýprvek kus 3,000 4 482,22 13 446,66

286 M DOD-ZA4 ID šUtek kus 1,000 896,14 896,14

287 M dod-za5 poddajné kotvkl vedeni- nerezové kno 7 Iňň) m 95,000 232,06 22 045,70

M'D Ocelová konstrukce pro obklad tělocvičny VC. kotvení, kotev, povrchové Úpravy a doplňků - dle
288 K 767-Z-OB požadavku viz celý popis obklad tělocvičny [í kg 979,800 150,95 147 900,81

w '\C, Dj.1-122+íay'popis TZ"
W 979,8 979,8Ckj

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná289 K 998767102 dopravní vzdálenost do 50 m v obiek1ech výšky přes 6 do 12 m t 45,965 1 381,73 63 511,22 es Urs 2021 01

Ontne pse U.qs 2021 01/.':'3707jO?

d 771 Podlahy z dlaždic 394 713,94
290 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah ' m2 151,790 13,31 2 020,32 es Urs 2021 01

On! ne PšC URS ?0?1 0/[77ľlilQ/l
VY TT
VY "PI"
VY 18,7+3,55+254 24,7%)
vy pI Č,Wi$oUČět 24,790
W "P4'
VY 6,39 6.3°0
W M 6,380
W "PS"
W [9,9+3,79+0,99 24,680
W 7,10 7,160
W pS tjezkoučet 31,840
VY "P6'
VY 27,87 27,870
W p6 27,870
W "PT
VY t0,67+6,75+5,98+10.05 33,450
VY p7 33,450

\^1 t^^n

Sírana 14 z 62



W "PB'
W 27,46 27,460
W S.'ezxoučet 27,460
VY so(Řét 151,790

291 K 771151022 Příprava podkladu před provedenľm dlažby samonivelačnf stěrka min,pevnosti 30 MPa, tlouštky přes 3 do 5 °m2 151,790 337,57 51 239,75 es URS 2021 01
mm

Od n? PšC USS ?0?1
W "VC, OM403+104+řezy'p%'$ TZ'
W 151,790

292 K j771161022 ĹPřiPrava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončuj|c[ho profÍlu pro schodové hrany a I m 39,600j 97,65j 3 866,94 es Urs 202101
ukončeni dlažby

On! r:e FUČ wg uss ?0?/ 0//77ll6102?
W "vC. TZ'
VY 18'1,1'2 · 39,6CKJ
W Sôuážt 39,6äj

293 M 590-sch proňľ schodôYý protiskhzový uškch/iki ocel- viz popis m 43,560 317,94 13 849,47
W

294 K 771274123

Cm: PEC
W
W

295 K 771274242
Or,! re PEC
W
W

296 K 771474113

13 363,02 es Urs 2021 01

7 081,27 es Urs 2021 01

12 344,67 es Urs 2021 01

ořem pšc
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
'N
W

297 K 771574262
Or¢·rz PŠC
W
VY

298 M 59761420

39,6' LI 'Píepdteré množ$M
Montáž obkiadú schodišť' 2 dlaždic keramických lepených f1exibiln1m lepidlem stupnic protiskluzných nebo

m
reliéfních. šiřkv přes 250 do 300 mm

_ ..URS 2021
"VC. TZ'
18'1,1'2
Montáž obkjadú schodišt'z dlaždic keramických lepených f1exibi|n[m lepidlem podstupnic pm'skiuznich nebo

m
reliéfních, výšky pŕes 150 do 200 mm

výš e/i{m/c3 URS 2tvl
TČ. D.1,1JO3' 104'řezy'pcf·'s TZ'
18'1,1'2
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených t1exibilnim lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m

USS 20?1 0i/77l47Sj23
"VC, CLľj-lO3+ 104+kzy+pop's TZ"
2'(5,25+5,9)
2,5'2
),!e2koučet
2,5"2,5
2"(2,45+0,4+0,4+12,0+0,25+0,25)
2'(2,855+3,35')
2°(2.855'3,7)
2"7,0
t,(ezisoUčet

Součet
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených fĹexibilnlm lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické
zatížen' MotisWuzných nebo rel'éfn"ch (be2bariérových) přes 4 do 6 ks/m2 m2

trS URS m
'\č. 0.1.1403+ 'l04+kzy'pop?5 1Z"

pt+p4'p5'p6'p7'p9
d/aZba keramická stnutá prolisk/uzná do inteňéni i exteriáu pro vysoké mechanické ín2
namáháni přes 4 do 6ks/m2
151,79
"sal'
1Q3,32"0,1
"schMiště"
ľ8'1,řO,3°2
18'1,1'0,2'2
Součet
181,922"1,15 'P/¢-pďteré mnažsM
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených f]exibiln[m lepidem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 m2
Ĺednoůivě

c/hem/CS USS 20?! OJ/77J577111

"\Č, Dj.1-1á3'popls TZ:
"Pí"
3,55+2,54
t.takoučet
"PS'
3,79+0,99
MezisQučet
Součet
Podlahy - dokončovacl práce spárováni silikonem m

¥'1' "/~/(3 URS ?t??j
"VC, D,1,1-1Q3' 104'řezy'pc!pi$ TZ"

89,32
18'1,1'2"2
Scíučd

43,560

39,600 337,45

39,000

39,600 178,82

39,600

103,320 119,48

22,3CXJ
5,(XX)

27,300
5,{XX)

31,500
12,410
ľ3,110
[4,(XX)
70.020

103,320

151,790 905,60

151,790

209,210 617,44

151,790

10.332

11,880
7,920

181,922
209,210

10,870 15,99

146 568,42 es Urs 2021 01

129 174,62 es Urs 2021 oi

W
VY
'JV
W
W
VY
W
W

299 K 771577111
173,81 es Urs 2021 01

Oni ne FEČ
W
VY
W
W
W
W
'N
W

6.09¢)
6Ij90

300 K 771591115
Ort re PEC
W
W
W
VY

301 K 771591185 Podlahy - dokončovad práce pracnější řezáni dlaždíc keraniických rovné
vU e/*m/CS UŠíS ?0?1 OI/7715?/185

Čištěni vnitřních ploch po položeni dlažby podlah nebo schodišť' chemickými prostředky
URS ?0?1

'VC. DM4Cj3'104'řezy'popi$ TZ'
pl+p4+p5'µ6'p7'p9
89,32¶3,1
Součd
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech vÝšky přes 6 do 12 ni

b?3 USS ?0.'1 0!/9?3771102

kus

4,780
4,780

10,870
168,520 36,96

89.320
79,200

163,520
60,000 20,11

6 228,50 es Urs 2021 01

Orá re PŠC

302 K 771592011

1 206,60 es URS 2021 01

3 592,14 es Urs 2021 01

Or1· ne FSC
W
W
VY
W

303 K 998771102

m2 160,722 22,35

151,7%
8,932

160,722

t 6,724 595,54 4 004,41 es Urs 2021 01

Oři; rtě PŠC

d 776 Podlahy povlakové
304 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podldadu betonového m2 76,590

Oř:l ne PSČ U?5 USS 20:?! o1/776jjin2

W Xť, TZ"
VY pIa 12,(XX)
VY pB 64,590
w Součet 70,590

|305j K j776111311 TPřiprava podkladu vysáti podlah l m2 l 76,590

291 640,23
40,29 3 085,81 es Urs 2021 01

13,59 1 040,86jcs Urs 202101

re PŠC
W
VY
W
VY pla
W
W
W pB
W

cas =ňiem/CS URS 20?! 01/77Óii13!1

XC, 0,1,1-103+ 104+řezy'popi$ TZ'
"PIA"
12,0

"PB:
64,59
Mezisoučet
Součet
Příprava godldadu vyrovnáni samonivelačnl stěrkou podlah min,pevno$ti 30 MPa, tlouštky přes 3 do 5 mm

URS :?02! 01/776!m22
"ÝČ, DA1-1O3'104+My'popls TZ"
pB
p2
SoUčet
Montáž textilnlch podlahovin lepením pásů standardních

us CR{ěm/CS URS ml P1/7/6?liill
'\č. á1,1-103' 1Q4+řezy'pC$ TZ"
pB
koberec zátěžový v, 5mn) - dk požadavku viz popis PB a specifikace v TZ

64,59°1,1 'Přepočtené kcdklmeni nuxjZ$tv[
Montáž sokllků kpenlm obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

vrš uss mi Q1/776ú iľľ?
XC DMAO3+104'My'popls TZ"
2'(5.45+11,25+0,5*0,5+0,4540,45)
Soklová plastová lišta pro ©žení pásku koberce VC, dodávky koberce - dk požadavku - viz popis PB

37,2'1,05 'Pľepôäeré kcMickdem mnažsM
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hniotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

L'n USS ?0?1 0}/'73?7GĹQ?

Podlahy lité
Příprava podkladu před provedením litých podlah ôbroušenl strojní

e,4tem/CS USS 2ä?1 01/77711JJ?3
'\hČ. 0.1.1-103' 104'řezy'pop?s TT
p2
p3
SoUčd
Napojeni na stěnu nebo sold fabionen) z epoxidové stěrky plněné pÍskem tuhé

b¶ urs ?0?1 Qi/777álLU
'\'Č, D.1.1.103+ 104+i'ezy'p%is TZ'
132,96
ÉA+D Sportovnl podlaha - dle požadavku - viz celý popis TZ + P2 [í
vnit/nl sportovnl dvoudllná elastická podlahovina obsahuje :[1
-svrchní uzavÍracf stěrková samonivelačnl PU vľstva+ svrchní PU lak 2mmli
-systémová elasůcká podložka cdopkšně nalepená 8mmc]

12,CKXj
ľZOOO

306 K 776141122

64,590
64,590
76,590

m2 539,660 349,19

64,590
475,070
539,600

m2 64,590 159,92

188 443,88 es Urs 202101

On!. ne PŠC
W
W
VY
W

É!07 K 776211111 10 329,23 es Urs 2021 01

Oř:l ne P$·C
W
VY

308 M 697-K l 088,87 77 363, 12

W
µ9 K 776411112

m2

m 176,71 6 573,61 es Urs 2021 01

OM ne PŠC
VY
VY

|310 M DOD-SL m

t

64,590
71,049

71,049
37,200

37,2CX)
39,060

39,C60

4,229

72,98 2 850,60

W

311 K 998776102 461,84 1 953,12 es URS202101

Ore! ne PŠC

D 777
t 253 068,87

312 K 777111123 m2 570,650 55,77

475,070
95,580

570,650
m 132,960 133,23

31 825,15 es Urs 2021 01

Cir¢ re PŠC
W
W
VY
W

313 K 777911111
17714,26 es Urs 202101

ne PŠC
W
W 132,960

314 K 777-SP

VY
W

315 K 777-SPL-1

iéj D.$JJO3'popis TZ'
475,07
M+d Lajnováni dle druhu sportů - badminton

m2 475,070 2 073,83 985 214,42

475.070
m 97,000 73,47 7 126,59

Stcana ¶5 z 62



316 k 777-spl-2 m+d Lajnovánl dle druhu sportů - basketbal m 192,000 71,45 13 718,40
317 K 777-SPL-3 M"D Lajnováni dle druhu sportů - volejbal ' m 54,000 74,51 4 023,54
318 K 777-SPL-4 M+d Lajnováni dle druhu sportů - tenis m 206,000 74,09 15 262,54
319 K 777111111 Příprava podldadu před provedením litých podlah vysáti m2 598,110 12,20 7 296,94 es Urs 2021 01

Or.l r,* P5C Urs URS 2á?1 0]/77711jj!l

w 1'Č, D.1.1-103'pcpĺs TZ'
W "P2"
W 475,07 475,070
W p2 475,070
W "P3"
W 19U+f3,57+37,44+25,53 95,580
W p3 F.tezisoUčEt 95,580
W "P9'
W 27,46 27,460
w p9 FíezlsoUčet 27,460
W Součet 598,110

320 K 777111121 Přlprava podkladu před provedením litých podlah obľoúšenÍ ruční ( v niistě styku se stěnou, v rozlch apod.) m 132,960 58,82 7 820,71 es Urs 2021 01

Orl ľie PŠC uS C-"(;'Em/CS u.4.$ ?Q?1
W '\'C. TZ"
W 2'(5,3'6,13) 22,860
W 2'(5,3'5,8+2,95) 67,380
'N 2'(2,8'2,25) moo
W 2'(4,5'3,05) 15,i(Xj
W 2'(4,5'4,26) f7,520
w Součet 132,900

321 K 777131103 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nkkou nasákavosti m2 108,876 175,04 19 057,66 es Urs 2021 01
Ur,! ne FEč Uts USS ?c°?l Qh7ňI?Lío3 "
vy "VC. DA1jO3ŕ1Q4+řezý'p0p!s TZ'
VY p3 95,5$0
W 132,90'0,1 13,293
VY SoUd 1CkS,876

322 K 777511 105 Krycí stěrka dčkarativnl epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm m2 108,876 1 101,97 119 978,09 es Urs 2021 01
Cr,! r.? PSČ Urs e/it'm/C5 UiS 20?! 0J/7?7$!1JOS

W "VC. Dj:MCB+104+řezy+pôpis 12"
'N p3 Ci5,"80
v's "saj"
VY 132,90'0,1 13,296
vy Součet 108,876

323 K 777612103 Uzavlracl nátěr podlahy epoxidový transparentní m2 108,876 192,61 20 970,61 es Urs 2021 01
Čni rz PŠC URS ?02! 01/7776!?103
W '\C D.1ň-1Ck3+ 104'i'ezy+popís TZ"
VY p3 95,580
w "sokl'
W 132,90'0,1 13,290
W SoUčd 108,876

324 K 998777102 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 4,899 624,61 3 059,96 es Urs 2021 01
vzdájenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

C.rj re PEC URS ?0.'! 01/9537771Cr2

d 781 Dokončovací práce - obklady 178 198,34
325 K 781121011 Příprava podkladu před ptovedenini abk'ladu nátěr penetrační na stěnu m2 131,227 47,42 6 222,78 es Urs 2021 01

On! no PšC WS URS 20:?! 01/7$1I2jOl1

W "ÝČ. 0.1.1-103+ 104+řezy'pop;s TZ'
VY 93,267 93,267
vy kícadh"
W 1,44 1,440
VY 36,52 30,520
W ScjUčd 131,227

326 K 781474117 Montáž abkiadů vnitřních stěn z a1aždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých .
přes 35 do 45 ks/m2 m2 93,267 603,57 56 293,16 es URS 2021 01

Crd're PŠC UrS URS ?Q?l
w kč, D.Ĺj-1(j3+ 1M+řezy'popls TZ"
W 2'(1,6'1,25)"2,0 ¶1,40Cl
W 2°{2,4357,25)'2,0 12,175
W -0,7'1,97'3 -4,137
w 2'(0,9+1,1)'2,0 8,ajci
W 2°(2.175+2,25)'2.0 17,700
W -0,7"1,97'3 -4,137
vy PAezisoučet 4Ľ(XJ1
W 2'(2,855"2,25)'2.0 20,420
W 2'(0,975+1,5t)'2.0 9,940
W 0,7°1,97'3 -4,137
W 2'(2,8$5"2j)'2,0 19,940
W 2Y1,05+1,51)'2,0 10,240
W -0,7"1,97"3 -4,137
w F,'asooet 52,26&
W Scxjčd 93,267

327 M 59761255-0 obklad keraniičký hladký přes 35 da 45ks/m2 m2 102,594 343,50 35 241,04 es Urs 2021 01'
vy 93.207"1,1 'přepataé kôefkknteni množsM 102,594

328 K 781491011 Montáž zrcadd lepených si1ikonovým tmeleni na podkjadní omítku, plochy do 1 m2 m2 1,440 553,96 797,70 es Urs 2021 Of
Or.ľ rz PŠC urs.ehrem/B USS mi
W XU TT
VY 0,6'0,6"4 1,440

329 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré 1/ 3nim max tozměr 3210x225Onlm m2 1,584 726,24 l 150,36 es Urs 2021 01

w 1,44"1,1 'Přepočtené koUcMem mnažsm 1,584
330 K 781491012 Montáž zrcadd lepených silikonovým tmelem na podkladní oniitku, plochy přes f m2 m2 36,520 485,94 17 746,53 es Urs 2021 01

ŮT:Í riť FSC Urs c/Nem/C5 URS 2021 0!/7&!49JOJ?

W "VC, Dj,1-1U3+ lO4+My'pop:s TZ'
W (5,4"5§)"3,32 30,520

331 M 63465126 zrcadla nemontované čité ti 5mni max raztnér 3210x2250mm m2 40, 172 807.01 32 419,21 es Urs 2021 01
vy 30,52'1,1 'Přepcaené mnažsM 40,172

332 K 781494111-N Obklad - dokončujlcl práce prolily ukončQvacl lepené flexibilním |epio1em rohové nerezové niatné m 64,508 149,69 9 656,20
W '\Č. D,1,1-103' 104'řezy'pcGs TZ"
W 2'(1,6+1,25) 5,7(X)
W 2'(2.435"1,25) 6,Ck38
W 2'(0,9'1,1) 4,0ňjO
W 2'(2,175+2,25) 8,850
W !.tďsoUCe! 24,638
W 2'(2,855+2,25) 10.210
W 2'(0,9754,51) 4,970
W ?'(2,885"2,1) 9,970
W 2'(1,05'1,51) 5,120
W 1,ťezisoUčet 30,270
w "zrcadb"
W 4"0,6°4 9,6QQ
w Sdijčež 64,5Qä

333 K 781494511 Obldad - dokončujfcÍ práce profily ukončovacl lepené flexibilnim lepidlem ukončovači m 89,320 110,913 g 910,95 es Urs 2021 Of
Qrí! ne PšC liss 2021
W "VC. D,L1-1CK3+ 1Z"
w 'Uta v barvě dlažby"
W "šM'
W 89,32 89,320
w Součd 69,320

334 K 781495115 Obldad - dokončujicl práce ostatní práce spárování silikonem m 100,000 40,76 4 076,00 es Urs 2021 01
Orě. ne PŠC ug USS zm 01/7M4S5!15

335 K 781495185 Obklad - dokončujfcl práce ptacnějšl řezáni obkladaček rovné kus 80,000 18,12 i 449,60 es Urs 2025 01
pšc UrS urs mi oĺ/7n4gs18s

336 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedenl obkladu stěn chemickými prostředky m2 93,267 21,49 2 004,31 es Urs 2021 (ji
OEM pec Lp¶ cAfrm/G URS ?0?1 Ql/T314?521l
W '\Č, D,1.1-103'104+řezy'pop's Tr
W 93,267 93,267
VY Swčd 93,267

337 K 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 2,108 583,73 1 230,50 es Urs 202¶ 01
vzdálenost do SO m v obiektc<h výšky přes 6 do 12 m

cmľ re PSČ Urs UŠS lá?! Q1/."537Sij02

d 783 Dokončovací práce - nátěry If 269,60
338 K 783301311 Příprava podldadu zámečnických konWukcí pTed provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 40,000 5" 82 2 272,80 es Urs 2021 01ředitdným m2 d,

L'r.{· ne PSč URS 20:?1 Oi/7&33ůl31!
W '\Č. TT
W ľárubně atd."
W 40,0 40,CKX)

339 K 783344101 Zákjadnl nátěr zámečnických konsůukcl jednonásobný polyuretanový m2 40,000 106,94 4 277,60 GS Urs 2021 01
Oň: ne P&C cmfem/cs WS ?Q?l

340 K 783347101 Krycí nátěr (ema'l) zámečnických konstrukcl jednonásobný polyuretanový m2 40,000 117,98 4 719,20 es Urs 2021 01
Oň; na PSč Mir: yrs ď{em/C5 USS ?0?1

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 156 049,22
341 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hlôubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 923,491 19,92 18 395,94 es Urs 2021 01

CjI'Ľ ne PEC USŠ P?1

Strana 16 2 6'2



W "VC. Dj.1-103+ ¶04'pcpis T'Z'
W 'Ztracené bedněni - t®níce"
VY 2"(0,3'21,X+O,3ĺO,3+29.7640.3)'0,45 47,538
W 'Zdivo"
W 4.4'3,35'2 29,480
W "10Cř
VY (1£6+0,1254,625)'4,544'2 25.U6
VY (0.975'0,$25+1.51)'4.544'2 23.720
W "150"
W "1"
W (5,4'5,6'5,4+1,75ŤO,15+2,55+1,4+4,45+2,8+0,15'2,3+3,1qO,9+O,15+1,5)"3.35'2 25!,920
VY (5,6'0,4+5§+Q6+0,6+0,6+4.4+2,25'4,4)'3,65'2 17d,485
W "2'
W (5.4+5,6)"4,544'2 99,908
W (4.5' 12,2+2,&5+2,5+0,25+0,25+0,25+3,18}'4,¥4'2 230.424
VY 892,9531
W 6,78'2.25'2 30,510
W Solŕ€4 923,491

342 K 784181125 Penetíace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m m2 503,388 21,41 10 777,54 es Urs 2021 01

CTi! ne FSC ř'q CM"n'/CS USS 2D?i QĹ/7MPIi2Š
W "VC. D.1J403'¶04'popis TZ"
W (16.68+30,36+16,68)"7,9 503.388

343 K 784211101 PAalby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bilě za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m m2 1 397,485 62,87 87 859,88 es urs 202101

Or.!: he PŠC v:; urs 2021
W
VY 892,S81 892.93|
vy "sdlč
VY 333,¶04'171,4 504,'04
W Scučd 1 397,485

344 K 784211105 Malby z maliíských směsi otěruvzdorných za moha dvojnásobně, bilě Za mokra otěruvzdorné výborně v .
místnostech výšky přes 5.00 m m2 503,388 68,73 34 597,86 es URS 2021 01

Orl ne PšC on uss 2á7!
VY IťS. D.1.1-1Q3'104' pčXjls TZ'
W (16,68'3036t16.68)'7.9 503,388

Malby z niaHřských snNsl otěruvzdorných za mokta Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění .
. . . . m2 200,000 22,09 4 418,00 es URS 2021 01

345 K 784211163 barevné malby tónované na tonovaclch automatec.h, v odstínu středně sytém

Cid r2 FSC yrS =htm/¢5 ur's mi

d 786 Dokončovacf práce - čalounické úpravy 218 769,75
346 K 786627121 f.šontáž zastiňujlclch žduzil lamelových venkovních pro okna kovová m2 32,625 380,16 12 402,72 es ÚRS20210I

OrX ŕr2 pec brS USS tnu

VY "VC. 0.1.1-103' TZ'
VY "\";p!s"
W 5.0'2,175'3 32,625

Exteněrová předokennl el. žaAjzk tvar Z90 vC. motoňckého ovládánl, systémového přisbšenstvl, kotven a347 M DOL>Z02 doplňků - dk požadav/ŕu viz celý popis Z02 m2 32,625 6 320,81 206 216,43

348 K 998786102 Přesun hmot pro stlněni a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,163 923,90 150,60 es Urs 202101
dopravní v2dálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 ň)

ne PŠC v'S C'/STEmjC5 USS ?P21

d HZS Hodinové zůčtovacl sazby 56 082,00
d HZS Hodinové zúčtovací sazby 56 082,00

349 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY zednické výpomoci a poníocM práce PSY dělník zednických ·hod 200,000 280,41 56 082,00 es URS 2021 01
C'r; re Fac "tS{'m/(3 USS ĹOU

SNare 17 z 62



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1,4 - TecMka PfCr$tř€ď[ sta'.Eb

Úroveň 4:
1.4.1.1 -Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s,

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ,s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s,r.0., Ostrava

Poznámka:

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 643 165,55

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 643 165,55 21,00% 135 064,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 778 230,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVc Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Těkcvična
Soupis:

02-1,4 - Techrä:a prom ředí

Úroveň 4:
1.4,1.1 - Zdravotně technické instalace

Mlsto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o.,

PROjEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena cdkenz Iczk]

Náklady stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - svislé a kompletní konstrukce

97 - Bourání konstrukcí

PSY - Práce a dodávky PSV
711 - lzolace proti vodě
713 - Izolace tepelné
721 - Vnitťnl kanalizace

722 - Vnitřní vodovod

725 - Zařizovací předměty

726 - Předstěnové systémy

096 - Přesuny suů a vybauraľ)ých hmot

643 165,55

92 595,79
71 671,44

4 936,68

15 987,67

550 569,76
27 636,20

9 547,30

179 571,62

100 943,04

176 834,54

55 658,38

378,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Tec hrťka pto$tkd1 staveb

Úroveň 4:
1.4.1,1 -Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: fPS Třinec, a,s,

Datum: 30. 4. 2021

. PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s,r.0.,

PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o.,

PC Ty Kód Popis MJ
P

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d l Zemní práce

1 K 132301211R00 H|ouben[ rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, tdoubeni strojně m3
Rw·.;mŕa k í]

p i S UX7b mm cm Gb p:óf tu a sŇůb. 5 ;·ľř,"U3:é rw%'m m Yj'b.ojbu ra vxíSE-n>s[W 3 m
Li? v}'f'o;·'S?j. 5 v"j"b.©bu !Etér\u řb,3 vxlá\žnastab 5 m cd cís}' rýt.'j' reto s ra:o2enm býkj·'u m cKp:č'.'nf
:.ra51fe<k ár

2 K 13230 1219R00 Hloubeni rýh šlŕky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, " m3
k ú

p Ĺ s u"ouúmn dna úb p.'ůS"u a s ;'nµjm niCn;m vMN-řLi$I Gb 3 mre VµO,"'Šti. s na p,'mum ľč:én/j M 5 m ixf µ>3±'ré asy 1)Ťř,' s ria d:g:ä'ínl
r«ís!/€o?k

L 3 K 16110110¶R00 Svislé pťeniistěnf výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3

p Po7A¥nka k {l
le: cb>raín/ ôl3 s cm':á'mj n%A'j y n3 tir3maäj re-V na CL"«éi ni MOS NÉťk'k,

4 K 16220 1 102RQO Vodorovné přemistěnf výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3
p ,'bm·nm k µm:ca [j

;o s uchu be-? rä'aženl u, ô,'ščk sa s !ť·2 rô:hmug ?:·č7Ĺ€n/ cesta vo?a'a

Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

643 165,55

92 595,79

71 671,44
38,104 401,36 15 293,42 RTS 21/ l

38,104 73,57 2 803,31 RTS 21/1

33,024 127,27 4 202,90 RTS 21/1

33,024 43,08 1 422,67 RTS 21/1

štram 18 z 62



5 K 167101 101RUO Nakíádánl, skládáni, překiádánf neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 ň13, z hominy 1 až 4 m3 33,024 251,82 8 316,10 RTS 21/1
...6 K 171201 101R00 Uloženl sypaniny do násypů nezhutněných m3 33,024 20,09 861,60 RTS 21/!

,'%mim k N#:e ':j
P rôsppů ňi?S9 na s ve a s hm:im u'wmim

7 K 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, lýh nebo kdern objektů v těchto vykopávkách m3 5,080 118,03 599,59 RTS 21/ l
FU2Mmk'a k pQ'jXe s;

p zjäkéko'.v s u'j?ui!m pá t)
c"emiskWmä:e,iáů p'o :ásy3 ze vMákrús¶1 dO 10 m cdO/ác zá;5\7'x

8 K 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkapisku frakce O - 22 mm m3 27,064 1 053,34 28 507,59 RTS 21/ l
k ;<msce ii

p sypäňmu z Amn n tí. 1 netu makriákm pMél výk':u i:a v?dá'ůmsľj db j m cí$p"á kij:á p'q h.'ajf'u
a mrú zhu!Mn1

9 K 451572111RK6 LoZe pod potrubí, stoky a drobné objekty z kanieniva drobného těženého 0+4 mni m3 5,960 1 621,51 9 664,20 RTS 211 l
p ,%?námŕa k í;

v v j,>ôcu,

d 3 Svislé a kompletnl konstrukce 4 936,68
10 K 342263410R00 Úpravy, doplňkQvé práce a přlplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazenl Kus 7,000 462,46 3 237,22 RTS 21/1reviznlch dvířek do 0.25 ní2

T m Nzž:e í.)
P Wts:rě a G5ä?ťňt táru s djň.Va

11 K 28349010R dvířka revizní plná; mateňál PVC; š = 200,0 mn); h = 200,0 mm; barva bflá, šedá kus 7,000 242,78 1 699,46 RTS 21/ l

d 97 Bouráni konstrukcl . 15 987,67
12 K 423321 113R00 Zabetonovánl spár, čel a dutin zabetonováni dutin a OtVOľú jednotlivě do 0,1 ml , m3 0,500 5 510,32 2 755,16 RTS 21/ l

p k Kobke l?
s a o±=dn&ť'n. t/á',° l:naCky) be!ůnu

13 K 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi 50 x 50 mm m 25,000 77,23 1 930,75 RTS 21/1
P Pimámŕa k i?šim' nm

14 K 970041025R00 Jádrové vrtáni, Kuhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtáni , d 25 mm m 1,400 l 777,47 2488,46 RTS 21/1
15 K 970041160R00 jádrové mání, Kuhově µostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,600 3 080,52 4 938,43 RTS 21/1

Výbouránl atvorú ve zdivu cihdnéni z dutých tvárnic nebo příčkovek průměr prajů do 60 mm, tlouštky do kus 16,000 19,08 305,28 RTS 21/ l
16 K 971038131R00 150 mm

p Ro2M·nKa k ::tza rěS) n=alajj':ém.17 I K |971038231R00 |:y:ouránl otvorú ve zdivu cihelném z dutých Námic nebo příčkovek plochy do 0,0225 ň12, tloušfky do 150 ku, l 5,OOO| 33,94 169,70jRTs 21/1

p ,>Q?ňámka k [jZák relo !a±j':ém.

18 K |972012211R00 |Výbourán[ otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2 his j 7,000 136,27 953,89 RTS 21/1
Rimám ká k ,'u\úce t:; ' '

P ičerť }e!enřo vý'I:e :od'a'i,' cíb mm a zän2enl oj 1.5 kPa (75'j ý'j·m?j.

19 K 974031142ROQ Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihdnéni v ploše do hloubky 70 mm, šÍřky do 70 mm m 25,000 97,84 2 446,00 RTS 21/1

d PSY Práce a dodávky PSY 550 569,76
d 711 Mace proti vodě 27 636,20

20 K 55162530R 002 lzo1ačnf souprava pro prostupy potrubí ON 110, s továrně napojenýn1 asfaltovým izclačnim úmcem, stablllnl kus 5,000 2 749,25 13 746,25 Vlastnl
_ plastová pkvlečná matice

, lzolaCní souprava pro prostupy potrubí ON 125, s továrně napojeným asfaltovým izolačnlm límcem, stabillnl kus 5,000 2 777,99 13 889,95 Mastní21 K 551o2531R_001a plastová převlečná matice

d 713 Izolace tepelné g 547,30
22 K 713571113R00 Požárně ochranná manžeta El 90, D 75 mni kus 1,000 1 075,82 1 075,82 RTS 21/1

?ô?rámŕa k půW.:e u
P K:rčä? manZe·ľy ká s2rť ;umM hmoždrAy se š:ůam Ccm rnaMdy a Eh p:asl,'ed;ú

23 K 713571115R00 Požárně ochranná manžeta El 90, D 110 mm " kus '" 2,000 1 376,14 2 752,28 RTS 21/ l
k [j

p mmZetp' ká siere re» shopu hmjldrAy se š:a>>e:n Ccm a p;ůst,'«ů

24 K 713571116R(JO Požárně ochranná manžeta EI 90, D 125 mm kus 3,000 1 479,04 4 437,12 RTS21/1
k ':J

P man?«p' ke stere reSj :oz;e.m hmoZduy se CCAä Kjljíád'u a

25 K 713571111RUI.1 Protipožátnl systém k utěsněni prostupu vodov. potrubí, p{otjpožáml laminát v přidušných vrstvách, El 90 kus 12,000 100,84 1 282,08 \Aastn1
k pc©2:e í:P rk3 bázi ;·ás ká ra ;c'?ru3/ Hr) El ý) Šce pásky 2,5 mm

d 721 Vnitřní kanalizace . 179 571,62
26 K 892571111R(JO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubl zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do ON 200 mm m 173,900 28,42 4 942,24 RTS 21/ l

k t]
P vGd3ů ne»

Potrubí s vysokým ůt1uniem zvuku - s«sié třívrstvé - vnějši vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP
27 K 721178117R00 zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 125 nim, tlouštka stěny 4,2 m 25,200 1 403,19 36 872,39 RTS 2111

mín ňN 1?5
PozMmka k ;oW:e [j

P vCefnä U3;zTEk a Ykťek lbmenl h'Ou, pô:l Bc-7 zedr& kií'h

W 8,4°3 25,2CK)
w Součet 25,200

Čisticí kus pro potrubf s vysokým Útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vTstva z
28 K 721178127R00 PP zesilená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymem PP, vnéjšf Pľi!ň1ěT D 125 mm, ON 125, včetně kus 3,000 1 037,54 3 112,62 RTS 21/1

dgdávky materiálu
'ěotmb[ s vysokým útlumem zvuku - zavěšené třívrstvé - vnější vrstva z kopôlymeíu PP, střednl vrstva z PP

29 K 721178137R00 zesílená minerálnlmi látkanii, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr 125 nm, tlouštka stěny 4,2 mm, m 2,800 1 558,25 4 363,10 RTS 21/1
ON 125

p mnnŕa k p:j2.:e í!vče!ré po;o? 9,?? cí',"omix/

30 K 721176102R00 Potrubl z plastových trub poĹyptôpylenové (PP), připojovacl, d 40 nim, s 1,8 mm, ON 40 m 2,000 233,40 466,80 RTS 25/ l
k poL9ce [Ĺ

P RWuSl V:C·t."é Cez :edj h N h v

VY 0,5'4 2,0ä)
W Swčd 2,(XXJ

L 3! K 721176103R00 Potrubl z plastových trub polypropylenové potnjbi PP, pňpojovaci, D 50 mm, s 1,8 mm, ON 50 m 9,000 247,92 2 231,28 RTS 21/1
"" Pomámka k NLBCQ [j

p pármi iCeIM 8&? hNh vŕ'x~:i

VY 1,7'0,5cO,5+2,3+1'0,5'1'(1,5) 9ÁXJO
W SoUčd 9,(XXJ

32 K 721176105R00 Potrubl z plastových trub polypropylenové pohubl PP, připojovací, d 110 mm, s 2,7 mm, on 100 m 2,500 812,07 2 030,18 rts 21/1
k íl

P Ft9ú£7/ Cc? kbí"h v ýYoT\.¥j

W 0,5'5 2,500

w Součet 2,5CO
33 K 721176212R00 Potrubl z plastových trub polyvinykhloridové potrubí PVC, odpadni (svislé}, D 110 mm, s 3,2 ním, ON 100 m 4,000 641,29 2 565,16 RTS 21/1

_
34 K 721176213R00 Pohubl z plastových trub po!yvinylchloňdové pohubl PVC, odpadni (sMě), D 125 mm, s 3,2 mm, ON 125 m 3,000 692,84 2 078,52 RTS 21/ l

_.
35 K 721176222ROQ Potrubí z plastových trub pdyvinýchloňdové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DM 100 m 1,100 669,86 736,85 RTS 21/ l

' 36 K 721176223R00 p°t'ubf z plastových trub polyvínylch|ondové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zenii, D 125 mm, s 3,2 mm, ON 10,700 "" "" 760,05 8 196,74 RTS 21/ lm
125

37 K 721176101R00 Potrubl HT pňpojovacl vnějšl průměr D 32 mni, tlouštka stěny 1,8 mm, ON 30 m 4,000 257,02 1 028,08 RIS 21/]
k pjb2:e ?J

p t,'a'a'ek, Bqz mř:c k)t h ii
Pcihu51 í'Cc:r2 3?2 :edn2 kých

W 2+1+0,5K),5 4,0¢0
W SoUčd 4,(XX)

I 38 l K 721176115R00 Pôtrubf HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tlouštka stěny 2,7 mm, ON 100 m 29,000 631,88 18 324,52 RTS 21/1
k í]

p rCe.'ré a,':mč.4' Ek?z KdrěC h i:;,Wru5f ott ŕřa' a vIaNk ;xd h'Ou &'2
Lée:ré 2lizcnfa ckm.m:ä2e 1ú.t<j¢ ného KŠ£·ts

W 4,8'2'8,4'2'1'(1,6) 29,(XX)
vy Součet 29,(XX)

39 " K 721176116R00 Pohubl HT odpadni svislé vnesl průměr D 125 tnm, tjouštka stěny 3,1 mm, ON 125 m 7,400 987,27 7 305,80 RTS 21/ l

k l)
L'Ĺetrě h'a'iy.'čk, Bzz í')'p3m.xf Li

p Rmófvc«n čaš, a v)o2ek h'uhu Caz

\'čč:ré z/Ĺ"en/ a d_"mm:a p<=ícrÉhj kSeM

40 K 721 176134R00 Potrubf svodné (ležaté) zavěšeně vnější průměr D 15 mni, tlouštka stěny 1,9 mm, ON 70 m 3,500 511,32 1 789,62 RTS 21/ l
k l'j

p 1C€tré té,3K?;€4', oýrM' e.éz zedäč kých v)"pcm.>:/ l.}Pa'rOf ičem tib. i'nůk a V,'j2U pij tbmerj h'tAU 832 kých f Í'j
WCM ztEMa rcmo:r&o ESE-M

VY 3,5 3,5CX)
W sQúč€t 3,500

41 K 721176135R00 Potrubl svodné (ležaté) 2avěšené vnější průměr D 110 mni, tlouštka stěny 2,7 mm, ON 100 m 2,000 717,32 1 434,64 RTS 21/ l
k =::C (J

7,'a:U,'E·k, ai?ra CeZ ZtmtE 1\ých í:
p ,ab, {t.eĺí a t'.'mu ;'1;> h'tAU 822 1j',Ýma: É|.:i

v:ů:m z/i:enj a &ň*x,'á;e bg.St'M

VY 1+1 2,(XXJ
W Součd 2,(XX)

42 K 721176136ROU Potrubl svodné (ležaté) zavěšeně vnějšf průměr D 125 Inn), tloušlka stěny 3,1 mm, ON 125 m 2,000 1 045,49 2 090,98 RTS 21/1

SHana 19 z 6'2



wú:rwn ra k u

p L'?e/rě CD, CT,éjL Caz
PMm5ňCeM ŕ.2$a'&l:. a, :mek a VšMU pro 1Lrr«m/ za±i:.:hých tý;um,x tí:
VCCM zhženř 3 b-'.mt

W 1"1 2,(XX)
w Součet 2,(XX)

43 K 721176214R00 Potrubí KG odpadni svislé vnějšl průměr D 160 mm, tlouška stěny 4,0 mm, ON 150 m 2,000 800,55 1 601,10 RTS 21/ l
PoMmb'a k půbžce a

p L'Qe/ré ľGá:oä'c&. 8?2 Zä±j ': čŇh g'pům->:/ í)
r,a';7,'ek. a. :mejc a vL'lu pro híNu 1??2 tý;cm.x k.;

Wemé 7Ncn/a

44 K 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnějšl průměr D 160 mm, tlouštka stěny 4,0 mm, ON 150 m 49,600 745,02 36 952,99 RTS 21/1
k pbtce ú

P 1'?e!ré rcaw.'ék, &22 kj'ch \jp3mx/ íl
Pďru3/ u!ď"é Ec2 vÚxjm«/

45 K 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, ON 200 m 14,100 817,80 11 531,83 RTS 21/1
Poznám'a k (j

P Lčé!rě h'äro.ek, Ék22 zéůh:: kých i:j
Pj,Tu5/ VŠ€fTČ mása'ek výxj.mo:l

46 K 72$223423RT2 Vpust' podlahová se zápachovou U2ávě{kou průměr 50, 75 110 mni, se svislýrn odtokem, zápachový Uzávě' kus 1,000 1 582,92 1 582,92 rts 21/1
funkční i při vYschnutí, 123x123mm/115xi 15mm, včetně dodávky materiálu

47 K 721234124RT1 Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s pevnou izolačnl přimbou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem kus 3,000 4 593,49 13 780,47 RTS 21/1
(10-30\N, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky mate,.,

_Lapač strešnlch splavenin D 125 nim, s otáč,kuLHoubem na odtoku, s košem , se suchou a
48 K 721242110RT2 nezámr.klapkou,čisticim v[čkeni a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub,svodú D 75, 90, 100 a 110 mm, kus 1,000 3 544,13 3 544,13 RTS 21/1

včetně dodávky mateíiá1u
49 K 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 4,000 780,82 3 123,28 RTS 21/1
50 K 722181118R00 lzdace vodovodMho pohubl ochrana potrub[ plstěnými pásy, on 100 m 28,000 229,63 6 429,04 rts 21/1
51 M 28615443,AR kus či$tič/ D,V 100,0 mm: PP kus 3,000 131,43 394,29
52 M 28615444.AR kus CUcl ON 125,0 mm: PP kus 2,000 354,98 709,96
53 K 998721 101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,536 655,76 351,49 RTS 21/1

Runám k í:íP SO m cd!é?S;é rám šm pEchy sL'áa'by cb tezm pHhlo!.,b.b?u

d 722 Vnitřní vodovod 100 943,04
54 K 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfůzně svařované

včetně zednickÝch výpomoci ' m 93,000 320,88 29 84 1,84 rts 21/1
P,3?ňámřa k µu::ce c:

P PaTu5/ \Č€dňé a 2ůchi¢bých vý;<mx1 f}
Všeně kšen/íj tYka cíb 1y."ů ,mm a tm 1.5 bPa

55 K 722172332R00 Potrubí z plastických hmot pofypropylenové potrubí PP-R, D 25 nim s 4,2 nim, PN 20, polyfúzně svařované,
včetně zednických vÝoomocl m 12,000 393,73 4 724,76 RTS 21/1

k FúWce G
P Půftu5/ vce:ě a ?«6",:: výµma"1 i:;

Lée:r2 :nma"rérô /éŠ"n/o :eá.'i? dj 19-"Ů r37) a :.:0 zen2enkb 1.5 kPa

56 K 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 rnm, PN 20, polyfůzně svařované,
včetně zednických výpomoc[ m 23,000 475,79 10 943,17 rts 21/1

57 K 722181211RT9 Izolace vodovodniho potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tjoušfka stěny 6 mm, d 28 mm m 1,000 73,93 73,93 RTS 21/1

p k j';
vto'ô.te m ckxMUa s:on a k:"dpásW

SB K 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návlekavä trubice z pěnového polyetylenu, tjouštka stěny 13 mm, d 22 mm m 49,000 83,19 4 076,31 RTS 21/1

p Rmúmm k půLjžce t:
V»fô2ce je dm',b.a noše sMAň a k></Cá$W

59 K 722181213RT8 lzolace vodovodniho potrubí nävieková z trubic z pěnového polyetylenu, tlouštka stěny 13 mm, d 25 mm m 9.000 86,85 781.65 RTS 21/ I
_ . Fů2ňá"nka k SP V ie d=','ka j:c·'Hrj nč<e $33ŕj a k?dräsňt

60 K 722181213RU1 izolace vodovodniho potrubí návleková hubice z pěnového pdyemenu, tlôuštka stěny 13 mm, d 32 mm m 12,000 99,09 1 189,08 RTS 21/1

61 K 72218201 1R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do ON 25 m 71,000 44,81 3 181,51 RTS 21/ l
62 k 722190401R00 přípojky ke strolům a zařízením vyvedeni a připojenf výpustek ON 15 kus 12,000 217,22 2 606,64 rts 21/ l
63 K 722231 162R00 Ventil vodovodnl, pojistný, pružinový, litinový, , on 20, PN 16, včetně dodávky mateňálu kus 2,000 2 548,73 5 097,46 RTS 21/1
64 K 722235111R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitrní závit, ON 15, PN 25, včetně dodávky mateňálu kus 1,000 216,23 216,23 RTS 21/ l
65 K 722235113R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřhl závit, ON 25, PN 25, včetně dodávky ľnateriáhj kus 5,000 419,18 2 095,90 RTS 21/1

66 K 72223614 IR00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, ON 15, PN 40, včetně dodávky njateriäu kus 1,000 323,49 323,49 RTS 21/ I

67 K 722236141RQO Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřnl-vnitřní závit, ON 15, PN 40, včetně dodávky materiálu kus 6,000 319,66 1 917,96 RTS 21/ l

68 K 722236142R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitŕnl-vnitřni závit, ON 20, PN 40, včetně dodávky materiálu kus 2,000 401,11 802,22 RTS 21/1

69 K 722236143R00 Kohout kulový s vypouštěnfm, mosazný. vniunl-vnitmi závit, ON 25, PN 40, včetně dodávky materiálu kus 3,000 599,88 1 799,64 RTS 21/1

70 K 722236144R00 Kohout kulový s vypouštěnlm, mosazný, vnitřnf-vnitřni závit, ON 32, PN 40, včetně dodávky materiálu kus 1,000 773,69 773,69 RTS 21/1

71 K 722235521R00 Filtr vodovodnl, mosazný, vnitihľ-vnitřnl závit , ON 15, PN 20, včetně dodávky materiálu kus 1,000 225,86 225,86 RTS 21/1

72 K 722235641RQO Hapka v0dovodn[, zpětná, vodotovná, mosazná, vnitřni-vnitřnl závit, ON 15, PN 10, včetně dodávky
materiálu kus 1,000 209,75 269,75 RTS 21/1

73 K 722235643R00 Klapka vodovodnl, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřnl závit, ON 25, PN 10, včetně dodávkymatetiälu kus 2,000 486,42 972,84 RTS 21/1
74 K 722235644R00 Klapka vodovodnl, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřnľ-vnitřn[ závit, ON 32, PN [O, včetně dodávky

materiálu kus 1,000 618,06 618,06 RTS 21/1
75 K 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodnlho potrubí do ON 32 m 145,500 13,77 2 003,54 RTS 21/ l

p Po?nám k l.:
\ée:nä ckxÉ"dhY Uzä'j.'ůnf a Krč ú

76 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodnlho pohubl do ON 80 m 128,000 31,55 4 038,40 RTS 21/1
-,77 K 723150365R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm m 5,000 305,98 1 529,90 RTS 21/ l

78 K 725814 101R00 Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, ON 15 x ON 10, mosaz kus 15 000 241,95 3 629 25 RTS 21/ "
Potrubl z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 28 mm t],79 K 733151115R00 ,lény 1,5 nim ' m 8,500 321,07 2 729,10 RTS 21/1

k půb:ce í]
P tC«rě lez 2ůd.n.? kj'eh t)

Vče:né »mccnéM llcFeMô Wš<8 1950 .mm a :.;cj zM/Zčn/cb 1.5 bPa

80 K 733151116R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojovaně lisovánfm vnějsi průměr D 35 mm, tí.
stěnv 1,5 mm m 9,000 416,59 3 749,31 RTS 21/1

k pjZQce íl
P vč€-[řé Le: íl

we:ne kťen/o \iÝke >ä7'3Pid cíb 19L'O m» a S:tj 2asi?Enkb 1.5 řPa
81 K 734429103R00 Montáž dakoniěw kontaktnlho, bez dodávky materiálu kus 1,000 931,33 931,33 RTS 21/1
82 K 722 R 001.1 Ventil - průtočná armatura 3/4" pro expanzní nádobu na p'tnou vodu kus 1,000 741,22 741 22 \Aastn( """"
83 K 722264114R00.1 Vo&níěr ON 20X130 nim, Qn 2,5, vybaveni výstupem M-bus kus 1,000 762,fO 762,10 \Aastní

k robka [jP V} v}'sš'j:em Ar.us

M K 732331711U0.2 Nádoba membránová tlak PN 1,0 Expanzoniat - 121 zelená, pňpojovacl rozměr 3/4" kus 1,000 1 781,15 1 781,15 Vlastní
85 M 28377135R páska spojovacl pvc; samokpčl: /ednos!ranně; 1/. O, 19 mm; š = 38,0 mm; 1= 20 m kus 5,000 71,37 356,85
86 M 3884 1150R tlakoměr standgrdn/; d tkkamém 160,0 mm: připojení zadnl M20X1,5: třlda přesnosti 1,6 % ' kus LOOO 1 021,96 1 021.96

p Fb."rámw k t)
03.313 S
pouzdto potrubní mineráhl vlákno: povrchová úprava AI fólie; vnařni průměr 22,0 nim; l}. Kolace 25,0 'mm:

87 M 631433101R provozn/!ep/ola do 200 'C; tepelná vodŇost (10'C) 0,0330 W/mk; /epe/há vodivost (40'C) 0.037 W/mk: m 44,000 77,30 3 401,20
tepehá vodivost (50'C) 0,039 W/mk
pouzdro potmbnl mineráhl vlákno: powchová Úprava Al fóhé: vMh1/ pn)měr 28,0 nm; ti. izolace 30,0 mm:

88 M 631433202R provoznl 1ep!ola do 200 'C: tepelná vodÁ/ost (10'C) 0,0330 W/mk: tepehá vodivost (40"C) 0,037 W/mk; m 3,000 83,86 251,58
tepelná vodivůst (50°C) 0,039 W/mk
pouzdro pdíubnj minerálni vlákno: povrchová úprava Al fOlk: VMM pnůměr 35,0 mm; tí. kokce 40,0 mm:

89 M 63Ĺ433303R pTovoznĹ teplota do 200 'C: tepelná vodNosf (10'C) 0,0330 W/mk: tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mk; m 11,000 99,35 092,85
tepehá vQďivQs! (50°C) 0,039 W/mk

90 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitťni vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,651 601,09 391,31 rts 21/ i
p .%7Mmň"a k µj»?:o t)

dj SO m

d 725 Zařizovací předměty 176 834,54
,91 K 722254 114RM2 Požární pňslušenstvl skříň hydrantová s výzbroji s konopnou hadích skňň, naviják, kulový ventil G 3/4'. kus 2,000 8 806,69 17 613,38 RTS 21/1Hadice pt. 25 mm délky 20 ň), proudnice,

92 K 725119306ROO KIozetové misy montáž závěsné kus 4,000 736,74 2 946,96 RTS 21/ l
93 K 725122232ROD Pisoár diturvit, bílý, s integrovaným zdrojem kus 1,0(10 11 727,61 11 727,61 RTS 21/1

pomá ti k í]p Qa'az iii? >$¶ň Ĺfäruá1· č S9

94 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva kus 4,000 830,12 3 320,48 RTS 21/ l
p k µ:á'?qq ú "" '-

dxEnl :á»: tmě

95 K 725019103R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná kus 1,000 5 336,38 5 336,38 RTS 21/1
p k t;Od%ä2 4')'2 Ĺksýn t.%riuá1- č SB

9(3 K 725334301rt1 Výlevka ditljrvitová se sifonem kus 3,000 487,65 1 462,95 RTS 21/1
97 K 725829301R00 Montáž bätEfií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dťezové stojánkové kus 4,000 221,53 886,12 rts 21/ l

_.98 K 725849202R00 f.(ontáž baterie sprchové termostatické kus 3,000 411,60 1 234,80 RTS 21/1
99 K 725849302R00 F,fontáž baterie sprchové držáku sprchy kus 3,000 89,37 268,11 RTS 21/1

100 K 725860168RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízovacl předměty D 40, 50 mm; PlO pisoáry, odsávacl; PP: odtok vnitřní kus 1,000 871,52 871,52 RTS 21/1
vodorovný. sklon O-BO', včetně dodávky materiálu

ř¶

Shana ZO 2 62



101 K 725860222RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizôvaci předměty D 40/50 mm x 6/4"; sanločisticí, pro sprchové kouty: kus 3,000 649,87 949,61 RTS 21/ lPP, PE: odtok vodorovný, ku!. Houb (otáčivý 280", sklopný ID"): přidušensM , včetně dodávky...

102 K 725869101R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zaňz. předměty umyvadlové, D 32 kus 4,000 144,11 576,44 RTS 21/ l
" 721213215r00 Zkb odtokový 2v1, ke zdi, pro dlažbu, dl, 900mm, vyroben z nerez. oceli t!. 1,2 mni, šířka žlabu 70 mm, šířka kus 3,000 3 239,12 9 717,36 Mastní

103 K R001 " krVcl1ištv 50 mm. mont. hl. 52 mm

p k ;úb2ce i.:
Od'az čes 'q n mánu3j- S3

725249103R00 Sprchové dveře sMěněné, 900xl900 mm, bezrámové provedeni, dvoudílné, pravé, chrom/transparent, šlřk" kus 1,000 10 994,14 IQ 994,14 Vlastní104 k r001 " 899-916 mm, výška 1900 mm, šířka dveří 654 mm, bezpeč.nostnl sklo ú. 6 mm

Pů?nárúa k ;ůb??e ':ZP Oo"'-a7 {ii? č 55

725249103R00 Sprchové dveře skleněné, 1100x1900 mm, beuámové provedúnf, dvoudifné, levé, chrom/transparent, šfřka kus 1,000 11 996,89 1 1 996,89 Vlastni105 k r002 1089-1¶06 mm, výška 1900 ním, šířka dveří 654 mm, bezpečnostní sklo tí. 6 mm

Púmámka k i':P O&"ä2 lq DžNri ľ.'arůSl- č G6

725249 103R00_ Sprchově dveře skleněné, 1 iOOx1900 mm, bezrámové provedení, dvoudílné, pravé, chrom/transparent, šířka kus 1,000 12 034,60 12 034,60 Vlastni106 K R003 1089-1106 nim, výška 1900 mm, šířka dveří 654 nim, bezpečnostnl sklo ti. 6 mm

p ,"ôzMmřa k por»» í'j
Oa%"áz ĺ'/2 Des'qn l.%riu3!- poMka č S7

725825114RT1 Baterie nástěnná ruční pro výlevku s prodlouženým ramínkem, rozteč 150 mm, délka výtokového ramlnk" kus 1,000 1 359,71 1 359,71 Vlastni
_107 K R001 240 mm. otočně tameno

p R>7rtámŕa k ;cj»."e [j
oaéíz vi? Design mm c sb

108 M :5144101R_ROD ;;;i" sprchová lermosf., chrom. provedení. pnůtok 17 Vs, bezp. pojistka 40"c, rozteč 150 mm, ker, vemä kus 3,000 6 204,83 18 614,49

pomá"nm k µjo2:2 [jp ocu'az märuál- r<.b»'a Sj

55145352R_ROD Set spřch°výr ;čn/ sprcha, sprchová tyč 0,65 m. sprchová hádke 160 cm, miska na mýdlo, podbžka pro kus 3,000 2 639,46 7 918,38109 M 2 vYtovnánl obk adů
k í:iP Cidh32 m Ď3SiQň Č S4

110 M 551620228R sifon umyvadk)vý: chroniovaný, kov; napojení 32 mm kus 4,000 712.64 2 850,56
P3?ná"n ká k Nbka i?

P s'Iůn v p:wťxksi/ch."ům VC s't$'6r.o.'é vY:ush CW:'az Ďež·5'qn c.äru2· S

111 M 55167399.AR sedátko khzetůvé s pok/apem; plast; antibakteňáhl: blbé: úchyty ocekvé kus 4,000 i l 024,22 4 096,88
k pokjb:e i'jP Odb:ä? qn mřrofj- pQ·';j2h'ä S2

112 M 642153251R umyvadb š = 550 mm; hl. 420 mm; ddurvá: s otvorem pro uprostřed: blbé kus 4,000 l 297,98 5 191,92
."3?Nmř'ä k pc·ŮžcaP L,mj'väď0 SSv 42 cIn $ u7jrem 3ro Og*32 Des qn märuSl S 1

113 M 642400531R mlsá kbzetová dÁurvä závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm: hl. 510 mm: splach. h/ubaké,' bílá kus 4,000 2 576,17 10 304,68
PD2řGmka k MbS:e tíP Rä?,TťrV SK) mm, š i'ba .3EO mm, 3":íj mm Oä'az liz Desqn S2

114 M R_55144147R :';;;ie umyvadlová stojánková, chromovaná, samouzaviraci. směšovací s možnosti reg. ľeplbty, standardnl kus 4,000 8 312,87 33 251,48

115 K 998725101R00 Přesun hniot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,442 699,30 309,09 rts 21/ l
?ů?réM3 k tí

P Gb SO .m

d 726 Předstěnové systémy 55 658,38
Umyvadlo montážni prvek pro umyvadlo pro nástěnnou armaturu pod omítku pro instalaci suchým procesem

116 k 726211315r00 do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro připojeni armatur. kus 1,000 6 279,63 6 279.63 RTS 21/1
stavební výška 112 - 130 cm, včetně dodávky materiálu
>bznám pa k píj'ů2ce [jP ',CCM cb:i;"jk}' a F.n'ku na:úém/na käm'ca:nj .mp?

117 K 726212321R00 Klozet montážni prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro dodatečné nastavení výšky wc, pro instalaci kus 4,000 5 990,70 23 962,80 RTS 21/1
suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k...
Pozramm k f)P 'j:e:né cbdá"jký a u bČ na»,e"i/ra ;·a:ru51

Pisoár montážni prvek pro pisoár univemálni, pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných
118 K 726211141R00 konstrukcl nebo pro předstěn(jvQU instalaci s pTedezděnlm, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 109 - kus 1,000 8 236,64 8 236,64 rts 21/1

127 cm, včetně dodávky materiálu
p PjzMmka k µ:lj2.:e i':

\'&:né ~jXV a můr,?á2ri m CMu ",'Č rá:úéM na :cp' pcItôj
výlevka montážni prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých

119 K 726212367R00 sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu. bez nástěnky pro přípojenl armatur, stavební kus 1,000 6 454,25 6 454,25 RTS 21/ I
výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

p ."b:námřa k ;obXe i:i\'čc:M a m'hu y-S na:uml na »,".'.
tlačltko ov/ádac/ an/ivandabvé: nerez ocel, ovládací sIla do 20,0 N,' dvůučhné mechaniCké spkchováni : kus 5,000 2 129,49 10 647,45120 M 551070165R 247x 165x10 mín
,%?námŕa k C'P Des 'M Ir änuSl- cu'aZba S2

121 K 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 ni t 0,101 768,39 77,61 rts 21/ l
p Poznámka k N 1o}·:e i:;

cíb SO m

d 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 378,68
122 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na sldádku do 1 km t 0,354 2$9,54 77,72 RTS 21/ l

p PůMmv"a k ej\'čt.:ré d:p:č'in/ ;t«fřW2.k 3 s S b/$gä"u. be? N? !á,!hu Za Sbjhj"<u
123 K 979081 121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu 2ä každý další 1 km t 3,538 14,72 52,08 RTS 21/ l
124 K 979082111R00 VnitroMaveništní doprava suti a vybouraných hniot do 10 m t 0,354 308,39 109,17 RTS 21/1
125 K 97999000ĹR00 Poplatek za skládku stavební suů t 0,354 282,80 100,11 RTS 20/ l
126 K 979088212R00 Naldádánl suů na dopravní prostředky t 0,354 101,67 35,99 RTS 21/ l
127 K 979093111R00 U!ožen1 suů na skládku bez zhutněni t 0,354 10,20 3,61 RTS 21/1

Strana 2í262



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Technika pt0$tř€dl staveb

Úroveň 4:
1.4.1,2 - Plynoinstalace

KSO:
Mfsto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč:
[PS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTST UDIO EUCZ, s,r.o,, Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s,r.o,, Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

ce-cz:
Datum: 30, 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

le:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 8 893,98 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

8 893,98

výše daně
1 867,74

0,00

10 761,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVc Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Těkcvična

Soupis:
02-!.4 - TéchRb prosľředl 5(a\,Eb

Úroveň 4:
1.4,1,2 - Plynoinstalace

M Isto:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: fPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, sx.q.,

Zpracovatel: PROJ EKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

62 - Úpravy povrchů vnějšl

PSY - Práce a dodávky PSY
723 - Vnitřní plynovod
783 - Nátěry

8 893,98

538,16

538,16
8 355,82

8 131,96

223,86

SOUPIS PRACÍ
Stavba'

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Tech rt'ka prostřÉdf stava

Úroveň 4:
1.4.1.2 - Plynoinstalace

Mlsto: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj Projektant, :5?:::.:::ud]o

PROjEKTSTUDĹOUchazeč: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ. s.r.o.,

PC Ty Kód Popis mj F.možstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soUstava
P

Náklady soupisu celkem 8 893,98

d HSV Práce a dodávky HSV 538,16
o 62 Úpravy povrchů vnější ,538,16

1 K 622300175RT3 Přislušenstvi pro zateplovacl systěm montáž včetně dodávky, elektroinstalačn[ krabice do zatepleni, orozměnj 100X230x250 mm kus ¶,000 538,16 538,16
Pô2nám'a k p.sYce [ZP
lyWM m3'Q"/ä 'u i¢U¶rř3 ?·:0$ rúru a uL?s(¥nf Ĺas aahm p3 "E·km

d PSY Práce a dodávky PSV 8 355,82
,D .723 Vnitřní plynovod , . . 8 f31,96

2) K j723120203R00 jp0hUbf Z trubek černých závitových svařovaných ON 20 l m l ľ,OOO| 431,48j 431,48j
Pů?námřa k pU·b2c0 t:

p ČSN 4? 02$0 a čsn 42 5710- jä',m ?K3í? Qti
Rmôl u!e!.ně a c ¥ý¢ h bý;ôm«f [z
včcim >3mcFMM /aen/a bÝ§·:e :ůů"a\' ch 19ců mn a m :á?čEniďj 5 bPa

3 K 723¶ 20205R00 Potrubl z trubek černých závitových svařovaných ON 32 m " 1,000 472,99 472,99
k3 k p&i2ce ľ)

p le2ešíých ¢SN J? 0250 a M:r.jrh ČSAl 42 5710. µtůsľ n.?ä3 O I.;
FWruSf tď3:a'.'€-k" a zed'u: b)"ch vý»mí,xf ĺ)
wé.:m :QTKKréhů lúšen/o vÝšce dj 79ňQ ,¶1Ťb a :':a ;a!éžčrddj 1.5 řPa

i 4 l K 7231503I5R00 Pohubl ocelové hladké černé svařovaně D 108 mľn, s 4,0 mm m 1,000 883,04 883,04
Pů?námk3 k ĚÚĹŮ:e l']

P R:¢fim v:ůtSé r.'č.'D,'E·4 a íujlří cb.ých bý;omiM i';
weme /ešc-n/o b'Ýť:e 1gr;ů :?ít1 a :·,'0 5 hPa

5 K 723190252R00 Vyvedeni a upevněnl p|ynôvodních výpustek nástěnk? na, ON 20 ,, kus 2,000 317,76 635,52

6 K 723190901R00 Opravy plynovodnlho pcmubi doplňkové práce uzavřeni nebo otevřeni plynového poHubl při opravách kus 2,000 29,73 59,46

7 K 723190907ROQ Opravy plynovodnfho pohubl doplňkové práce odvzdušněni a napuštěni plynového potrubí m 3,000 "" 26,1'2 78,36
B K 723190909R00 Opravy p|ynovodn|hQ pohubl doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadnlhô potrubí kus 1,000 223,04 223,04

štram 22 z 62



9 K 723239102R00 f.tontáZ plynovodnlch armatur se dvěnia závity , G 3/4" kus 3,000 95,09 285,27

10 K 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových ttubek závitových, , . on 20 kus 2,000 150,69 301,38
Opravy rozvodu pokub[ z ocelových trubek závitových normáfnich i zesllených navaření odbočky na kus 2,000 249,80 499,6011 K 733191924R00 dosavadní potrubí. ON 20

12 K 734429101R00 Montáž tlakoměru deformačního O-IO MPa, bez dodávky materiálu kus 1,000 780,32 780,32
13 K 723225111R00.1 Třicestný zkušební vzorkovacl manometrový kohout, páčka, plyn, PN 25, DN15 kus 1,000 399,57 399,57

14 M 14310505.AR tn'bka braknová 11343,' jmenoväá své//ost ON 652 1/2: použiti: chránička, popiáštěnä - pro rozvody kapdna plynú ukládaných do země m 0.500 395,04 197,52
15 M 28655346R přechod kov-plam HOPE: sdr 11.0,' pn iq: ON 40,0 mm: ZáVA vnářnl 5t'4;" spoj rozebira/e/ný kus 1,000 48,54 48,54
16 M 38841150R tlakoměr standardní: d tkakoniěm 160,0 mm: pňpojenl zadní M20X1,5: třída přesnosti 1,6 % kus 1,000 908,99 908,99

ň9r do potmb/jednosměrný,s \gypouštěc/přimbou: ON 32: PN 16,' médium voda, pÁtn, pára. neagresivnl kus 1,000 956.07 956,0717 M 42260779R kapa/'na: pracovní teplota 120 až 200 " C: těkso šedá Idina

IB M 423916663R k°nzok - montážni proňl ocelová, šiře 27 mm, výška profilu 18 mm, dé&'a 500 mm, upevněna na zed'- k kus 3,000 60,06 180,18ubženf po!mbn/ch tras a kabelů
19 M 551310051R kohout kubvý vnäřn/-vnářn/ Záv;t FF; pro pYn: PN B: 3/4 :' ovládáni páčka kus 2,000 355,84 711,68
20 M 55283842R dýnko kus 2,000 22,48 44,96
21 K 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,064 531,03 33,99

k po:>žce r;P d:) SO m

d 783 Nátěry 223,86
22 K 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur synteůcké potrubl, do ON 50 mm, dvojnásobné s lx emailôvánhn a záWaddm. . m 2,000 62,44 124,88nátěrem

p RjZrúmka k ;úlj2:e f)
na v»xtu 9chrux/

23 K 783426360R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do ON 150 mm, dvojnásobné s lx ema'dovánlm a zákjadnfm m 1,000 98,98 98,98nátěrem
Po2M"ňk3 k p3L'z:a f]

P r.3 v:cLckj

Shana 23z 0'2



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn'ka prosúédi sta:Eb

Úroveň 3:
1.4.2 - Za řízení pro vytápění staveb

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-Hasičský záchranný Sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPs Třinec, a,s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v Cli 2021. Uvedený konkrétní typ výrobku v položce obsahuje pauze referenční výrobek.jedná se o poLc.
25,28,34,36,37,39,40,50,53,57. Muže být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a paraínetry, případně parametry |epšírni.č!!

ce-cz;
Datum: 30. 4. 2021

ic:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

ĹC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

886 020,73

Základ daně Sazba daně výše daně
886 020,73 21,00% 186 (164,35

0,00 15,00% 0,00

V CZK 1 072 085,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopňvnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
SoUpis:

02-1.4 - Tec hn'ka pKMředi

Úroveň 3:
1.4.2 - Zařízeni pro vytápění staveb

Místo:

Zadavatel: ČR-Hasičiský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: fPS Třinec, a,s.

Datum: 30. 4. 2021

PROjEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s,r.o..

PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s,r.o,,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV
91 - Prorážení otvorú

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - Izolace tepelné
733 - Ústřední vytápění - potrubí

734 - Ústřední vytápění- armatury

735 - Ústřední vytápění

886 020,73

30 294,92

30 294,92
855 725,81

101 702,38

166 370,12

380 481,17

207 172,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lve Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocv ična

Soupis:
02-1.4 - Techn'ka prostředí staveb

Úroveň 3:
1.4.2 - Zařízeni pro vytápění staveb

M fsttj: Datutn: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sboř MšK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIQ
EUCZ, s.r.o.,
PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Třinec, a.s, Zpracovatel: EUCZ, s.r,o,.

PC Ty Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem ĹCZK] Cenová soUstava
P

Náklady soupisu celkem 886 020,73

d HSV Práce a dodávky HSV 30 294,92

d 91 Proráženi otvorů 30 294,92
79 K 342011123 ObHad SDK - stoupací a ležaté potrubf m2 5,000 497,26 2 486,30
BD K R202B O¢hranná trubka ocelová svařovaná DN25 s antikorozní ochranou povrchu 10x0,35m m 3,500 459,25 1 607,38
81 K 713552111 Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 25 mm, stěna kus 10,000 461,54 4 615,40
132 K R202C Krytka potrubí Cu 15 kus 36,000 61,29 2 206,44 "'"
83 K R888 Pomocné a uchycovaci konstrukce (uchyceni potrubí, armatur, čerpadel, el, Rozvaděče) kg 300,000 59,21 17 763,00
84 K R889 Štítky viz. technická zpráva Kus 18,000 89,80 1 6!6,40

d PSY Práce a dodávky PSV 855 725,81

d 713 Izolace tepelné , 101 702,38
1 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubnlmi pouzdry s Al fóiil staženými AI páskou lx D do 50 mm m 586,000 50,02 29 3\},72
2 M 35 izolace tvarovkami PU s Al lokl, //.2Qmm, d= 15mm m 6,000 124,60 747,60
3 M 37 Tepelná Ĺzo/ace tvarovkami PU s Al lokl, t/.9mnz d=15mn) m 120,000 77,40 g 288,00
4 M 38 Tepelná Ho/ace tvarovkami PU s Al fotil, //.9mm, d=18mm _,_ m 80,000 ""'" 85,28 "'" 6 822,40
5 M 39 Tepelná izolace tvarovkanii PU s Al /ob/, 1/. 13mm, d=22mm m B0.0'ÔÔ 100. 14 B 011,20
6 M 40 Tepelná izolace tvarovkami PU s Al fold, tl. 20mnt d=28mm m " 220,000 116. 90 25 718.00

Sham 24 z 62



7 M R004 Tepelná izolace z m.inerá/n/ch vláken s Al fólii 1/. 25 mm pro d"35mm m 20,000 166.62 3 332,40
B M R006 Tepelná izolace z mineráln/ch vláken s Al fôhl ti. 40 mni pro DN50 m 36,000 225,41 8 114,76
9 M R007 Tepelná izolace z mineráhich vLáken s Al fólii ti. 50 mm pro DN65 m 24,000 343,49 8 243,76
10 K 71349}121 Izolace - montáž oplechováni snhnatdné potrubí m 6,000 352,09 2 112,54

d 733 Ústřední vytápěnf - potrubí 166 370,12
11 K 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájenlm d 15x1,0 m 110,000 167,94 18 473,40
12 K 733223103 Potrubl měděné tvrdé spojované měkkým pájením d 18x1,0 m 75,000 187,71 14 078,25
13 K 733223104 Pohubl měděné tvrdé spojované měkkým pájen[n) D 22x1,0 m 85,000 215,89 18 350,65
14 K 733223}05 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28xj,5 m 210,000 270,97 56 903,70
15 K 7332231C6 Potrubí niěděné tvrdě spojované měkkým pájením D 35x1,5 m 20,000 483,86 9 677,20
16 K 733111126 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné Mzkotlaké nebo středotlaké ON 32 m 8,000 302,46 2 419,68
17 K 733111128 Potrubí ocdôvé závitové bezešvé běžné nkkotlaké nebo středotlaké ON 50 (ň 16,000 463,06 7 408,96
18 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35X1,5 m 500,000 10,27 5 135,00
19 K 7331901 07 Zkouška těsnosti pohubl ocelové závitové do ON 40 m 8,000 5,8(3 46,88
20 K 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké pres D 60,3X2,9 do D 89X5,0 m 16.000 14,48 231,68
21 K R 705 D+M Flexibilnl potrubí nerezové DN20 vC. koncového šroubenf (0,5ni) kus 2,000 263,55 527,10
22 K R025 Tlaková zkouška kpl 1,000 4 525,74 4 525,74
23 K R026 Topná zkouška hod 72,000 209,01 15 048,72
24 K R027 Zaregulovánl topného systému kpl 1,000 13 543,16 13 543,16

d 734 ÚsWední vytápění - armatury 380 481,17
26 K R09 Koaxiálnl odkouření dle nabídky kpl 1,000 112 790,37 112 790,37
25 M ROB pčvnový kondenzační nástěnný kotel (např. Véssmann ), 35 kW vC. kotlového oběhového čerpadlá kpl 1,000 86 828,46 86 828,46
27 K 731249127 Montáž kotle kapalina/plyn do 50 KIN soubor 1,000 3 246,39 3 246,39
28 M RIO Zásobník tep,lé vody 400/, lop. plocha 5.32 m2 vC, izolace (mpř, OKC 400 HP) kpl 1,000 29 580,67 29 580.67
29 K 732219105 Montáž ohříváků vody zásobnlkových ležatých konľbinovaných do 500 litrů soubor 1,000 1 117,04 l 117,04
30 M R13 Expanzní nádoba s membránou 50/6 bar VC, servisnl a zabezpečovacl armatuty kpt 1,000 4 450,04 4 450,04

31 M R14 Konibinovaný rozděhvač/sběrač topné vody , k1,6m, hrdla 2k DN15, 2XDN20, 1XDN25. 1XDN 32, 2xdna kpt 2.000 IQ 804,50 21 609.00DN50
32 M R15 Anuloid DN65, k0,9m, hrdk 4x DN50, 2xDN15, 2xdno DN65. 4xdno DN50 kpl 2,000 6 712,90 13 425,80
33 k 732410910 Montáž čerpadla oběhového spirálnlho ON 15 do potrubí kpt 1,000 167,17 167,17

34 M R320 Ekklronické oběhové čerpadlo např. WILD Yonos PICO 15/1-4, m=230 bbod, H=25kPa, VC. kolace a kpl 1,000 4 976,51 4 976.51šroubenl
35 K 732429111 Montáž čerpadla oběhového spirálního ON 25 do potrubl kpl 3,000 174,08 522,24

36 M R321 Ekktronkké čerpadlo např. I/WLO yonos PICO 25/1-6, m=2100 Rod, H=25kpa VC. izolace a šroubenl kus 1,000 5 444,81 5 444,81

37 M R322 Elektronické čerpadlo např. WILD yonos PICO 25/1-4, m·520 Vhod, H=11kPa, VC. izolace a šroubení kus 2.000 5 089,14 10 178,28

38 K 732429112 Montáž čerpadla oběhového spiräniho ON 32 do pohubi kpl _ . , .1!000 , 177,37 177,37
Ťktruntké oběhové četpad/o např. WILD yonos PICO 30/1-8, m=1900 Vhod, H=29kPa. VC. izolace a kus 1,000 7 379,72 7 379,7239 M R323 š·ouben1

40 M R821 NEUTRA N70 neutralizaCni box pro kolk do 500kW např. NEUTRA N70,včetně näp,hě kus 1,000 4 631,95 4 631,95
41 K 734209112 Montáž armatury Závitové s dvěma závity G 3/8 kus 2,000 51,13 102,26
42 M R31 Automatický odvzdušňovacl venli7 kus 2,000 176,(30 353.60
43 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním záviteni G 1/2 kus 40,000 42,74 1 709,60
44 M 734291113 Kohout zäváový ph/c/ a Wpouštěc/ CSN 137061 PN 10/100'C G 112 kus 14.000 176,18 2 466,52
45 m r28 pojistný venhľ DN15 s otevkac/m přetlakem 300 kPa kus 9,000 502,35 4 521,15
46 M 734221680 Hlavice termostatk-ká kapaknová k odádánl teímostatických ventilů kus 15,000 368,83 5 532,45
47 M 734221680-1 Hlavice termostaličká kapaEnôvá k ovládáni termostatických ventiů - provedení veřejné prostoty kus 2,000 371,06 742,12
48 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G IR kus 27,000 49,85 1 345,95
49 M R30 Dop.Yiovacl ventil DN15 kus 1,000 l 142,14 l 142,14
50 M 734292713 Kohout záväoYý kulový přímý r 2500 chromovaný s páčkou G in kus 2,000 119,56 239,12
51 m 734291242 Fůr zävdoyý přímý s vnún/mi závity R 74A PN 16 do 130'C G 1/2 magnetický kus 1,000 211,30 211,30
52 M 66 Radiátorové šroubení in" kus 2.000 331,02 662,04
53 M 60 Teľmo$lah'cký ventil přímý on 15 (např. V-exact Íl) , VC. termostat. hlaviCe kpl 2,000 l 712,79 3 425,58
54 M 65 Radiátorové šroubenl regulačnf ponkbvané rohové ON 15 typu H pro Cu15 kus 17,000 l 026.52 17 450,84
55 M 71 Radiá!orôvé šroubenl reguLačnl př/mé ON 15 pro žebříky kus 2,000 883,07 1 766,14
56 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 18,000 80,48 1 448,64
57 M 734292714 Kohout závdový přímý r 2500 chromovaný s páčkou G 3/4 kus 10,000 171,52 1 715.20
58 M R41 Šroubení mosazné G 3/4" kus 2,000 181,69 363,38
59 M 734291241 Fikr závátový přímý s vnůh/mi záváy R 74A GIACOM1N/ PiV 16 do 130'c G 3/4 magnetiCký kus 3,000 282,75 848,25
60 M R43 Zpětná kkpka záváová G 3/4" kus 3,000 1,83 5,49
61 K 734209123 htontáž armatury závitové s třemi závity G 1/2 kus 1,000 80,56 80,56
62 m R97 Trojcestný regu/ačn/ ventil DIV 15, kvs=1,0, VU, servopohonu, 24V VC, šroubení 2X, kokce kus 1,000 3 231.18 3 231,18
63 K 734209124 }Aontáž atmatuty závitové s třemi záďty G 3/4 kus 1,000 113,83 113,83
64 M r99 Trojcestný regu/ačn/ ventů ON 20, kvs=2,5, VC. servopohonu, 24V VC. šroubení 2X, kokce kus 1,000 3 145,95 3 145,95
65 K 734209125 Montáž armatury závitové s třemi závity G 1 kus 1,000 155,56 155,56
66 M R9(J Tm,'ceslný regulační ventů DM 25, kvs=10,0, VC. servopohonu, 24V ve. šroubení 2k, izolace kus 1,000 3 471, 78 3 471,78
67 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěnia závity G 1 kus 10,000 94,19 941,90
68 m 734291244 Färzáv;toyý přímý s vnářn/mi záväy R 74A PN 16 do 130'C G 1 kus 1,000 338.96 338,96
69 M R029 Radiátorové šroubenl mosazné G l" kus 4,000 177,85 711,40
70 M RO30 Zpětná klapka záváová G 1" kus 1,000 230,71 230,71
71 M 734292715 Kohout záväoyý kukŮ přímý s páčkou G 1 kus 4,000 310,88 1 243,52
72 K 734209$16 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 16,000 79,63 1 274,08
73 m 734291245 FůrzáväoYý přímý s vMMĹmi záväy R 74A PN 16 do 130'C G 1 1/4 magnetický kus 3,000 454,74 l 364,22
74 M 734292716 Kohout záväový kuk»ý p/imý r 2500 chromovaný s páčkou G 1 1/4 kus 8,000 293,86 2 350,88
75 M R037 Zpě(ná klapka záv,iová G 5/4' kus 3,000 347,49 1 042,47
76 M RO31 Radiátorová šroubenl mosazné G 5/4" kus 2,000 186,62 373,24
77 M R755 Teploměr 0-120° příložný kus 14,000 432,50 6 055,00
78 M 734421130 ňakoměr delbrniačnl 0-0,6 MPa č, 03313, D 160, VC. kohoutu a sniyčky kus 1,000 1 778,34 1 778,34

d 735 Ústřední vytápění 207 172,14
85 M R068 Trubka podlahové yytápěnl 16x2 s kyslikovůu baňérou m 200,000 31,50 6 300,00
B6 M R069 Systémová fólie m2 50,000 158, 77 7 938,50
87 M RO70 Rozdébvač podlahového lopčnl l", pro dvě smyčky vC. advzdušněnl a typouštěnl, průtokoměru kus 1,000 4 917,46 4 917,46
88 m r072 Prostorový tennostat kus 2,000 1 578,68 3 157,36
89 M RO73 D2alačn[ pás m 50,000 20,44 1 022,00
90 M R074 Kotvičl spona kus 600,000 2,53 l 518,00
91 M R075 Adaptér 15X1,5 kus 4,000 59,79 239,16
92 M RO76 Skříň pod omítku §.450mm a hloubky max, 130mm kus 1,000 2 770,99 2 770,99
93 M RO77 Temoekktrický pohon pro 2-pobhovou regubci kus 2,000 637,52 1 275,04
94 K R333 Montáž poďahového vytápění kpl 1,000 28 117,67 28 117,67

95 M R052 Otopné (ěkso deskové ocelové se spodn/m pňpojenim typu ventiPkompak! 11/600/1600 na nožkách kus 1,000 4 874,57 4 874,57

96 M R053 Otopné těleso deskové ocelové se spodním pňpojen/m typu ventiÉkomp8kt 11/600/2000 na nožkách kus 1,000 5 208,84 5 208,84

97 M R054 Otopné těleso deskové ocelové se spodnlm pňpo,'en/n) typu ventil'kompakt 21/600/600 na nožkách kus 2,000 5 806,00 11612,00

98 M R055 Otopné těkso deskové ocelové se spodním pňpojen/m typu ventihkompak! 22/600/600 na nožkách kus 2.000 5 718,32 11 436,64

99 M R052.1 Otopné těleso deskové ocebvé se spodnlm p/ipo,'en/m typu ven!1ľkompakt 22/600/920 na nožkách kus 2,000 5 830,09 If 660,18

100 M R053.1 Otopné lěkso deskové ocelové se $pQdnln) připojením typu venh'Lkonipakt 22/400/2200 na nožkách kus 2,000 4 081,90 8 163,80

101 M R054. 1 Otopné těkso deskové ocelové se spodním pňpojenim typu venti1·kompakt 22/900/600 na nožkách kus 1,000 5 940,81 5 940,81

102 M R055.1 Otopné lěkso deskové ocelové se spodním pňpo/'en/m typu veMFkompakt 22/900/2600 na nožkách kus 7,000 10 738.60 75 170,20

103 M RO86 Otopné téksa koupehové obloukové 750/1320 kus 2,000 l 980,09 3 960,18
104 M R087 Ekktrická topná tyč pro fěksa tľubková koupehová 300W kus 1.000 2 832,34 2 832,34
105 K 735164511 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 2000 ním kus 1,000 141,51 141,51
1C6 K 735159230 Montáž otopných těles panelových kus 18,000 231,11 4 159,98
108 K R0555 Přesun hmot v objektu do 12m kpl 1,000 3 904,83 3 904,83
107 K R098 Zkouška těsnosti vodou m2 12,000 70,84 850,08

Síram 25 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kcipřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - TechrLika pfo$třcd1 star®

Uroveň 4:
1.4.3.1 -ZAŘÍZENI Č. 4 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ A POSILOVNY-SO 02

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK KTaj

Uchazeč:
lPS Třinec, a,s.

Projektant:
PROJEKTSTUDĹO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDEO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet Je zpracovaný v CLi 2021. Uvedený konkrétnf typ výrobku v poloŽce obsahuje pouze referenční výrobek.jedná se o poLC.
2,15. Může být nahrazen výrobkem se stejnou chařakteristikou a parametry, případně parameUylepšfníi, "l

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

[C:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 480 581,56 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

480 581,56

Výše daně
100922,13

0,(10

581 503,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělacvična
Soupis:

02-1.4 - T«hrúka prostřEd[ slaw-b

Úroveň 4:
1.4.3.1 - ZAŘÍZENÍ Č. 4 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ A POSILOVNY-SO 02

Místo:

Zadavatel: ČR-Hasičský záchraímý sbor MšK Kraj

Uchazeč: fPS Třinec, a,s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..
PROjEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s,r.o,.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem

751 - Vzduchotechnika
DI - ZAŘÍZENÍ Č. 4 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNĹHO zÁzEMf A POSILOVNY-SO 02

480 581,56

480 581,56

480 581,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02- \.4 - Technka prostkdi star<b

Uroveň 4:
1.4.3.1 - ZAŘÍZENÍ Č. 4 - VĚTRÁNÍ SOCiÁLNIHO ZÁZEMÍ A POSILOVNY-SO 02

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: cR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj Projektant: =:::.::UDIO

PROJEKTSTUDIOUchazeč: tPS Trinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s.r,o..

PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

. PNáklady soupisu celkem 480 581,56

d 751 Vzduchotechnika 480 581,56

. D._. DI ZAŘÍZENÍ Č. 4 - VĚTRÁNÍ SOCÄLNĹHO ZÁZEMÍ A POSILOVNY-SO 02 480 581,56
VzduchotechniCká rekuperačnl jednotka s deskovým rekuperátorem a vodn/m oh/iva čem,
VpNo=1800/1800 mMh(400Pa), Pi= 1 2kW, 5, 1A, 3XQOOV, Qt=2 4kW (60/40 QC). v podjahavém vUnkovn/m kpt 1,000 204 142,31 204 142,3fl M a 1 provedeni VC. stříšky, uzavkac/ch klapek na p/ivodu a pružných spojek a sifonu. Bez

i MaR a ovladače. 2562x 1620x521mm, 326 kg
p pómm'ä k µavg2 t;

sr:am q:>.el'u SOQ2

2 M 99. Směšovac/ uzel SUMX kpl 1,000 17 439,24 17 439.24

3 M 4.2 hluku do čtylhranného pohubl - kuh'sy do ALP pohubl s izo/ac/ 30n7m, 5ů0)(500K15OOmm, kuk" kus 4,000 6 583, f8 26 332, 72iC'Omm s náběhovými pkchy
4 M 4.3 Nasávacl tvarovka se sítem, mateňálALP s izobcl 30mm. 500x50iOmm kus 1,000 2 360. 98 2 360,98
5 m 4.4 výfuková tvarovka se sÍtem, materiál ALP s izolacl 30mm, 500x500mm kus 1,000 2 409.94 2 409,94
6 M 4.5 Mřížka ptivadní, dvouřadá, s ľegUlac/ R1, pozinkovaná, VC. nástavce do podhkdu, 525x75mm kus 4,000 l 014,77 4 059,08
7 M 4.6 Mřížka přivodnf, dvouřadá, s regukcl R7, pozinkovaná, vC. nástavce do podhkdu, 325x75mm " kus 6,000 846,05 """"" 5 076,30
8 M 4.7 Miižka odtahová, jednořadá, s íegukcf R1, pozů]kol'aná, VC. nástavce do podhkdu, 525x75mm kus 4,000 805,28 3 225, 12
9 M 4.8 Mřížka odtahová, jednořadá. s regukcl R1, pozihkovaná, VC. nástawe do podhkdu. 325x75mm kus 6,000 529.89 3 179,34
10 M 4.9 Regu/ačnl klapka do kruhového pohubl s ručním nastavením, DIV 250 kus 2ĹĹ00 671,35 l 342,70
11 M 4.10 Regu/ačn/ kkpka do kmhového poľmbl s íučn/m nasľaven/m, DiV 200 kus 2,000 608,55 l 217, 10
12 M 4. 11 Regulační khpka do kmhového potrubí s ručn/m naslaven/m, ON 280 kus 1,000 692,27 692,27 "
13 M ä.12 Dveřní mřížka kompkt, ebx'ovaný hl'h/k, 400x80mtn kus 2,000 384,39 768,78

p SWMm Ha k Íl
.mvt'á! ZŠ sffs!a;$a¢m ..ld.'č/í
Rovné pohubl a tvarovky, čtyihranněho průřezu z pFedizolbvaného panců lVezávisk na vek.kosti průřezu
exleňérnf panel 30 mm šIlky, 80/200 mikronů s hEn/kovým povrchem - hkdkýNzorkovaný. Huslda izokčnl

14 M O 1 pěny 49kg/m', ľepehä vodkust /1=0,0 19 W/m°k, tilda vzduchotěsnosti ,C: Dodaný s doplňky, semvený na m2 5Q000 l 236,56 61 828.00kompkt. slafický tlak systému 400 Pa. Kód panekí CJOXKL2®/4X . POZOR!!! Spo/ovän/ potnibl pomoci
sktytého spojovac/ho profiíl. spoje - přiíuby je ňumo v ex/eněru překpd ahbutybvou páskou. Do obvodu
2000 mm, 30% tvarovek

štram 20 z 02



15 M 0.2 Potrubf kruhové typu SPIRO včetně tvarovek 30%, do DN280 m 65,000 450.90 29 308,50
16 M 0.3 Pofrubl čtyřhmnné do oSvôdu 1300 mm, VC. tvarovek 30%, sKj, pozhkované, třída !ésnostiE1 m 6.000 l 353,44 8 120,64
17 M 0.4 Podpěry pod pohubl na střeše, systémové, 11 ks kpl 1,000 16 687,81 16 687,81
18 M 0.5 MontáZnl, spojovacl a KoMcI ma(etiá/ kg 100.000 130,11 13 011,00

Vzduchotechnická tekuperačni jednotka s deskovým rekuperátorem a vodním ohřívačem, VpNo=1800/1800

19 K 4.1m m3M(400Pa), Pi= 1.2K\N, 5.1A, 3X400V, Qt=2,4kW (60/40 qC), v podlahovém venkovním horizontálním kpl 1,000 19 876,50 19 876.50provedeni, VC. sú[šky, uzavlraclch Mapek na přlvodu a odtahu, pružnýc.h spojek a sifonu. Bez MaR a
ovladače. 2562x1620x521mm, 326 kg

p .'bzMmka k µjb!ce t.)
. St'ůcha ůW¢u SOŮ220 K 99.1m Směšovací uzel SUMX kpl 1,000 5 293,36 5 293,36

Tlumič hluku do čtyřhranného potrubl - kulisy do ALP poůrubl s izolací 30mm, 500x500M500mm, kulisa kus 4,000 2 024,90 8 099,8421 K 4.2m 100nim s náběhovými plechy

22 K 4.3m Nasávací Narovka se sítem, materiál ALP s izolaci 30mm, 50Qx500mm kus 1,000 703,91 703,91
23 K 4.4m Výfuková tvarovka se sítem, materiál ALP s izolacl 30mm, 500x500mm kus 1,(100 703,24 703,24
24 K 4.5m Mřížka přívodní, dvouřadá, s regulacl R1, pozinkovaná, VC. nástavce do podhledu, 525x75mm kus 4,000 300,91 1 203,64
25 K 4.6m Mřížka přivodnl, dvouřadá, s regulaci R1, pozinkovaná, vC. nástavce do podhledu, 325x75mřn kus 6,000 252,91 1 517,40
26 K 4.7m Mřížka odtahová, jednořadá, s regulacl R1, pozinkovaná, VC. nástavce do podhledu, 525x75mm kus 4,000 245,63 982,52
27 K 4.8m SAřiZka odtahová, jednořadá, s regulaci RL po2inkovaná, VC. nástavce do poclhledu, 325x75mm kus 6,000 165,42 992,52
28 K 4.9m Regdačni klapka do kmhového potrubí s ručním nastavenlm, ON 250 kus 2,000 200,34 400,68
29 K 4.10m Regulačnl klapka do kruhového potrubl s ručním nastavením, ON 200 kus 2,000 185,41 370,82
30 K 4.11m Regulační klapka do kruhového potmbf s ručním nastaven[n}, ON 280 kus 1,000 200,35 200,35
31 K 4.12m Dveřnl mřížka komplet. eloxovaný hlinlk, 400x80nim kus 2,000 130,41 200,82

PôznSmka k fobž:e (.íP

Rovné potrub[ a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizdovaného pandu. Nezávisle na velikosti průřezu
exteriérnl ptnel 30 mm šířky, 80/200 niihonů s hlinlkovýn) povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolačnl

32 K O Im pěny 49kg/m', tepelná vodi'vost A=0,019 W/m'k, třída wduchotěsnosú .,C". Dodaný s doplňky, sestavený na, . . . m2 50,0(10 370,23 18 511.50komplet. stattcký tlak systému 400 Pa. Kód panelu C30XKL200/4X . POZOR!!! Spopvant pouubi pomocí
sktybého spojovaclho profilu, spoje - příruby je nutno v exteriéru přelepit alubutylovou páskou, Do obvodu
2000 mm, 30% tvarovek

33 K 0.2m PoUubi kruhové typu SPIRO včetně tvaíovek 30%, do DN280 m 65,000 139,44 9 063,60
34 K 0.3m Pobubl čtyřhranné do obvodu 1300 mm, VC. tvarovek 30%, sKj, pozinkované, třída těsnosti B m 6,000 416,19 2 497,14
35 K 0.4m Podpěry pod poUubl na střeše, systémové, 11 ks kpt 1,000 4 902,83 4 902,83
36 K 0.5tn Montážni. spojovací a kotvícf materiál kg 100,000 37,99 3 799,00

Strana 27 z 6'2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lve Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Teehn"ka µrostkd1 staôůb

Úroveň 4:
1.4.3.2 -zAŘĹzENf Č, 20 - PROVĚTRÁNÍ HRACÍ PLOCHY -SO 02

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:
ČR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s,

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s,r.o., Ostrava

Poznámka:

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

EC:
DIČ:

lC:
DIČ,

Cena bez DPH 33 069,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 33 069,92 21,00% 6 944,68

snížená 0,00 15,00% 0,00
ICena s DPH v CZK 40 014,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Teelm ká pfosfťedi slaw-b

Uroveň 4:
1.4.3.2 -ZAŘĹZENĹ Č. 20 - PROVĚTRÁNÍ HRACÍ PLOCHY -SO 02

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: IPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s,r.0..

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o..

Kód dllu - Popis Cena čákem [CZK)

Náklady stavby celkeín

751 - Vzduchotechnika
DI - ZAŘÍZENÍ Č. 20 - PROVĚTRÁNĹ HRACÍ PLOCHY -SO 02

33 069,92

33 069,92

33 069,92

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopňvľ]ice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Techn'l:a pHj$t/éďi staceb

Úroveň 4:
1,4.3.2 -ZAŘÍZENÍ Č. 20 - PROVĚTRÁNÍ HRACÍ PLOCHY -SO 02

Místo: Datutn: 30. 4. 2021

" " ' ' j PROJ EKTSTUDIOZadavatel: cR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj Pro elefant: EUCZ, s.r.o.,

- PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPs Trínec, a.s. Zpracovatel: EUCZ. s.r.o.,

PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cerla [CZK] Cena celkem {CZK} Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 33 069,92

d 751 Vzduchotechnika 33 069,92
D DI ZAŘĹZ,ENĹ Č. 20 - PROVĚTRÁNI HRACÍ PLOCHY -SO 02 33 0,@,92

ĺ m 20.1 odtahový nástěnný axiá/nf Venhlátor, 400x400mm, Pi=O.3 kW. OSA, 3r400V kus 1,000 14 308.46 14 308,46
2 M 20.2 Protk/eštôvá ža/uzk, poz|hkoya.!!/. se s./tem, 400x400, barva dle. fasády-viz s/a.vebn/ část. . kus 2,000 2 567,01 5 134,02
3 M 20.3 Uzavkaci klapka, kmebvá, se sen'opohonem 230V, 400x400mm ' "' "" " " " kus ' "1,000 ' "' ' 2 7'Ĺ7,04 " 2 717,'0'4
4 M 20.4 . Zabzijvá klapka, fasádni, plastová. 400A'400/nm, .barva dk fasády-viz stavebnl Ust kus 1.000 l 3ÍiŮ9" 1 351,59 """"
5 M 99.2 , Potrubí čtyřhranné do obvodu 1600 mm, VC. tvarovek 100%, sk. l, pozinkované, třída těsno¶i'8 " m ' 1,000 " " 9"14,"87" 9'14,87 '
6 M 0.1 Mon/ážni, spojovací a materiá/ kg 15,000 134,99 " 2 024,85
7 k 20.1m odtahoý nástěnný axiálni venti[átor, 400K400mm, Pi=0.3 kW, 0.5A, 3x400V kus 1,000 2 905,91 " 2 905,91
8 K 20.2m . , , Protidešt'ôvá žaluzie, pozinkovanl, sítem, 400x400, barva dle fasády ý¶ ?t,a.vebn| část . kus 2,000 ' ' 784,59 i 5fĹ9,18
9 K 20.3m Uzavkaci klapka, ,!ame|ová, se servopohonem 230V, 400x400mm kus 1,000 850,64 ' 850,64

10 K 20.4m Žaluziový k!ZPka, fasádní, plastová, 400x400mm, barva dle fasády-viz stavebnl část kus 1,000 414,60 414,60 """'
11 K 99.2m Potrubí čtyřhranné do obvodu 1600 mm, VC. tvarovek 100%, ski, pozinkované, třída těsnosti B m 1,000 263,16 263,16
12 K 0.1m Montážni. spojovací a kotvicl matQál _... , kg 15,000 41,04 "' 615,Ů0

SIrem 28 z 62



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn'ka prostkdi sta',eb

Úroveň 4:
1.4.3.3 -ZAŘÍZENÍ Č. 21 - ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNĹHO ZÁZEMÍ V 1.NP TĚLOCVIČNY - SO 02

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ. s,r.0., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

[C:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
42 456,86 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

42 456,86

Výše daně
8 9f5,94

0,00

51 372,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - T¢·cl1n ká prostředí slavEl)

Úroveň 4:
1.4.3.3 -ZAŘÍZENĹ Č. 21 - ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V 1.NP TĚLOCVIČNY - SO 02

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

CR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

. PROJEKTSTUDIOPtojektant: EUCZ. s.r.o..

PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód d[|u - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem
751 - Vzduchotechnika

DI -ZAŘÍZENÍ Č. 21 - ODVĚTRÁNÍ SOClÁLNÍHO ZÁZEMÍ V 1.NP TĚLOCVIČNY - SO 02

42 456,86

42 456,86

42 456,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
JVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Teůhn·ka prostkdl staveb

Úroveň 4:
1.4.3.3 -ZAŘÍZENÍ Č. 21 - ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMĹ V 1.NP TĚLOCVIČNY - SO 02

Místo: Datum: 30. 4. 2021

- .. . . . PROJEKTSTUDIOZadavatel: cR-Hasicský záchranný sbor MŠK Kraj Projektant: EUCZ, s.r.o..

Uchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIOEUCZ, s,r.0..

PC Ty Kód Popis hfj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 42 456,86

d 751 Vzduchotechnika 42 456,86
D DI ZAŘÍZENÍ Č. 21 - ODVĚTRÁNI SOCÄLNIHO ZÁZEMÍ V 1.NP TĚLOCVIČNY - SO 02 42 456,86

odtahový d.égonálnl po/mbn/ veMi'átQř v lkhém provedení. s doběhem, V0= 160 m3íh(6OPa), Př=27Wr kus 1,000 6 027.31 6 027,31
ľ M 21.1 O, 12A, 230V, DN100

Po?Mm pa k fULjKO í?
P mC T102

2 m 21,2 odtahový dkgoná/n/ potnibnl v lichém provedenl. s nasfaväfehým doběhem, VO=230 m3m(180P")r kus 1,000 6 812.46 6 812.46Pě59W, 0.29A. 230V. DN160
"3?rčnka k NLŮ:e [i

P mC TlO'?

3 M 21.3 Zakzkjvá klapka, fasádní, plastová. 1001xlOOmm, barva dk? fasädy·viz stavební část kus 1,000 529,53 529,53
4 M 21.4 Zakjziová klapka, fasádni, plastová, 160x 160mm, barva dk stavební část kus 1,000 847,35 847,35
5 M 99.3 Pružná manžeta ON IDO kus 2,0'00 103.95 207.90
6 M 0.1 Pružná manžeta ON 160 kus 2,000 131,03 262,06
7 m 21.5 Talířový vem odtahový, kovový. bQý, VC. zděře, DlV100 kus 3.000 143,75 431,25
8 M 21.6 Tali/oYý ventil odtahový. kovový, bĹŇ vC. zděle, DN160 kus 1,000 231,72 23172
9 M 21.7 Požárnl stěnový uzávěr s inň odo/nosl/ 90min., 200x200mm kus 2,000 6 713,94 13 427,88
10 M 21.8 Dveihl mřížka komplet, ebxovaný htnlk, 400x80mni kus 2,000 413,63 827,26

p Fb?rá Tika k µ)1]2:5 i]
mmi'ä; ze' S?f s?.w>ati:m; aW <1,'Eli

11 M 0.2 Pohubl knihové typu SPIRO včetně tvarovek 30%. do D/V160 m IQOOO 287,90 2 879,00
12 M 0.3 Monfážnl, spojovacl a kotv/c/ materiál kg 15,000 137.99 2 069,85

odtahový diagonální poUubnl ventdálor v tichém provedeni, s doběhem, Vo=160 m3/h(60Pa}, Pi·27Wr kus [,000 587,28 587,28
13 K 21.1m 0,12A, 230V. DN100

p Rj7rům řa k pDb?:a i.;mC T102

14 k 21.2m odtahový dřagonálnl potrubní venblátor v tichém provedení, s nastavitelným doběhem, Vo=230m3/h(f80Pa), Pi=59W. 0.29A, 230V, DN¶60 kus }.000 718,30 718,36

Strana 29 z 62



p k i';
mC T109

15 K 21.3m Žduziôvá Hapka, fasádní, plastová, 1001x100mm, barva die fasády-viz stavební část kus 1,000 161,94 161,94
16 K 21.4m Žaluziová Hapka, fasádní, pIastúvá, 160x160nim, barva dle fasády-viz stavební část kus 1,000 252,72 252,72

_j7 K 99.3m Pružná manžeta ON 100 kus 2,000 32,11 64,22
18 K 0.1m Pružná manžeta ON 100 kus 2,000 38,60 77,20

.,-_19 k 21.5m Talířový ventil odtahový, kovový, bílý, vc. zděře, DN100 kus 3,000 43,61 130,83
20 k 21.6m Talfřový ventil odtahový, kovový, bílý, vc. zděře, DN160 kus 1,000 70,84 70,84
21 K 21.7m Požární stěnový uzávěr s niin, oddnostl 90m'n., 200x200mm kus 2 000 2 036 83 4 073,66 ""
22 K 21,Bm Dveřní mřížka konípkt, eloxovaný Mník, 400x80mm ' kus 2,000 139,67 279,34

p k µjb2:e í]
,T.ům: 2á,:sl/S!ä čŮa d:di

_.. .23 K 0,2m Potrubš kruhové typu SPIRO včetně tvarovek 3(J%, do DN160 m 10,000 86,47 864,70
24 K 0,3m Montážni, spojôvaci a kotvicl materiál kg 15,000 41,48 622,20

- .

Strana 30 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVc Kopřivnice - opce

objekt
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - TechniP:a prostkdi

Úroveň 4:
1.4.3.4 - Ostatní náklady VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
IFS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r,o,, Ostrava

Poznáníka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph zákjadnl 60 163,41 21,00%

snlžená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

60 163,41

výše daně
12 634,32

0,00

72 797,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
lVC Kopřivnice - opce

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 proslředi $tä\EĹj

Úroveň 4:
1.4.3.4 - Ostatní náklady VZT

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

. PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o.,

Kód dÍĹU - Popis Cena cdken) jczK]

Náklady stavby celkem
PSY- Práce a dodávky PSY

O - Ostatní VZT

60163,41

60 163,41
60 163,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 · Techn·'ka µostřcdi 5tä\EĹj

Uroveň 4:
1.4.3.4 - Ostatní ná klady VZT

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o,.
PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Tnnec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s.r,o.,

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 60 163,41

d PSY Práce a dodávky PSY 60 163,41
d O Ostatní VZT 60 163,41

1 K Poll Doprava - dodávky zařizenl kpl 1,000 17 175,33 17 175,33
2 K Pol2 Přesun hmot . kpl 1,000 4 401,55 4 401,55
3 K Pol3 Lešení a jeřábová technika kpt 1,000 22 337,21 22 337,21
4 K Pol4 Kniha požářnlch Mapek kpl 1,0(10 4 445,89 4 445,89
5 K PolS Komplexní vµkoušen1 zařízeni, oživeni a vyregu1ováni zařízení kpl 1,000 2 184,72 2 184,72
6 K Pol6 Vypracování protokolu o proměřeni a vyregulováni kpl 1,000 1 759,64 1 759.64
7 K Pol7 zprovozněnl-pkdvedeM kpl 1,000 7 859,07 7 859,07

Strana 31 z 62



ES
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lve Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Te<hn'ka µco$lk-d| stava

Úroveň 4:
1.4.4.1 - ZařÍzeni silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

KSO:
M isto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.lo., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EljCZ, s.r,o., Ostrava

Poznámka:
voKud je v textové nebo vykresove času PKUJLKJU Uveden odkaz na Konkretní výrobek Cl výrobce, neznamená to, ze zadavatel
požaduje po uchazeči použitf a ocenění tohoto konkrétního výrobku, Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použlt jakýkoliv
ekviva!entn1 výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativnl parametry dané projektovou dokumentací,
Jedná se o oo!ožkv 732. 782.f..i

ce-cz;
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 1 139 869,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph záHadní 139 869,12 21,00% 239 372,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 379 241,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - TE<hňä:a pfostředl starôb

Úroveň 4:
1.4.4.1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPs Třinec, as.

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDĹOProjektant: EUCZ. s,r.o,.

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s,r.0,.

Kód dilu- Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem

PSV- Práce a dodávky PSY
DI - Elektroinstalace - montáž
Did - Elektroinstalace - dodávka
D2 - Blesk - montáž

D2d - Blesk - dodávka

1 139 869,12

1 139 869,12

178 152,24
656 803,88
147 678,05
157 234,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
CQJ,4 - Techn'ka proätíed[ stävEb

Uroveň 4:
1.4.4.1 - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Místo: Datum: 30, 4. 2021

' { ' . PROJEKTSTUDIOZadavatel: cR-Ha${cský záchranný sbor h SK Kraj Projektant: EUCZ, s,r.0.,

Uchazeč: lPs Třinec, a,s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s,r,0.,

PC Ty Kód Popis taj },'nožsN1 J,cer1a [CZK] Cena celkem Iczk] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 1 139 869,12

d PSV Práce a dodávky PSY 1 139 869,12

d DI E!ektrojľ15talace - montáž 178 152,24
1 K Pol12 Zásuvka 230V/16A kus 19,000 36,64 696,16
2 K Pol14 jednopólový spÍnač kus 5,000 25,46 127,30
3 K Pol15 Velkoplošné tlačitko kus 10,000 24,90 249,00
4 k Pol16 sériový přepínač kus 2,000 31,93 63,86
5 k Pol17 střídavý přepínač kus 4,000 " 31,67 126,68
6 K Pol20 Pohybové čidlo stropní kus 1,000 " " 25,57 25,57
7 K Po]25 jednopólový spÍnač (P44 kus 4,000 24,26 97,04
8 K pg27 sériový přepínač iP44 kus 1,000 32,21 32,21
9 K PoI31 Zásuvka 230V/16A lP44 kus 6,000 37,37 224,22
10 K Pcjl32 Krabice přístrojová KP kus 52,000 17,12 890,24
11 k Pol711 senový přepínač na hořlavý povrch kus 1,000 31,12 31,12
12 K PoI7}2 Žaluziový přepínač na hořlavý povrch kus 3,000 40,22 120,66
13 K Pol713 Zásuvka 230V/16A na hořlavý povrch kus 2,000 37,19 74,38
14 K Pol7.14 . K!,!!blce přistrojová kp kus 6,000 17,3Eí " 104,16
15 K Pol715 Zásuvka 230V/16A na povrch . " kus 8:á"O "" ' ' 37",'54 300,32 "' '
16 K Poĺ71Eí jedn.opólový s,plnač.na povrch . kus 6,000 24,17 14Š,02
17 K Pol717 K!abice rozvodná Kŕ _.,,.,_ '"""' """" kus '168',000 ' " 2íj51 " ' 4 453,68 ' """ """"""
18 K POI36 Ventilátorové rdé kus 2,000 28,97 57.94

Strana 32 z 62



19 K Pol718 Nouzové požární tjačftko se sMičkem TS + es kus 2,000 29,12 58,24
20 K PO[39 Houkačka/klakson 230V/AC, lP55 kus 2,000 113,05 226,10
21 K Po!49 Kabel CVKY 3Ox1,5 m 350,000 19,94 6 979,00
22 K Pol50 Kabel CVKY 3jX1,5 m 500,000 18,97 9 485,00
23 K Pol51 Kabel CVKY 5jX1,5 m 500,000 19,35 9 075,00
24 K Po153 Kabel CVKY 3jX2,5 m 700,000 19,89 13 923,00
25 K POi719 Kabel CVKY 4jX1,5 m 150,000 19,34 2 901,00
26 K Po154 Kabel CVKY 5jX2,5 m 250,000 21,19 5 297,50
27 K Pol56 Kabel CVKY 5jX4 m 180,000 25,41 4 573,80
28 K Pol720 Kabel JE-Y (ST) Y 4X2X0,8 m 70,000 17,61 1 232,70
29 K Pd721 Kabel JE-Y (ST) Y 2x2x0,8 m 35,000 17,73 620,55
30 K Pol67 Kabel UTP 4X2X0,5 m 150,000 18,03 2 704,50
31 K Po168 Kabel CXKH-V 3X1,5, B2ca,s1,dO m 45,000 19,90 895,50
32 K Pol70 Vodič CYA 6 zelenožlutý m 300,000 8,¶6 2 448,00
33 K Pol71 Vodič CYA 16 zelenožlutý m 100,000 9,60 966,00
34 K Pol72 Svorkovnice OP v babici kus 4,000 29,63 118,52
35 k Po!73 Vodič CYA 25 zelenožlutý m 100,000 14,47 1 447,00
36 K PO[82 Zřizenl kabelových tras (sekáiM, zapraven{, hrubý Ukjid) m 140,000 140,87 19 721,80
37 K POI83 Sekáni kapes a průrazů kus 168,000 57,86 9 720,48
38 K Pol84 Ochranná trubka z PE vč.přlchytek m 650,000 38,85 25 252,50
39 K Pol85 Svodič TI+T2 100KA v babici z IP67 m 1,000 168,87 168,87
40 K Pol86 Drátěný kabelový žlab 55X200X4,8 vč.závěsu m 140,000 181,58 25 421,20
41 K Pol90 Kabelová spona pro 16 vedeni do podhledu kus 230,000 10,49 2 412,70
42 K Pol91 Fluorescenčnf štítek s piktogramem nepodsvětlený kus 24,000 17,55 421,20
43 K Pol722 Konzola 0,5m pto svitidlo VO kus 1,000 175,72 175,72
44 K Pol93 Svltidlo AI vč.přislušensM kus 10,000 223,03 2 230,30
45 K Pol723 Svitialo AlP vč.přidušensNi kus 5,000 215,83 1 079,15
46 K Pol95 Svltido A2 vč.přislušenstvl kus 4,000 221,14 884,56
47 K Pol724 Svítidlo B vč.přislušenstvi, konzoly a atypického závěsu Kliš 10,000 401,87 4 018,70
48 K Pol97 SvItiálo D vč.pTlslušenstvi kus 2,000 228,48 456,96
49 K Po!98 Svltido E vč.přis|ušenstv[ kus 3,000 220,60 661,80
50 K Pol101 Svitido FI vC.přislušenstvl kus 10,000 226,77 2 267,70
51 K Pol105 Svltioľo G vč.přislušenstvl kus 17,000 216,47 3 679,99
52 K Po1107 Svilid1o H vč.přislušenstvl kus 2,000 221,88 443,76
53 K Pol112 SvitiQio M vč,přis1ušenstvi kus 7,000 218,03 1 526,21
54 K Pol113 SvÍtidlo O vč.přisjušenstvi kus 6,000 224,91 l 349,46
55 K Pol114 Sviůdo NI vč.přislušensNĹ kus 7,000 227,42 1 591,94
56 K Pol115 Svltido N2 vč.přidušensNl kus 1,000 216,23 216,23
57 K Poli16 Svítidlo N3 vč.přislUensM kus 2,000 223,30 446,60
58 K PoI117 Sv[tio?o N4 vč.přislušenstvl kus 2,000 220,85 441,70
59 K Pol118 Svitido N5 vč.přislušensNÍ kus 4,000 221,10 884,40
60 K Pol119 Svitido NO vč.přislušensNI kus 1,000 227,49 227,49
61 K Pol121 SvÍtidlo N8 vč,přis!ušensNi kus 5,000 215,97 1 079,85

d Did Elektroinstalace - dodávka 656 803,88
62 M Po/316 Zásuvka 230V/16A kus 19,000 254,36 4 832.84
63 m po/31b jednopólový spÍnač kus 5,000 160,01 800,05
64 M Po/319 Velkoplošné tläčí!ko kus 10,000 158.30 1 583,00
65 m po/320 sériový p/ep/nač kus 2,000 183.98 367,96
66 m po/321 střídavý přepínač kus 4,000 191,78 767, 12
67 M Po/324 Pohybové čidb stropní kus 1,000 958,71 958,71

_._ _. .._68 m Po/329 jednopólový spÍnač /P44 kus 4,000 195,69 782,76
69 m Pol331 sériový přepínač lP44 kus 1,000 208,52 208,52
70 M PO/335 Zásuvka 230V/16A /P44 kus 6,000 271,49 l 628,94
71 M PO/336 Krabice př/stfojovä kp kus 52.000 12,31 640.12
72 M Po/759 sérimtý přepínač na hořkyý povrch kus 1,000 1 082,88 1 082,88
73 M Po/760 Za/uziôvý přepínač na hořlavý povrch kus 3,000 1 265,57 3 796,71
74 M Po/761 Zásuvka 23UV/16A na ho/hYý povrch kus 2,000 787.58 1 575.16
75 M PO/762 KrabiCe KP izolační kus 6,000 99,01 594,06
76 M Po/763 Zásuvka 230V/16A na povrch kus 8,000 98,59 788,72
77 M po/764 jednopólový spínač na povrch kus 6,000 87,79 526,74
78 M Po/765 Krabke rozvodná KŔ kus 168,000 82,16 13 802,88
79 M Po/340 Venh'átorové rek kus 2,000 794,68 l 589,36
80 M Po/766 Nouzové požám/flačltko se sklíčkem TS " es kus 2,000 772.56 1 545, 12
81 M Po/343 HoukačkaAkkson 230V/AC, /P55 kus 2.000 2 323,55 4 647, IQ
82 M Po/353 Kabel CVKY 3OX1,5 m 350,000 14,56 5 096,00
83 M Po/354 Kabel CVKY 3jX1,5 m 500.000 14,16 7 080,00
84 M Pol355 Kabel CVKY 5jX1,5 m 500,000 22.68 11 340,00
85 M Pol357 Kabel CVKY 3jX2,5 m 700,000 22,53 15 771,00
86 M PO/767 Kabel CVKY 4jx1,5 m 150,000 23,40 3 510,00
87 M Po/358 Kabel CVKY 5jx2,5 m 250,000 37, 71 9 427,50
88 M Po/360 Kabel CVKY 5jx4 m 180,000 62,97 11 334,60
89 M PO/768 KabeIjE-Y (Sň Y 4Y2X0,8 m 70,000 14,85 1 039,50
90 M Po/769 Kabel JE-Y (ST) Y 2x'2x0,8 m 35,000 13,37 467,95
91 M PO/371 Kabel UTF' 4x2x0,5 m 150,000 7,23 l 084,50
92 M PO/372 Kabel CXKH-V 3x 1,5, B2ca,s 1,dO m 45,000 37,82 l 701,90
93 m po/374 vodÁS cya 6 zeknozbtý m 300,000 13,11 3 933,00
94 M Po/375 Vodič CYA 16 zeknožbilý m 100,000 29,12 2 912,00
95 M Po/376 SvoíkomFe OP v krabici kus 4,000 685,81' 2 743,24
96 M Po/377 vodič CYA 25 zeknožlulý m 100,000 66,66 6 666,00
97 M Po/770 2řizen/ kabekwých has (sekáni, zapraveni, hrubý ůkhd) m 140,000 13,67 l 913,80
98 M PO/771 Sekání kapes a průrazů kus 168,000 9,04 l 518,72
99 M Pd388 Ochranná hubka z PE vč.přichytek m 650,000 77,29 50 230,50
100 M Po/389 Svodlč TI+T2 I®KA v krabici z lP67 m 1,000 13 281,56 13 281,56
101 M Pol390 Drátěný kabebvýžlab 55x200x4,8 vč.závěsu m 140,000 371,28 51 979,20
102 M Po/394 Kabekvá spona pro 16 vedeni do podhledu kus 230,000 7,07 l 626, 10
103 M Po/395 Fborescenčni štítek s piktogrameni nepodsvělkný kus 24,000 43,83 1 051,92
104 M Po/772 Konzola 0,5m pro svltkih Vo kus 1,000 418, 15 418, 15
105 M Pol397 Svltid/o Al vč.přis!ušenslvi kus 10,000 l 798,48 17 984,80

Rmúmŕa kpc·LU:e i)
P sďhd'3 jsGU cůrera bČ d :ésůM:qů a AW [j:Qá a

2jb!lp:o vš"chra 5VZQ"iä
106 M Po/773 Svitkikj AlP vč.přisbšenstvl kus 5,000 2 709,82 13 549, 10
107 M Pol399 Sv/lki/o A2 vč.přisWšenslvi kus 4,000 1 734,01 6 936,04
108 M Po/774 SvitMb B vč.přkhšenstvl, konzoY a atypkkého závěsu kus 10,000 14 404,21 144 042,10
109 M PO/401 Sv/tidlj D vč.přisbšenstvl kus 2,000 4 087,78 B 175,56

..........110 M PO/402 Sv/lidh E vč.při$Ayšen$tv/ kus 3,000 I 776.06 5 328,18
111 M PO/405 Sv/tidb FI v¢.p/ishšenstv/ kus 10.000 2 023,83 20 238,30
112 M Pol409 SvItidb G vC.přishšensM kus 17,000 1 732,43 29 451,31
113 M PO/411 Sv/ľki/o H vč.přj$hjsenslv/ kus 2,000 1 119,82 2 239,64
114 M Po/416 Sv/!Hb M vC.př/$hšen$tv/ kus 7,000 2 5/0, 74 17 575,18
115 M Pol417 sviták O vč.přísbšenslvl kus 6,000 2 738,39 16 430,34
116 M PO/418 Sv/tidb NI vč,přk/ušenstv/ kus 7,000 l 639,30 Íl 475, 10
117 M Pol419 Svltk/h N2 vč.přis/ušenstvi kus 1,000 l 612,20 1 612,20
118 M Pol420 Svi'ňdk N3 vč.přiskíšenstv/ kus 2,000 2 660,92 5 321,84
119 M P0/421 Sv/ňd/o N4 vč.př/shušenstv/ kus 2.000 2 563,51 5 127,02
120 M PO/422 Svltidb N5 vč.pňs/ušenstv/ kus 4,000 2 670,02 IQ 680,08

Strana 33 2 6'2



121 M PO/423 Svitkľ/o N6 vč.p//s/ušenstv/ kus 1,000 3 016,39 3 016.39
122 M Po/425 Sv/tk/b N8 vč.pň$bšenstv/ kus 5,000 1 528,67 7 643.35
/46 M Pol 500 Přesun kpl 1,000 ""' 27 403,28 27 403,28
147 M Pol 501 Prořez kpl 1.000 27 605,66 ' 27 605,66
148 M Pol502 _ Podr, ,materiál kpt 1,000 26 31'4,52 26 314,52

d D2 Blesk - montáž 147 678,05 ,,.,,
1 K Poi726 Vodič FeZn 10, vč.propoje do HOP m 80,000 51,22 4 097Á0
2 K Pol727 Zkušební svorka SZO kus 16,000 60,60 969,60
3 K Pol565 Svorka křížová SKD kus 21,000 61,19 1 284,99
4 K Pol132 Značkovací štítek kus 8,000 13,54 108.32
5 K PoI124 Zemnlcf pásek FeZn 30X4 m 160,000 "" 57,52 9 203,20
6 K Pol125 Zem. práce pro Uzemněn{ (výkopMhoz,huměni, Úprava terénu) montáž+&dávka m 160,000 494,95 79 192,00
7 K Pqi568 Vodič tvrzený AlMgSi 8 m 280',000 "" 42,14 11 799,20
8 K Pol133 Svorka spojovacl ss kus 20,000 45,97 919,40
g K Pol130 Podpěra vedeni na ploché Wechy PVPS kus 80,{)00 65,20 5 216,00
10 K Pol728 Podpěra vedeni na ploché střechy s upevňovaclm otvorem PVPSO kus 110,000 57,64 6 340,40
11 K Pol729 Svorka křížová se středovou destičkou KSSD kus 1,000" 62,62 62,62
12 K Pol730 Pomocný jímač PJ v=2m VC. 2)( betonového podstavce m 6,000 661,30 3 967,80
13 K Pot731 Pomocný jímač Pj v=3m vc. 2'Ĺgg!onového podstavce m 4,000 1 171,37 4 685,48
14 K Pol135 Podpěra vedeni pro svod PVZZ kus 80,000 48,71 3 896,80
15 K Pol131 Uzemňovací svorka ria potrubí UZP VC. pásku kus 3,000 57,42 172,20
16 K Po1732 Vodič CUl 3,5ni kus 8,000 1 273,44 10 187,52
17 K Po|733 Podpěra vedenl vodiče PVZ CUl kus 32,000 65,75 2 104,00
18 K Pol734 Litinová šachta LŠ perforovaná pro SZO ,.,,. kus 8,000 "" 247,02 1 976,16
19 K Pol126 Elektroinsta|ačni trubka tuhá ochranná PVC P32 " m 70,000 15,80 í 106,00
20 K Pol735 lzolovaný držák ID 945mm, vč.úchytú kus 2,000 85,32 170,64
21 K Pol736 Ochranný úhelník OU+dtžák úhelnlku DUZ kus 2,000 109,03 218,06

d _D2d,, ,, Blesk - dodávka 157 234,95
124 M Po/776 Vodič FeZn 10, vč,propo/e do HOP m 80,000 63,36 5 068,80
125 M Po/777 Zkušební svorka SZO kus 16.000 70.46 ĺ 127,36
126 M PO/582 Svorka křiZová SKD kus 21.000 71,67 l 505,07

-,127 M Po/436 Znackovad šÚlek kus 8,000 18,12 144.%
128 M PO/428 Zemn/cl pásek FeZn 3Ox4 m 160,000 124,24 19 878,40
130 m Po/433 Vodič tvízený AlMgSi 8 m 280,000 " " 64,02 17 925,60
131 M Po/437 Svorka spojovacl ss kus 20.000 59,36 1 187,20
132 M Po/434 Podpěra vedeni na pbché střechy PVPS kus 80.000 93,07 7 445,60
133 M Po/778 Podpěra vedení na pbché střechy s upevňovadm otvorem PVPSO kus 110,000 128,80 14 168,00
134 M PO/779 Svorka křížová se středovou destičkou KSSD kus 1,000 141,54 141,54
135 M Po/780 Pomocný jímač PJ v=2m VC. 2x betonového podstavce m " 6,000 l 941,71 11 650.26
136 m Pol781 pomocný jímač pj v=3m VC. 2x betonového podstavce m 4,000 "" 2 777, 17 11 108,68
137 M Po/439 Podpěra vedení pro svod PVZZ kus 80,000 80,25 6 420,00
138 M Po/435 Uzemňovacl svorka na pohubl uzp VC. pásku kus 3,000 111,25 333,75
139 M Po/782 Vodič CUl 3,5m kus ' 8,000 3 736,79 29 894.32
140 M PO/783 Podpěra vedenl vodiče PIlZ CUl kus 32,000 108,89 3 484.48
141 M Po/784 Litinová šachta LŠ peňwovaná pro SZO kus 8,000 1 093. 95 B 751,60
142 M PO/430 EkktroMsla/ačn/trubka tuhá ochranná PVC P32 ľň 70,000 " 34,2¶ 2 394,70
143 M Po/785 lzobvaný držák ID 945mm, VC. úchytů kpl 2.000 986.63 1 973,26
144 M Po/786 Ochranný ůhelh/k OU+držák úhelníku DUZ kpl " ' 2000 " "' 220,68 441,36
151 M Pol 5001 Přesun kpl 1,000 4 559,57 4 559,57
152 M Pol 5011 Prořez kpl 1,000 2 947,20 2 947,20
,153 u Pol 5021 Podr. matetiál kpl 1,000 4 683,24 4 683,24

_.

Shana 34 z 132



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
Objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Techrika prostiedl 5tä\éb

Úroveň 4:
1.4.4.2 - Rozvodnice RT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-Hasičský záchranný sbor Mšk Ktaj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o,, Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Po2námka:
'Rozpočet je zpľacovaný v GU 2021. Uvedený konkrétn( typ výrobku v položce obsahuje pouze referenční výrobek,jedná se o poLC. 1-
25. Může být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, případně parametry 1epšími.'"'í

ce-cz;
Dahjm: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

le;
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 62 284,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 62 284,65 21,00% 13 079,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 364,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Technka prcmMl stavEb

Úroveň 4:
1.4.4.2 - Rozvodnice RT

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchraímý sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o.,

PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s.r.o..

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
DI - Elektroinstalace

D2 - Rozvodnice V.1883 x š.590 x hl,250mm - dodávka

D19 - Montáž

020 - Ostatní

62 284,65

62 284,65

44 249,15
14 983,57

3 051,93

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Těkcvična
Soupis:

02-1.4 - Te-an ká µrostř£d[ staveb

Úroveň 4:
1.4.4.2 - Rozvodnice RT

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj Projektant: PROJ EKTSTUDIOEUCZ. s,r.0..
PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Trinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s,r.o.,

PC Ty Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena ce|ken) Iczk] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkeín 62 284,65

d DI Elektroinstalace 62 284,65

d D2 Rozvodnice V.1883 x Š.590 x hl.250mm - dodávka 44 249,15
l M Po/737 Zapuštěný ráni s dveřmiS3 2U-39 1200 kus 1.000 5 405,82 5 405,02
2 M PO/73B Konsfmkce hsta/ačn/ 2-39,pIastové pane4' 1200 kus 1,000 5 380,38 5 380,38
3 M Po/739 Vyp/nač 3P/63A 1310 kus 1,000 1 075.53 f 075.53
4 M Po/740 Vyp/nac/ cívka B-FAJ230 1300 kus 1.000 405,00 405,00
5 m po/741 Svodí' prepětl t1"2/bc kompktnl, 4p, 12,5KAR80V, séňe UAS 1400 kus 1,000 2 691,65 2 691,65
6 M Po/742 jistí' 86/1 1300 kus 7,000 164.53 1 151,71
7 M Pq/743 JME 81&'1 ROt) kus 1,000 124.96 124,96
8 M Po/744 jistič cm 1300 kus 6.000 139,27 835,62
9 M Po/745 Jistk' CW3 1300 kus 1,000 536,24 536,24
10 M Pq/746 Jistič C20/3 1300 kus 1,000 552,59 552,59
11 M Pol747 Jistič s chráničem Bf6OO:í/AC 1300 kus 8,000 l 084,36 B 674,88
12 M po/748 jistič s proudovým chráničem C10-003/AC 1300 kus 2.000 l 365,40 2 730.80
13 M Po/749 jistř s proudovým chránh'em C16-003/AC 1300 kus ¶,000 l 236,48 1 236,48
14 M PO/750 /mpukn/ relé 2 zap[nac1 kônfaktyt230VAC 1320 kus 5,000 556.03 2 780, 15
15 m poi751 Modulový stykač 20A. 2Z, 230 VAC, l TE 1320 kus 5.000 492,74 2 463,70
16 M poe752 Proudový chránič 40-4-003/G 1300 kus 1,000 2 163.51 2 163,51
17 M Po/253 SpÍnač nočního proudu. 20 A. 2Z, 230 VAC 1320 kus 1,000 938.94 938,94
18 M Po/275 Rozhraní pro ovíádánf okenních pohonů IQ gear kus 3.000 409.21 1 227,63
|9 M PO/276 Transfonnätor 230VQ4V/20VA kus 1,000 l 321,57 l 321,57
20 M PO/753 Radová svorka CBC.2 šedá, 2,5tnna 1660 kus 80,000 11,89 951.20

Strana 35 z 62



21 M Pol754 Řadová svorka CBC, 16 šedá, 16mm2 1660 kus 3,000 ' ' 32.88 98,64
22 M Po/755 Příchytka nulové lišty 10, 16mm2 1200 kus 2.000 23,84 47,68
23 M PO/756 Lišta nulová, 16mm2, 63A, déka Im 1200 kus 1,000 488,82 488,82
24 M Po/757 Lišta propo/ovac/ 3G 10T57, 3-póbvá/10mm? 1300 kus 2,000 442,71 885,42
.25 , M Po/758.. , . Ka.psa .na dokumen!acj AS, samokp/c/ 1200 kus 1,000 80,23 80.23

r-. d 019 Montáž _ 14 983,57
l 26 K M Montáž kpl ' 1,000r 14"983,57 14 983,57

d D20 Ostatní , 3 051,93
27 K 01 Podružný materiál kpl 1,000 "" 3 051,93 """"' 3 051,93 i "

Strana 3t3 z 62



liS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Tec hniVa prostkd[ MärEb

Úroveň 4:
1.4.5.01 - EPS - Elektrická požární signalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, sj.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUD1O EUCZ, s,r.o,, Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v CU 2021. Uvedený konkrétní typ výrobku v položce obsahuje pouze referenčľ11 výrobek.jedná se o poLC.
15,17. Může být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, případně parametiy lepšlmi.C.í.j

ce-cz:
Datutn: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 229 603,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 229 603,22 21,00% 48 216,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 819,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
ĹVC Kopřivnice - opce

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Techn:b:a prostřcdl stawb

Úroveň 4:
1.4.5,01 - EPS - Elektrická požární signalizace

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

. PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..

PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o..

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
742 - Elektroinstalace - slaboproud

Did - Hardware EPS - dodávka
DI - Hardware EPS - montáž
D2d - Ostatní materiál EPS - dodávka
D2 - Ostatní materiál EPS - montáž

D3 - Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený
D4d - Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce na oheň B2ca sI dO - dod

D4 - Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce na oheň B2ca sI dO - mon

D5 - Ostatní

229 603,22

229 603,22
38 779,44
20 033,93

2 093,42
1 341,38
g 831,50

48 484,72
22 699,15
86 339,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
IVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02- Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn'P'a prostředí starEb

Uroveň 4:
1.4.5.01 - EPS - Elektrická požární signalizace

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: ČR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj Projektant, PROjEKTSTUDIOEUCZ, s.r.o..
PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Tnnec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s.r.o,.

PC Tpy. Kód Popis MJ Množ$tv1 j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 603,22

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 229 603,22
d Did Hardware EPS - dodávka 38 779,44

l M 1.1 OPT MeraktNnl senzor kus 23,000 845,33 19 442,59

2 M 1.2 Ochranný ocekNý koš pro senzory se zásuvkami b/lá povrchová Úprava (pMmér 174mm, týška 63mm). kus 10,000 695.78 6 957, 80

3 M 1.3 palice senzoru kus 22,000 95,99 2 111,78
4 M 1.4 patice s izolátorem kus 1,000 350,76 350, 76
5 M 1.5 Mák san?okpky adresy, bakní lOOks kus 1,000 673,20 673.20
6 M 1.5 Samokpky adres bílé kus 1,000 44,36 44,36
7 M 1.7 tlačúkoyý hlásič s lzdäľorem, mař. - červený kus 3,000 l 386,29 4 158,87
8 M 1.8 Siréna - červená. Pro montáž pod omítku. 2¢V, 101dB. červená, nízká palke. kus 5,000 747, IB 3 735,90
9 m 1.9 drobný pmpojovacl a instakčnf maleriáj set 1.000 1 304, 18 l 304,18

d DI Hardware EPS - montáž 20 033,93
26 K Lim OPT interaktivnl senzor kus 23,000 223,54 5 141,42

27 K 1.2m Ochranný ocelový koš pro senzory se zásuvkami, bílá povrchová úptava (průměr 174mni, výška 63mm). kus 10,000 118,46 1 184,60

28 K 1.3m patice senzoru kus 22,000 102,79 2 261,38

Strana 37 2 6'2



29 K 1,4m patice s izolátorem kus 1,000 132,10 132,10
30 K 1,5m Držák samolepky adresy, balení lOOks kus ' 1,000 223,68 223,68
31 K 1.6m Samolepky adres bílé kus 1,000 445,47 445,47
32 k 1.7m tjačltkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený kus 3,000 248,75 746,25
33 K 1.8m Siréna - červená. Pro montáž pod omítku, 24V, 101dB, červená, nízká patice. kus 5,000 "" 25(J 6Á'" 1 253,20
34 K 1.9m drobný propojovací a instalačnl niateriál set 1.000 8 645,83 8 645,83 " " " "

d D2d Ostatní materiál EPS - dodávka 2 093,42
10 M 2.1 KabelOvá krabicůvá lozvodka /P65 se zachován/ni funkčnosti kus 2,000 590, 13 1 180,26
11 M 2.2 Zkušebnl p.ýn s Wsuvným ap!."kátorem kus 1,000 390,56 ' 390,56"
12 M 2.3 Popisové pole pto nakpení popisky h/ásič¶ ,,,, kus " 30'000 " ' 13,"10" " " 393,00

,,,13 ,..M 2.4 Popiska hlásiče (vel'kost písma 2voÉt tak, aby byla'C'äehé z podlahy daného prostom) kus 30,000" " 4,32 129.60

d D2 Ostatní niateriál EPS - montáž 1 341,38
35 K 2.1m Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachovánlm funkčnosti kus 2,000 214,48 428,96
36 K 2.2m Zkušební plyn s výsuvným aplikátorem kus 1,000 87,12 87,12
37 K 2.3m Popisové pole pro nakpenl popisky hlásiče kus 30,000 17,02 510,60
38 K 2.4m Popiska hlásiče (velikost plsnia zvolit tak, aby bylo čitelně z podlahy daného prostoru) kus 30,000 10,49 314,70

D3 Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený 9 831,50
l 14 jq ' 3.1. kabe/j-V($t)Y 2x2x0,8 (s možnosll insla/ace pod omllku) m 350,000 12,68 4 438,00

'39 K . 3.1m kabel J-Y(st)V 2X2x0,8 (s možnosti instalace pod omltku) m 350,000 15,41 5 393,50

D D4d Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopnostf při požáru s třídou reakce na oheň B2ca si dO - Cod 48 484,72
KABEL PRAF/aGuard 2X2x0.8 -hnědý stíněný kabel 2x2kO,8 PH120-R d,¢e ZP-27/2008, B2caS100 die PrEN15 M 4.1 50399:07, ohnhdo/nÝ djě Csn iec60331, bezhahqenový m 450,000 24,76 11 142,00

16 M 4.6 Úchytka pro svazky kabekú s požámi odomosH , VC. hmoždinky a šroubu, vzdáknost úchytex max Q3m kus 350,000 11.04 3 864.00

17 M 4,7 Normovaný kabebyý kovoyý žlab "JupZer" 60X lOCk 1,5 vc, spojek, nosníků, m 50,000 391,64 19 582,00
18 M 4.8 Trubka ocekvá záváová, 20mm, dé&'a 3m, VC. příchytek a vmtů m 80,000 171,46 13 716,80
19 M 4.9 Stahovacl pásky, UV stabEhl, 4/200mm, lOOks kus 1,000 104.72 104,72
20 M 4.10 Hmaždhky kus 80,000 0,94 75.20

d D4 Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností pří požáru s třídou reakce na oheň B2ca SI dO - non 22 699,15
40 K 4.1m KABEL PRAFlaGuard 2X2X0,8 -hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R cíle ZP-27/2008, B2caS100 dle PrEN

50399:07, ohnioddnY ole ČSN IEC60331, bezhaloqenový m 450,000 17,93 8 068,50
41 K 4.6m Úchytka pro svazky kabelů s požární odolnosti , vC. hmoždinky a šľotjbu, vzdálenost úchytex m ax 0,3m kus 350,000 10,24 3 584,00

..42 k 4.7m Normovaný kabelový kovový žlab "Jupiteŕ 60X100X1,5 vc, spojek, nosnikú, m 50,000 135,38 6 769,00
43 K 4.8m Trubka ocelová závitová, 20mm, délka 3m, VC, příchytek a vrutů m 80,000 47,51 3 800,80
44 K 4.9m Stahovací pásky, UV stabilní, 4/20(Jmní, lOOks kus 1,000 273,65 273,65
4,5, K Hmoždinky kus 80,000 2,54 203,20

d D5 Ostatní 86 339,68
46 K 5.1 HZS hod 32,000 ' 393,20 12 582,40
47 K 5.2 Spolupráce s ostatnlmi profesemi, Účast na KD hod 24,000 389,78 9 354,72
48 K 5.3 Oživeni systému, naprogramováni hod 120,000 " 382,36 45 883,20
50 K 5.5 Funkční zkouška vč.protokolu hod 48,000 385,82 " 18 519,36

Shana 38 2 6'2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1,4 - T«hn'ka pKistřcdi stawb

Úroveň 4:
1.4.5.02 - DR - Domáci rozhlas s nuceným poskcheín

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

1C:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 57 565,28

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 57 565,28 21,00% 12 088,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 653,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
lVC Kopřivnice - opce

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Techn'ka prosf/eďi stareb
Úroveň 4:

1.4.5,02 - DR - Domáci rozhlas s nuceným poslechern

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj

Uchazeč: 1PS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIOEUCZ, s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o.,

Kód diľu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
742 - Elektroinstalace - slaboproud

D2 - Kompatibilnl z ostatními stanicemi HZS

D3d - Kabely - dodávka

D3 - Kabely - montáž

17. - Ostatní

57 565,28

57 565,28

21 354,88
14 969,12

17 693,80

3 547,48

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Techn:'ka prostkdl stä\EŠ
Úroveň 4:

1.4.5.02 - DR - Domáci rozhlas s nuceným poslechem

Místo: Dat{jm: 30. 4. 2021

- .. . . . PROJEKTSTUDIOZadavatel: cR-Hasícský záchranný sbor MŠK Kraj Projektant: EUCZ, s.r.o..

PROJEKTSTUD1OUchazeč: lPS Tnnec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.,

PC Ty Kód Popis ldj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 57 565,28

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 57 565,28
d D2 Konipatib ilnl z ostatnhni stanicemi HZS 21 354,88

l l m 1.1 skř/ňkoYý reproduktor 6W, b/Ň kus ¶6,000 ĺ 028.19 16 451.04

7 K 1.1m skr"iňkový reproduktor 6W, bílý kus 16,000 306,49 4 903,84

d D3d Kabely - dodávka 14 969,12
2 M 2.1 CVKY-O 2x1,5 m 390,000 13,29 5 183,10
3 M 2.2 kabelové příchytky VC. vrutu a hmoždůiky, kus 950,000 8,90 B 455,00
4 M 2.3 Podružný ekktroinsta/ačni inateňál set 1,000 1 331,02 1 331,02

d D3 Kabely - montáž 17 693,80
8 K 2.1m CVKY-O 2x1,5 m 390,000 15,99 6 236,10
g K 2.2m kabelové příchytky vC. vrutu a hmoždinky, kus 950,000 10,71 10 174,50
10 K 2.3m Podružný e1ektroinstalačnl materiál set 1,000 1 283,20 i 283,20

d 17. Ostatnl 3 547,48
ii K 3.1 Spduptáce s ostatními p[ofe5em| hod 4,000 400,36 1 601,44
12 K 3.2 Oživenl systému, revize hod 4,000 486,51 1 946,04

Stiana 39 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 prostředí

Úroveň 4:
1.4.5.03 - pzts - poplachový zabezpečovací a tísňový systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranľlý sbor MšK Kraj

Uchazeč:
[PS Třinec, as.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o,, Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v CU 2021, Uvedený konkrétní typ výrobku v položce obsahuje pouze referenční výrobek. Jedná se o poLC.
1,9,10. Může být nahrazen výrobkem se stejnou charaktetistikou a paranietry, případně parametry fepšlmi.:?i i

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 202}

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ,

lc:
DIČ:

Cena bez DPH 49 771,23

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 49 771,23 21,00% 10 451,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 223,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVc Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn'ka prostře-dl stave-b

Úroveň 4:
1.4.5.03 - PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

. PROjEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.,

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem
742 - Elektroinstalace - slabaproud

DI - Hardware PZTS - dodávka
Dim - Hardware PZTS - montáž
14. - Kabely PZTS - dodávka
14.m - Kabely PZTS - níontáž
17. - Ostatní

49 771,23

49 771,23

14 749,33
7 622,04

5 791,20

9 059,70

12 548,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
[VC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - TEEhn'ka prostředí stareb

Úroveň 4:
1.4.5.03 - pzts - poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo: Datum: 30. 4, 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o.,
PROJEKTSTUD1OUchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, sx.o.,

PC Ty Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 49 771,23

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 49 771,23
d DI Hardware PZTS - dodávka 14 749,33

l M 1.1 koncen!rátor, 8x vstup, lx výstup 30v/ia, lx analog IN a OUT O-lOV, Dallas kus 2,000 2 815,45 5 630,90
2 M 12 montážni box 22Ox220x50 mm pro lx modul a rozšiNj/c/ kartu, monláZ na povrch kus 2,000 l 010.82 2 021,64
3 M 1.3 dýdal PIR detektor,kujôvá čočka 85'/15m,EOL tez.,stojánek kus 4,000 288,59 l 154,36
4 m 1.4 biŇ powchoyý magnetický kontakt, 54x13í'13 mm, NBÚ-D kus 5,000 170,59 852,95
5 M 1.5 Skopni PIR, 360" : dosah 12m;Quad /nter/oking Sensor kus 4,000 711,31 2 845,24
6 M 1.6 optická signah"zace, červená LED, bzučák kus 1,000 243.11 243. 11
7 M 1.7 Rozbočovacl krabice s lampeíem. lx 10svorek. do KU68 kus 3,000 225,37 676,1¶
b m 1.8 drobný píopojôvad a Mslakčnl materiál set 1,000 l 325,02 325,02

d Dim Hardware PZTS - montáž 7 622,04
14 K Lim koncentrátor, 8x vstup, Ix výstup 30V/SA, lx analog IN a OUT O-lOV, Dallas kus 2,000 711,74 1 423,48
15 K 1.2m montážni box 220x220x50 mm pro Sx modul a rozširujlcf kartu, montáž na povrch kus 2,000 159,22 318,44
16 K 1.3m digital PIR detektor,kulová čočka 85"/15m,EOL rez.,stojánek kus 4,000 323,08 1 292,32
17 k 1.4m bílý povrchový magnetický kontakt, 54xf3xf3 mm, NBÚ-D kus 5,000 231,29 l 156,45
18 K 1.5m Stropní PIR, 360' : dosah 12m;äuad Interloking Sensor kus 4,000 325,48 1 301,92
19 K 1.6m optická signalizace, červená LED, bzučák kus 1,000 233,40 233,40
20 K 1.7m RozbočoVacl krabice s tampereni, 1xSOsvorek, do KU68 kus 3,000 167,99 503,97
21 K 1.8m drobný p'opojovacl a instdačni materiál set 1,000 l 392,06 1 392,06

Strana MO z 62



d 14. Kabely PZTS - dodávka 5 791,20
9 m 2.1 SUPERBUS abdi, stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zeslkné nap. žĹbí (sběmice PZTS), Eca m 180,000 8,00 1 440,00
jo M 2,2 FI-HT06,st/něný šestižibvý lwistovaný kabel pro PZTS, Eca m 370,000 11,76 4 351,20

d 14.m Kabely PZTS - montáž g 059,70
22 K 2.1m SUPERBUS ABDI, stíněný kabel 2xľ mm " 2x2x0,5mm, zesllené nap. žíly (sběrnice PZTS), Eca m 180,000 17,34 3 121,20
23 K 2.2m FI-HT06,stiněný šestižilový ľwistovaný kabel pro PZTS, Eca m 370,000 16,05 5 938,50

d 17. Ostatnf 12 548,96
24 K 3.1 Spolupráce s astatnf mi profesemi hod 4,000 413,78 1 655,12
25 K 3.2 Oživeni systému hod 12,000 420,49 5 045,88

26 K 3.3 zprovozněnl-předvedenl, odzkoušení systémufj hod 12,000 487,33 5 847,96

Strana 41 z 62



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lve Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Ť€-chr&a prostředl

Úroveň 4:
1.4.5.04 - SK - Strukturovaná kabeláž

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč:
lps Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s,r.0., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
'Rozpočet je zpracovaný v CU 2021. Uvedený konkrétní typ výrobku v položce ob5ahtjje pouze referenční výrobek. Jedná se o poLC. 1,2,
Může být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, případně parametry Iepšfmi.,7:j

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

lc:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 39 170,56

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 39 170,56 21,00% 8 225,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 396,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1,4 - Techríka prústřed[ 5tä\Eb

Utoveň 4:
1.4.5.04 - SK - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Zadavatel: CR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj

Uchazeč: lps Třinec, a,s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant: PROJ EKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s,r.0.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinsta[ace - slaboproud
Did - přípojné mlsto - dodávka

di - př(pojné místo - montáž

D2 - Kabely

D3 - Ostatní

39 170,56

39 170,56
1 429,40

1 152,62

30 618,00

5 970,54

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVc Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-!.4 - Tec hn'·ka pto$tiéd[ staveb

Úroveň 4:
1.4.5.04 - SK - Strukturovaná kabeláž

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj Projektant: =:.::UDIO

" " PROJEKTSTUDIOUchazeč: IPS Trinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s.r,o.,

PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce!keni (CZK] Cenová soustava

, P
Náklady soupisu celkem 39 170,56

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 39 170,56

d Did přípojné místo - dodávka ,,,.. _ _ l 429,40
l M 1.1 Keystone RJ-45 nesliněný, Ca!. 6 ' " kus "" 14,000 '" 52,93'" 741,02
2 M 1.2 maska nosná. 2x' pozice keystone kus 7.000 23.15 162,05
3 M 1.3 ktyt zásuvky pro nosné masky kus 7.000 59,52 416.154
4 M 1.4 rámeček zásuvkyjednonásobný kus 7,000 15,67 109.69

d di přfpojné místo - montáž 1 152,62
11 K 1.1m Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6 kus ""'"""" f4,000 49,96 699,44
12 K 1.2m maska nosná, 2k pozice keystone kus 7,000 25,00 175,00
13 K 1.3m kryt zásuvky pro nosné masky hjs 7,000 24,72 173,04
14 K 1,4m rámeček zásuvky jednonásobný kus 7,000 ' "15,02 105,14

d D2 Kabely ,,_ 30 618,00
l 5 M 2.1 UTF' i/7stä/ačn/ kabel Cat.6, LSOH, 4pár, drát, 23 AWG, Dea m 1 260,000 8,28 10 432.80

.,._15 K . 2.1m UTP instalačnl kabd Cat.6, LSOH, 4pár, drát, 23 AWG, Dea m ľ 260,000 16.02 20 185,20

d D3 Ostatní _ _ 5 970,54
16 K 3.1 Měřeni vývodů sk kat.6 VC. měř. protokdů . ku;" " """ 14,000 88,51 1 239,14
17 K 3.2 },{ěřen1 metalické kabeláže pár 40.000 18,30 732,00
18 K 3.3 HZS hod 2,000 408,36 816,72
19 K 3 4 Spdupráce s ostatními profesemi hod 4,000 398,84 1 595,36
20 K 3.5 Oživeni systému hod 4,000 396,83 1 587,32

Strana 42 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVc K(jpňvľ}ice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1,4 - Technika prosti'edi stawb

Úroveň 4:
1.4.5.07 - STA - Společná TV anténa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč:
{PS Třinec, a.s.

Proiektanf:
PRQJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zptacovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

fC:
DIČ:

JC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 8 094,99 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

8 094,99

Výše daně
1 699,95

0,00

9 794,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Technka prosfředi stawb

Úroveň 4:
1.4.5.07 - STA - Společná TV anténa

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s.r.o..

Kód dílu - Popis Cena cdkem [CZK]

Náklady stavby celketn
742 - Elektroinstalace - slaboproud

Did - Zásuvka STA - dodávka

DI - Zásuvka STA - montáž

D2d - Kabely - dodávka

D2 - Kabely - montáž

3.2 - Ostatní

8 094,99

8 094,99
598,78

250,96

2 612,79

2 809,22

1 823,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Technika piostřcdi stawb

Úroveň 4:
1.4.5.07 - STA - Společná TV anténa

Mlsto: Datum: 30. 4. 2021

- . . . . . PROJEKTSTUDIOZadavatel: cR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj Pfo}ektant' EUCZ. s.r.o..

Uchazeč: fPS Tňnec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIOEUCZ, s.r.o..

PC Ty Kód Popis LU Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 8 094,99

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 094,99

d Did Zásuvka STA - dodávka 598,78
1 M 1.1 Koncová TV zásuvka kus 2,000 250,31 500,62
2 M 1.2 Rámečekjednonásobný kus 2,000 18,41 36,82
3 M 1.3 Kryt zásuvky mlénnl kus 2,000 30.67 61,34

d DI Zásuvka STA - montáž 250,96
9 K 1.1m Koncová TV zásuvka kus 2,000 95,82 191,64
10 K 1.2m Rámeček jednonásobný kus 2,000 14,91 29,82
11 K 1.3m Kryt zásuvky anténní kus 2,000 14,75 29,50

d D2d Kabely - dodávka 2 612,79
4 M 3.1 koaxiá/n/ kabel vnářnl 75 ohm m 160,000 15,13 2 420.80
5 M 3.2 zakončovací odpor F kus 2,000 6, 14 12.28
6 M 3.3 Podmžný ekktľoin$la/ačn/ mateňál kus 1,000 179, 71 179, 71

d D2 Kabely - montáž 2 809,22
12 K 3,1m koaxiálnt kabel vnitrní 75 ohni m 160,000 16,19 2 590,40
13 K 3.2m zakončovacf odpor F kus 2,000 18,31 36,62
14 K 3.3m Podružný e|ekt(oinsta1ačnl materiál kus 1,000 182,20 182,20

d 3.2 Ostalní 1 823,24
15 K 4.1 t.těřeni na zásuvkách kus 2,000 73,64 147,28

štram 43 z o2



16 K 4.2 Oživení systému hod 4,000 418,99 1 675,96

Strana 44 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Objekt:
02 -SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn'ka prostřédl staveb

Úroveň 4:
1.4.5.08 -EKV - Elektronická kontrola vstupu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj

Uchazeč:
lPS Třiriec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrav a

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDĹO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v CU 2021. Uvedený konkrétni typ výrobku v položce obsahuje pouze referenční výrobek. Jedná se o poLC. 1.
Může být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, případně paranietry

ce-cz;
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

tc:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 18 466,65

Základ daně Sazba daně výše daľ]ě
dph základní 18 466,65 21,00% 3 878,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 344,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Technika prostřed[ stawžb

Úroveň 4:
1,4,5.08 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

. PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.,

Zpracovatel, PROJEKTSTUD1O
EUCZ. s.r.o.,

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - Elektroinstalace - slaboproud
D2d - systém kompalibi1n( se systémem provozovaným HZS - dodávka

D2 - systém kompatibi[n1 se systémem provozovaným HZS - montáž

14.d - Kabely EKV - dodávka

14. - Kabely EKV - montáž

17. - Ostatní

18 466,65

18 466,65

5 928,51
223,90

1 359,00

3 396,00

6 559,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVc Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techňka prosfřcdl starůb

Úroveň 4:
1.4.5.08 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

Místo: Datum: 30. 4, 2021

PROJEKTSTUDIOZadavatel: cR-Hasíčský zachranny sbor MŠK Kraj Píojektant: EUCZ, s.r.o..

. - PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPs Trinec, a.s, Zpracovatel: EUCZ. sj.o.,

PC Ty Kód Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkeni [CZK) Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 18 466,65

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 18 466,65
d D2d sYstém koľnpatjbi|rlí se systéínem provozovaným HZS - dodávka 5 928,51

l M 1.1 Čtečka SBno 20, úzká. lP65, Stand.prôhľ. kúče MV ČR kus 1.000 4 060,61 4 060,61
2 M 1.2 Protízäkmdová ochrana na záinky, sada 2 ks kus 1000 322,16 322,16
3 m 1.3 Ekkhkký otvírač 12V/230mA. staväel střelka, m*ľosplndč kus 1,000 l 374,14 1 374, 14
4 M 1.4 drobný propo/ovac/ a Mstakčnl mateňál se! 1,000 171,60 171,60

d D2 systém kompatibilní se systéniem provozovanýfn HZS - montáž 1 223,90
11 K Ijm Čtečka Signo 20, úzká, lp65, Stand.profil, Mlče MV ČR kus 1,000 382,68 382,68
12 K 1.2m Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks kus 1,000 152,76 152,76
13 K 1.3m Elektrický otvírač 12V/230nA stavitel. střelka, mikrospínač kus 1.000 517,10 517,10
14 k 1.4m drobný propojovacl a instalačnl materiál set 1,000 175,36 f7f,36

d t4.d Kabely EKV- dodávka 1 359,00
5 M 2.1 kabel 2K1,S pro vnářnlivnějš/ použdl m 100.000 4,18 418,00
6 M 2.2 kabel sdělbvacf 4x2xQ5 pro vnuinf i vnější pouZdl m 100,000 9.41 941,00

d 14. Kabely EKV - montáž 3 396,00
15 K 2,1m kabel 2xL5 pro vnitřní i vnější použití m 100,000 16,69 l 669,00
16 K 2.2m kabel sdělovacl 4X2X0,5 pro vnitřnl i vnějšl použiti m 100,000 17,27 1 727,00

d 17. Ostatní 6 559,24

Strana 45 z 62



17 K 3,1 Spdupráce s ostatními profesemi hod 4,000 387,30 1 549,20
18 K 3,2 Oživeni systému hod 4,000 390,39 1 561,56
19 K 3,3 Funkční zkouška systému a koordinace s HZS kus 4,000 387,23 1 548,92

20 K 3,4 zprovoměn[-předvedení, odzkoušení systému i] hod 4,000 474,89 1 899,56

Stíana 46 z 62



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
JVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn'ka prosfkdi sla:@

Úroveň 4:
1.4.5.09 - JČ - jednotný čas

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r,0., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

ce-cz;
Datum: 30. 4, 2021

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ,

Základ daně Sazba daně
dph základni 25 682,07 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

25 682,07

Výše daně
5 393,23

0,00

31 075,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

Objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn ká prostředí stawb

Úroveň 4:
1.4.5.09 - JČ - jednotný čas

Mfsto:

Zadavatel: čR-Hasičský 2áchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPs Třinec, a.s.

Datum: 30, 4, 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o.,

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
742 - Elektroinstalace - slaboproud

Did - Hardware JČ - dodávka

DI - Hardware JČ - montáž

D2 - Ostatnf

25 682,07

25 682,07

12 309,77
4 737,02
8 635,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

SoUpis:
02-1.4 - Techn ká prostředí stabEb

Úroveň 4:
1.4.5.09 -JČ -jednotný čas

Místo: Dat{jn): 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Tnriec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s.r.o..

PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sQustava
P

Náklady soupisu celkem 25 682,07

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 25 682,07
d Did Hardware JČ - dodávka 12 309,77

l M 1.1 Anabgové nástěnné hodhy s cifern/ken), pr. čĹse/nlku 30cm kus 3,00'0 2 730,44 8 191.32
2 M 1.2 Ant/vanda/ mřížka - atypkký zámčnčkÝ výrobek Kus f,000 1 428,04 1 428,04
3 M 1.3 kabel CVKY 2x 1,5 m 150.000 11,11 l 666,50
4 m 1.4 pomocný maľeriäl kus 1.000 1 023,91 l 023.91

d DI Hardware JČ - ínontáž 4 737,02
7 K 1.2m Analogové nástěnné hodiny s ciferníkem, pf. člselniku 30cm kus 3,000 299,28 097,84
B K Pol787m An6vandal mřížka - atypický zámčnický výrQbek kus 1,000 384,90 384,96
9 K 1.5m kabel CVKY 2X1,5 m 150,000 16,08 2 412,00

10 K 1.Bm pomocný matená kus 1,000 l 042,22 1 042,22

d D2 Ostatní 8 635,28
11 K 3 2 Spolupráce s ostatnlmi profesemi hod 8,000 384,25 3 074,00
f2 K 3.3 Oživení systému. revize hod 12,000 463,44 5 561.28

SKana 47 z 02



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
[VC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn' ká přQ5tkd] staveb

Úroveň 4:
1.4.5.11 - SDŘV - Systém dálkového řízeni výjezdu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Proiektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDĹO EUCZ, s,ĺo,, Ostrava

Poznámka:

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

fC:
DIČ,

Cena bez DPH 77 573,45

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 77 573,45 21,00% 16 290,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 863,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
fVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn ká p{o5tkdl 5ta'&b

Úroveň 4:
1.4.5.11 - SDŘV - Systém dálkového řízení výjezdu

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

742 - Elektrojnsta|ace - slaboproud

Did - Hardware - dodávka
DI - Hardware - rnontáž
.d - Kabely - dodávka
.m - Kabely - montáž
D2 - Ostatní

Datum: 30. 4. 2021

PROjEKTSTUDÍOProjektant: EUCZ, s.r.o.,

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Cena cdkeni [CZK}

77 573,45

77 573,45
46 501,58
20 111,47

2 489,73

4 319,27

4 151,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
IVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělomična

Soupis:
02-1, 4 - Tec hn'ka pľUslkdi staveb

Úroveň 4:
1.4.5.11 - SDŘV - Systém dálkového řízeni výjezdu

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj Ptojektant, PROjEKTSTUDĹOEUCZ, s.r.o.,
. _ PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Trinec, as. Zpracovatel: EUCZ, s,r,0,,

PC Ty Kód Popis ŔAj Množství J,cena [CZK] Cena ce|ken) {CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 77 573,45

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 77 573,45

d Did Hardware - dodávka 46 501,58
1 M 1.1 plc AB + rt+ g, 20x dýäá/n/ výstup, 20x dýitáhl vstup kus 1,000 13 044,64 13 044,64
2 m 1.2 Technokgkký SW pro PLC automaty kus 1,000 2 077,94 2 077,94
3 M 1.3 /nte/ýentn/ router PLC sItě RS232/RS485 kus 1,000 7 959,31 7 959,3f
4 M 1.4 Odádacf panel technobgié, 32 pózE kus ¶,000 10 676,55 10 676,55
5 M 1.5 Převodník RS 232/ Eľhemet kus 1,000 3 393.98 3 393,98
6 M 1.6 Modul POWER nestabiszovaný kus 4,000 648,54 2 594.16
7 M 1.7 Modul OTA4/4X relé v MODULBOX provedeni kus 5,000 l 351,00 6 755,00

d DI Hardware - montáž 20 111,47
22 K 1.Bm Instalace technologie kus 1,000 17 538,19 17 538,19
23 K 1.9m Zpracování konečného stavu kus 1,(JOCJ 2 573,28 2 573,28

d ,d Kabely- dodávka 2 489,73
10 M 2.1 UTP instakačnl kabe/Cat.6, LSOH. 4pár. ďfáľ, 23 AWG, Dea m 250.000 8,18 2 045,00
11 M 2.2 Drobný ekktroMslakčnl materiál kus 1,000 444,73 444,73

d .m Kabely - montáž 4 319,27
24 K 2,1m UTP instalační kabel Cat.6, LSOH, 4pár, drát, 23 AWG, Dea m 250,000 15,5| 3 877,50
25 K 2.2m Drobný elektroinstalačni maľetiál kus 1,000 441,77 441,77

d D2 Ostatní 4 151,40

Strana 48 z 62



26 K 3.1 HZS - práce na rozvaděči NN hod 4,000 303,84 1 215,36
27 K 3,2 Spolupráce s jinými profesemi hod 4,000 298,45 1 193,80

28 K 3.3 Revize, zprovozněni-předvedení, odzkoušenf systémuů hod 4,000 435,56 i 742,24

štram 49 z 02



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Technika Ffosfřcdi staveb
Úroveň 4:

1.4.5.12 - KT - Kabelové trasy

Kso:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj

Uchazeč:
lPs Tňnec, a.s,

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PRQJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

IC: 28618891
DIČ: CZ28618891

1C:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 137 304,80 21,00%

snížená 0,00 15,00%

ICena s DPH v CZK

137 304,80

Výše daně
28 834,01

0,00

166 138,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1,4 - Technika p(ostřed[

Úroveň 4:
1.4.5.12 - KT - Kabelové trasy

Místo:

Zadavatel: ČR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč: fPS Tňnec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s,r,o,.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 - E[ektroinsta[ace - slaboproud
Did - Elektroinstalačni matetiáj - dodávka
D 1 - Elektroiľ)sta1ačnl materiál - materjá]

D2 - Ostatní

137 304,80

137 304,80

38 404,31
83 061,13
15 839,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVc Kopřivnice - opce

objekt:
02- SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1,4 - Technika µoslředi

Úroveň 4:
1.4.5.12 - KT - Kabelové trasy

Místo: Dat(jm: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor mšk Ktaj Projektant· =::::UD]O

" " PROJEKTSTUDIOUchazeč: lPS Třinec, a.s. Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.,

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cEna [CZK] Cena cdkení [czKj Cenová 5Qůstava
P

....___Náklady soupisu celkem 137 304,80

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 137 304,80
d Did Elektroinstalačnf materiál - dodávka 38404,31

ĺ M 1.1 Trubka ohebná PVC volně nebo pod oni/tkou 16 nm m 180,000 5,08 914,40
2 M 1,2 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm m 120.000 6,23 747,60
3 M 1.3 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm m 120,000 7,93 95160
4 M 1,4 Trubka ohebná PVC vohě nebo pod omítkou 36 mm ň? 80,000 9,36 748.80

.'5 M 1.5 Trubka ohebná PVC vôhlě nebo pod omhkou 48 mm m 20,000 20,29 405,80
6 M 1.6 hubka pevná super monofkx 50 m 50.000 19.57 978,50
7 M 1.7 Krabke KP 68 pad omf!ku VC. yysekánl hilžka kus 30,000 6,84 205.20
B M 1.8 Krabice KO 97 pod omítku VC. vysekänl lůžka kus 15,000 15,82 237.30
9 M 1.9 KO 125 pod om/tku vc. vysekáni Áůžka kus 8,000 75,35 602,80
10 M tlO Krabi¢e KO. KT 250 pod omítku VC. vysekání hižka kus 4.000 110,15 440,60
¶1 M 1.11 ekkroihsta/ačnl lišta 20x20 nim VC, hmoždinek a wutú m 60,000 22,66 l 359,60
12 M 1.12 ekkroinstakčnl IStá 40X40 mm VC, hmoždinek a wu/ů m 40,000 85,78 3 431.20
13 M 1.13 ekkrohsta/ačn/ trubka tuhá, šedá. pr.2Omni VC. přishšenstvl m 10'0.000 13,75 " l 375,00
14 M 1.14 ekk{oin$la/ačnl hubka tuhá, šedá. pr.40mm VC. p/'islbšenstv/ m 80,000 24.34 947,20
15 M 1.15 Pomocné ocelové konstrukce do lOkg kus 1,000 309, 10 309,10
16 M 1.16 Poniocné ocelové konstrukce do 5kg kus LOOO 219,41 219,41
17 m 1.17 sběrný kab. držák, 15 x 3 k 1,5mm2, univetzáhj, PP, bezha/agennl, vU. šroubu a hmoždinky kus 150,000 15,66 2 349,00
18 M l. 18 Kabebyý držák jednoduchý, -vic, šroubu a hmoZdthky kus 120,000 9,59 150,80
19 M 1.19 Kabe/oyý drátěný žlab 100//00 M2 gak. Zinek. 2m, VC. piiskišenstvl m 80.000 163,09 ' 13 047,20
20 M 1.20 Slahovaci pásek 4nmQOOrnm (bal. lOOks) kus 1,000 158.60 158,60
21 M 1.2/ Osazenl hmoždinky 8 mm cihk kus 280,000 0,84 235,20

Strana SO z 62



22 M 1.22 Osazeni hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, žekzobeton kus 60,0'00 0,84 50,40
35 M ¶.35 0m[tnu!i rýhy, drážka do 50x100 mni, vápenná am/tka m 400,000 13,10 5 240,00
36 M 1.36 Omitnull íýhy, drážka do 10OX150 mm, vápenná omítka m 100,000 12.99 1 299,00

d DI Elektroinstalačnf materiál - n)ateriál 83 061,13
45 K 1.1m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omltkou 16 mm m 180,000 15,65 2 817,00
46 K 1.2m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm m 120,000 15,24 l 828,80
47 K 1.3m Trubka ohebná PVC volně neba pod omltkou 29 mni m 120,000 15,41 1 849,20
48 K 1.4m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm m 80,000 17,26 l 380,80
49 K 1,5m Trubka ohebná PVC volně nebo pod omitkůu 48 mm .. m 20,000 18,83 376,60
50 K 1.6m Trubka pevná super monoflex 50 m 50,000 30,80 l 540,00
51 K 1.7m Krabice KP 6B pod omítku VC. vysekáni lůžka kus 30,000 37,77 1 133,10
52 K 1.8m Krabice KO 97 pod omítku VC. vysekáni lůžka kus 15,000 44,00 600,00
53 K 1.9m Krabice KO 125 pod omítku VC. vysekáni lůžka kus 8,000 56,60 452,80
54 K 1.10m Krabice KO, KT 250 pod omltku VC. vysekáni lůžka kus 4,000 113,30 453,20
55 K 1.11m dekroinstalačnl lišta 20X20 mm VC. hmoždinek a vrutů m 60,000 29,44 1 766,40
56 K 1.12m dekroinstalačni lišta 40X40 mm VC. hmoždinek a vrutů m 40,000 38,37 1 534,80
57 K 1.13m dekroinstaľačnl trubka tuhá, šedá, pr,20m m VC. přislušensNl m 100,000 30,78 3 078,00
58 K 1.14m dekroinsfalačni trubka tuhá, šedá, pr.40mm vC. přislušenstvi m 80,000 38,04 3 043,20
59 K 1.15m Pomocné ocdové konstrukce do 10kg kus 1,000 211,42 211,42
60 K 1.16m Pomocné ocelové konsUukce do 5kg kus 1,000 221,74 221,74
61 K 1.17m Sběrný kab. držák. 15 x 3 x 1,5mm2, univerzální, PP, bezhalogennl, VC. šroubu a hmoždinky kus 150,(100 12,79 1 918,50
62 k 1.18m Kabelový držák jednoduchý, protípožáml -VC. šroubu a hmoždinky kus 120,000 10,36 1 243,20
63 k 1.19m Kabelový drátěný žIab 100/100 M2 galv. Zinek, 2m, vC. přislušenstvi m 80,000 110,35 8 828,00
64 K 1,20m Stahovacl pásek 4mm/200mm (bal.100ks) kus 1,000 175,07 175,07
65 K 1.21m Osazeni hmoždinky 8 mm cihla kus 280,000 9,54 2 671,20
66 K 1.22m Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, žde2obeton kus 60,000 13,39 803,40
67 K 1.23m Průraz D=6cm, cihla 30cm kus 15,000 27,70 416,40
68 K 1.24m Průraz D"6cm, cihla 60cm kus 2,000 73,32 146.64
69 K 1.25m Průraz D=6cni, beton 60cm kus 2,000 686,97 1 373,94
70 K 1.26m chránička průrazu VC. začištěnl kus 19,000 81,13 1 541,47
71 K 1.27m Značení trasy trubkového vedeni m 570,000 5,27 3 003,90
72 K 1.28m Forma drátová jednostranná do 20 vodičů kus 1,000 100,99 100,99
73 K 1.29m Vyvázáni kabel. svazků formy do 20 vadičú kus 1,000 44,70 44,76
74 K 1.30m Vysekání kapsy v cihi. zdi, krabice do 100x100x50 mm kus 45,000 24,72 1 112,40
75 K 1.31m Vysekáni kapsy v cihi. zdi, krabice do 250X200X100 mm kus 4,000 46,50 186.00
76 K 1.32m Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 rnm, š. do 70 mm m 20,000 94,20 1 885,20
77 K 1,33m Vysekání drážky v cihi. zdi do hl. 30 mín, š. do 70 mm m 400,000 38,11 15 244,00
78 K 1.34m Vysekáni drážky v cíh!. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm kus 100,000 25,38 2 538,00
79 K 1,35m Omítnuti rýhy, drážka do 50x100 nim, vápenná omítka m 400,000 32,98 13 192,00
80 K 1.36m Omitnuů rýhy, drážka do 100X150 mm. vápenná omítka m 100,000 42,89 4 289,00

d D2 Ostatní 15 839,36
81 K 3.1 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 10,000 293,55 2 935,50
82 K 3.2 Provedeni vých. elektrorevize, vyprac. reáz. zprávy hod 12.000 424,71 5 096,52
83 K 3.3 Požární ucpávky kus 8,000 212,35 1 698,80
39 M 2.3 Požárn/ ucpávky kus 8.000 298,72 2 389,76
84 K 3.4 Úklidové práce hod 8,000 209,53 1 676,24
85 K 3.5 Popl.za ulozeni suti t 0,400 809,90 323,96
86 K 3.6 Sviš doprava suti prve podlazi t 0,400 647,12 258,85
87 K 3.7 Odvoz suti na skladku do 1km t 0,400 l 183,33 473,33
88 K 3,8 Odvoz suti na skladku zkd 1km km 60,000 16,44 986,40

Strana 55 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lve Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

soljpjs:
02-1.4 - Te<hrNa prostkdi staveb

Úroveň 4:
1.4.5,13 -Ostatní

KSO:
Mfsto:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
fPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDĹO EUCZ, sj.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s,r.0., Ostrava

Poznám ká:

Cena bez DPH

ce-cz:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

IC: 28618891
DIČ: CZ28618891

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph zákjadní 32 529,01 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

32 529,01

Výše daně
6 831,09

0,00

39 360,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVc Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Teehn"k2 prostředí stawb

Úroveň 4:
1.4.5,13 - Ostatní

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a,s.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIOEUCZ, s.r.o.,
PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ. s.r.o,.

Kód dílu - Popis Cena cdkeni {czKl

Náklady stavby celkem
PSY - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

32 529,01

32 529,01

32 529,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřjvľlice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

SoUpis:
02-¶,4 - Technka pretřcdí sla\E-b

Úroveň 4:
1.4.5.13 - Ostatní

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj Projektant, =:::.::UDIO

Uchazeč: fPS Třinec, a.s. Zpracovatel: PROJEKTSTUDIOEUCZ. s.r.o.,

PC Ty Kód Popis MJ Množství j.cena ĹCZK] Cena celkem Iczk) Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 32 529,01

d PSY Práce a dodávky PSY 32 529,01
d 742 Elektroinstatace - slaboproud 32 529,01

1 K 741-13 Vedeni prací, skutečný stav kpt 1,000 ¶8 14?,14 18 147,14
2 K 741-14 Mimostaveništni doprava kpt 1,000 7 316,80 7 316,80
3 K 741-15 Přesun dodávek kpl 1,000 7 065,07 7 005,07

štram 52 z 0'2



tz:
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techn"ka pmt/Edl staveb

Úroveň 3:
1.4.7 - Měřeni a regulace

KSO:
Mfsto:

Zadavatel:
ČR-Hasičský záchraímý sbor MšK Kraj

Uchazeč:
IPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUD1O EUCZ, s,r.0., Ostrava

Poznámka:
"Rozpočet je zpracovaný v CÚ 2021. Uvedený konkrétní typ výrobku v položce obsahuje poljzc referenční výrobek. Jedná se o poLC. 1-
6,8-11. Může být nahrazen výrobkem se stejnou charakteristikou a parametry, případně parametry

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph záktadnf
snlžená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
496 396,10 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

496 396,10

Výše daně
104 243,18

0,00

600 639,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ĹVC Kopřivnice - opce

Objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02·1.4 - Techn.'ka prostred staíeb

Úroveň 3:
1.4.7 - Měřeni a regulace

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor Mšk Kraj

Uchazeč: fPS Třinec, a.s.

Datum: 30. 4. 2021

. PROJEKTSTUDIOPtqektant: EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
MAR - Měření a regulace

D2 - Dodávky řldkího systému 2DT1
D4 - Dodávky řídfclho systému 2RM1
D6 - Dodávky rozvaděčů VC. montáže

DB - Dodávky polních pi'fstrojů

DID - Montážní materiál a práce

012 -HZS

Ostatní - Ostatní

496 396,10

496 396,10

48 646,84
34 559,39

131 916,85
94 243,25
89 891,50
72 521,85
24 616,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lvc Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1,4 prostředl staveb

Úroveň 3:
1.4.7 - Měřeni a regulace

Místo: Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj Projektant: PROJEKTSTUDIOEUCZ. S,T.(J.,
PROJEKTSTUDIOUchazec: lPs Trinec, a,s, Zpracovatel: EUCZ, s,r,0,,

PČ Ty Kód Popis Fdj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] CEňová soustava
P

Náklady soupisu celkem 496 396,10

d MAR Měření a regulace 496 396,10
d D2 Dodávky řídlciho systému 2DT1 48 646,84

1 M PO!696 Rld/c/ regulátory TFT, 80OX480 bodů. 7: dotyk., 2x RS485, Ethernet, SO, kus f,000 10 691,17 10691,17wěbserm
2 m Po/697 Rozšiiúj/c/ viv modull Al12 12x anabg IN 0-5V, O-lOV, 0-20mA, Ni1000, 12 bAÚ kus 1,000 5 991,11 5 991,11
3 m po/698 Rozšiňíjkl viv modu}j A/8AO8 8xanahgoyý vstup, 8Á'8l)abgový výstup O-lOV kus 1,000 7 301,26 7 301,26
4 M Po,'699 Rozšiřujic/ viv modul,' 0/24 24x dýäd in 24v ssM galv. odděknl kus |,000 5 771,00 5 771,00
5 M po/700 Rozšiňujicl Viv mod@ do21 21jc dý!a/ out 24V ss, 500niA, galv. odděknl kus 1,000 6 343,16 6 343, 16
6 M Pol701 Převodník M-8us E!hemeľiRS232, 64 zařizenl kus 1,000 8 406,77 8 406, 77
7 M Po/702 Elhetnelovýswitch 10/100 Mbät, Sk RJ45, montáž na DIN Ešlu kus 1,000 4 ¶42,37 4 142,37

o D4 Dodávky ňdlcího systému 2RM1 34 559,39
8 M Po/696 R/dicl termjnd*/programovate/né regulátory TFT, BOOx480 bodů. 77 dotyk , 2x RS485, Ethernet, ŠD. kus 1,000 10 727,63 10 727,63websěrvet
9 m po/69b Rozšiňuj/c/ viv modut' A18AO8 Bxanalogový vstup. 8x"anahgový výstup O-lOV kus 1,000 7 089,03 7 089,03
10 m po/699 Rozši/uj/c/ viv mod@' 0/24 24x dýád/N 24v ss/st, gab'. odděknl kus 1,000 6 019,08 6 019,08

"" 11 m PoROD Rozšiřu//c/ viv moduý DO21 21x dgďa/oUT 24v ss. 500mA, gab. odděknl kus 1,000 6 586,60 6 586,60
""12 M po/702 Elbemelový swNch 10/¶00 Mbk. Sx RJ45, montáž na D/lV Klu kus 1,000 4 137,05 4 137,05

Strana 53 z 62



d D6 Dodávky rozvaděčů vC, montáže 131 916,85
23 K Pol757 Rozvaděč 2DTI 2000U000x400 s montážni deskou kus 1,000 71 627,13" 71 627,13

_24 K PQĹ75B Rozvaděč 2RM1 2000X800X400 s montážní deskou kus 1,000 60 289,72 60 289,72

d DB Dodávky pdních při$troiú 94 243,25
27 M Po/707 OdparoW sn/maC teploty proslômý - LEňkovn/, rozsah 30až+ 100'C, ktyl/ /P65 Ni1000/5000 kus 3,000 750.32 2 250,96

Snímač teploty se stonkem a hlavicl, kgtl /P65, Mě/lc/ rozsah -30 až +150'C Délka nerezového
28 M Po/759 stonku k 120 mm, Odb - Ni1000/5000. vhodný pm kontaktní měřen/!ep,'oty kapahých a pNnných Látek, kus 4,000 781,31 3 125,24

Součást//e $lředoYýp/s!ový držák, Kombinace je vhodná pro k/.Ma/izačn/ kaná}j.
29 m Po/709 odporový snímač teploty přibzný s hlaviCi, kjyti lP65, Měř. Rozsah -30 až 130'C Nil000/5000 kus 4,000 806,21 3 224,84

odporový snímač tep.bty prastôroyý da m/stnosli, rozsah 30 až +100'C, krytl lP30 Ni1000/5000, svétk30 M PO/710 šedá (standard) kus 1,000 404, 10 404,10

Sn/mač teploty se stonkem a p,bstôvou h!avic1, kiyti /P65, Méřicl rozsah -30 až +150'C Délka nerezového
31 M PO/760 stonku k240 mm, čidlo - Ni1'000/5000, vhodný pro konlaklnl měřeni teploty kapahých a ph'nných látek, kus 3,000 825.67 2 477,01

Součástl je středový pktcwý držák, Kombinace je vhodná pro ktMatizačnl kaňátl.
32 M PO/712 Sm/mařtlaku vody do 8bar, 24VAC, O, 10VDC kus 1,000 4 589,89 4 589,89
33 M PO/713 Deleklor ún9ču p,ýnu 230VAC, 2 sfupně kus iooo 5 222,74 5 222,74
34 M Pol714 Deleklor CO 230VAC, 2 stupně kus 1,000 4 977,34 4 977,34
35 M PO/715 Snímač mp/aven/ VC. sondy kus 1,000" 1 061,76 1 061,76
36 M PO/716 Čeípad/b 230V - zapô/cni , kus 6,000 227, 12 1 362, 72

.,-37 M PO/717 Termostat 0-90°C, příložný. jímkový kus 1,000 1 830,54 1 830,54
38 M Po/718 Pohan regu/ačn/ha ventlu 24VAC/DC, Ô-ÍOVDC kus 3,000 7 885,96 23 657,88
42 M Poj761 Vodaměry, měřiče tepla, ekA1roměiy - zapojénl M-Bus kus 1,000 742,24 742,24"
43 M PO/723 Diferenční spÍnač tkaku vzduchu kus 4,000 946,64 3 786.56
44 M PO/724 Mrazová ochrana ohřívače, kap%ra 6m " kus 1,000 4 792,35 4 792,35
45 M Pol725 Ven!i'áfor EC motor - zapojenl kus 2,000 501,22 ĺ 002,44

46 M PO/726 Servopohon (1ONm), pracovni úhel max 95", kiytl /P54, univená/n/lřmen pro hřídel klapky 8...26 mm,pňpo/ovac/ kabel 24V/5OHZ (sµ'jäý) kus 3,000 6 770,24 20 310.72
47 M PO/727 Servopohon (10Nm) s pmžinovým zpětným chodem, pracovni úhel 95? kryti lP54, 24v/50hz, spojďý kus lqoo 9 423,92 9 423,92

d DtO Montážní m ateriál a práce 89 891,50
48 K Pol728 Kabelová žlab VC, dltů a přklušenstvi (bez přepážek), 2inkováni "S", 125/50 s vikem m 20,000 639,23 12 784,00
49 K Pol729 Kabelový žlab drátěný vC. dilú a přislušenstvi, zärový zinek, 100/50 ín 30,000 453,73 13 611,90 ""
50 K Pol730 Krabicová rozvodka, IP54, prázdná, AB 75X75 mni kus 10,000 94,41 944,10
51 K P01731 Trubka ohebná střední mechanická odolnost d 16 mm, pevně m 25,000 43,41 i 085,25
52 K Pol732 Trubka ohebná střední mechanická adolnost d 25 mm, pevně m 20,000 47,51 950,20
53 K Po1733 Trubka tuhá střední mechanická odolnost šedá d 16 mm, pevně m 100,000 40,71 4 071,00
54 K Pol734 Trubka tuhá střední mechanická odolnost šedá d 20 mm, pevně m 50,000 44,55 2 227,50
55 K Pol735 Trubka tuhá střednl mechanická odolnost šedá d 25 mm, pevně m 20,000 55,75 1 115,00
56 K PQI762 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 5X1.5 , pevně m 120,000 48,97 5 876,40
58 K POI73B Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3X1.5 , pevně m 240,000 40,89 9 813,60
59 K Pol739 Sdělovači kabel, j-Y(St)V 1X2X0,8 , pevně m 400,000 31,00 12 400,00
60 K Pol740 Sdělovací kabel, j-Y(St)V 2x2x0,8 , pevně m 200,000 33,56 6 712,00
61 K POt763 Sdělavací kabel, j-Y(St)V 3X2X0,8 , pevně m 100,000 38,52 3 852,00
62 K Pol742 Vodič rpo pospojwáM CY6 Žlutozelený, pevně m 100,000 40,79 4 079,00
63 K Pol743 Svorka uzemňovací ZSA16 na potrubí kus 20,000 100,22' 2 004,40
64 K P01744 Cu pás.ZS16 20X500x0,5 mm kus 20,000 20,31 406,20
65 K Po1745 SamoregufačM topný kabel -8W/m m 6,000 649,58 3 897,48
66 K PO!746 SADA k sa.mor. . kus 2,000 1 044,45 2 088,90
67 K Pol764 Podmžný materiál ' kus 1,000 1 971,97 1 971,97

._ ,. D 012 HZS . . .......... .... .. . .. ._.,.. _. . 72 521,85
69 K Pot669 Programové vybaveni DOC regulátorú hod 61,000 486,51 29 677,11
70 K PoI670 Vizualizace na PC - dispečerské pracoviště hod 61,000 416,20 25 391,86

.. .... .......71 K PQl674 Príprava ke kompiexni zkoušce hod 8,000 308,14 2 465,12
72 K Pol675 Zkušební provoz hod 12,000 306,24 3 674,88
73 K Pol752 Zaučeni obsluhy hod 4,000 306,06 1 224,24
74 K PoI677 Zabezpečeni pracoviste hod 8,000 308,98 2 471,84
75 K POI753 Spolupráce s dodavatel při zapojovaní a zkouskach hod 8,000 320,12 2 560,96

_76 K Pol754 Koordinace postupu prací s ostatninii profesemi hod 12,000 315,43 3 785,16
77 K Pol680 Spoluprace s reviz.t«hnikeni hod 4,000 317,67 l 270,68

d Ostatní Ostatní 24 616,42
80 K D Doprava kpl 1,000 8 535,24 8 535,24
81 K P Přesun kpl 1,000 2 385,31 2 385,31
82 K PPV PPV - materiál + práce kpl 1,000 13 695,87" 13 695,87

Sttam 54 z 02



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Koprivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

SoUpis:
012-L4 - Techrí'ka prosti'edl

Úroveň 4:
1.4.8.4 - Interiérové prvky - sanita

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MŠK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o,, Ostrava

Zpracovatel:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, sj.o., Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

ce-cz;
Datum: 30. 4. 2021

lC:
DIČ:

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 11 806,33 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

11 806,33

Výše daně
2 479,33

0,00

14 285,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IVC Kopřivnice - opce

objekt:
02 - SO 02 - Tělocvična

Soupis:
02-1.4 - Techruka prmředl stabEb

Úroveň 4:
1.4.8.4 - Interiérové prvky - sanita

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranľľý sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
D - DESIGN MANUÁL

1NTS -INTERIÉROVÉ PRVKY OSTATNÍ- SANITÁRNI DOPLŇKY LI

Datum: 30. 4. 2021

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel: PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.cj.,

Cena celkenj [CZK]

11 806,33

11 806,33
11 806,33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Kopřivnice - opce
objekt:

02 - SO 02 - Tělocvična
Soupis:

02-1.4 - Technika pfo5ľředl staru

Úroveň 4:
1.4.8.4 - Interiérové prvky - sanita

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, as.

Datum: 30. 4. 2021

. PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o..

PROJEKTSTUDIOZpracovatel: EUCZ, s.r.o.,

PC Ty Kód Popis MJ Množství
P

Náklady soupisu celkem

D D DESIGN MANUÁL
D INTS ĹNTERÉROVÉ PRVKY OSTATN(- SANITÁRNI DOPLŇKY U

1 K M DÁVKOVAČ MÝDLA T 1.02 T 1.09 T 2.04 T 2.05 kus 4,000
p .'b?n$p m k pDbke ['j

WlCC.V m =€!mlna m Qčá¥n jí, PBS. m'a bú
! 2Lk]zr ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNĹKY T 1.02 T 1.09 T 2.94.T 2.05 kus I 4,000j

Rjm¥nka k C^'ce CP Z&sob:Nm pa»!'o.·é v k>mĹU$!j léFMw;ý zám Ab 2·2. b"á

4"| Kjwcs Ikartáč na wc nástěnný t 1.03 t 1.10 t 2.04 t 2.05 " " j kus ] 4,000j

p Ň>?ráml'a k pQá2t"e u
i%u stm ruvm četný kana: v m»u jE4ä7rkd b?ä µammš*'hych"om ŕ6%'enl?a 2«il cca 15(knm naj ;.M3ŕx'j

l 5 K TP ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU T 1.03 T 1.10 T 2.04 T 2.05 """""" ] kus I" 4,000j"
R>7námba kpoS9ce a

P m fř·äb Mnfo rob 20 cm. O tmtl ĚCO km:Mp%'(" 48 m3o 73 mm zm.m ':c
270·2@· 72Ůmn mgam&dn"·u ABS ťast ba:va S'ä

l 6]"K ZHS ZÁSOBNÍK NA HYGIENICKÉ SÁČKY T 1,03 T $.10 T 2.04 ] kus l 3,000]
R>7rámá'3 k pc·\j2cq c

P zas 3Yňr tr,q eni:pé sáChjt me:«Ŕ1 p!act, teNa 'á

8 K HČ DVOJHÁČEK T ¶.03 T 1.10 T 2.04 T 2.05 kus 7,000
"om:m ká k Nj?tce i:;

P
řĚsEx7ďý díůNCek kway msgnn íl

J.cena (CZK} Cena celkem ĹCZK] Cenová soustava

11806,33

11 806,33
ft 806,33

476,63 1 906,52

431,92j 1 727,68j

1 137,27j 4 549,08j

352,71j 410,84!

69,86 209,58]

286,09 2 002,63

Skana 55 z 62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřjvr)ice - opce

objekt
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:
VON-O - Soupis prací -Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

Zpřacovatel:
Kolková

Poznátnka:
Scmpis prací je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uks. polozky, které pochází z teto cenové soustavy, jsou ve sloupa 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pdoletf, Veškeré další informace vymezující popis a podmlnky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vn1n,cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

lc:
DIČ:

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 342 466,03

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 342 466,03 21,00% 71 917,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 383,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Kopřivnice - opce

objekt:
VON - Vedlejší a ostatnl náklady

Soupis:
VON-O - Soupis prací -Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lps Třinec, a.s,

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o..

Zpracovatel: Kolková

Kód dlb - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Ptůzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

342 466,03

342 466,03
63 868,40

190 603,82
43 718,67
17 029,88
27 245,26

SOUPiS PRACÍ

Stavba:
lVc Kopřivnice - opce

objekt:
VON - Vedlejšl a ostatní náklady

Soupis:
VON-O - Soupis prací -vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: čR-Hasičský záchranný sbor MšK Kraj

Uchazeč: lPS Třinec, as.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant, PROJEKTSTUDĹOEUCZ. s.r.o.,
Zpracovatel: Kolková

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena ĹCZK] Cena ceikenj ĹCZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem 342 466,03

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 342 466,03

d VRN1 Prúzkurnné, geodetické a projektové práce 63 868,40l 24 I K |011464000 IMěřenf (monitoring) úrovně osvětleni |souborj 1,000j 2 347,55j 2 347,55
ÚV "" "pdďka absaWe : pro proksĹ' pto pf crÁlěni sťaby - cde4"
VY 1 1,(XX)

I 1 l K |012203000 IGeodetické práce pri prováděnf stavby . |soubor[ !,000j. . . 2 250,80j.. . 2 250!80]

w v.č. tO 07 - 101 - T«htťcká zpráva
W - práce spc¢eríé se zaměřmfm pRKŮ VSŽ - VHV a skuečMho průběhu fras:
VY I 1,(XX)

Geodetické zaměřenl nových stavebních objektů a stavbou realizovaných inženýrských sÍtí a zemního vedeni

4 K VRN1-01 technické infrastwktury:.i soubot 1,000 7 957,69 7 957,69a geomdňcké plány jednotlivých stavebních objektůí'.:'

vy "pdôZka ot)s3hlge : PlO všechny profese pro prwáděnl sťaby -cdejC
W 1 úxxj

Vypracováni DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY vC. geodetického zaměření stavbou
realizovaných inženýrských sltl a zemního vedeni technické nfrasfruktury, fQtodokumentace stavby,
geodeúcké zaměření před zahájením stavby a po provedeni stavby.l 'i

5 K VRN1-02 " v počtu a formátech dle SODí'.; soubor 1,000 17 738,66 17 738,66
Platí pro všechny profese pro provedeni stavby a všechny objektyij
Skutečné provedeni stavby včetně modelu budovy BIM - gŕafická část v úrovni LOD 5, popisná informačnl
část v Úrovni LOD 6.

W "pdčjŽka ebsahuje : p ro \šechnV prokse PlO pfcŕáděnl sťaby - cddč
W 1 1,000

6 K VRN1-04 Výrobni dokumentace soubor 1,000 14 003,09 14 003,09
w "pdažka ebsaMBe : pro všcchM ptofese p fo pro':ádčnl staYby - cdeř
VY 1 1,caj

7 K VRN1-05 Dflenské dokumentace soubor 1,000 16 406,41 16 406,41
w "pdäka obsahuje : pro ptofese pro pruáděn[ slaby- cddC
VY 1 1,0CXj

Strana SO z 6'2



l

8 K VRN1-06

'N
W

Zpracováni fotodokumentace3
a) stávajlclho stavu před zahájením stavebnkh praclí.)
b) Fotodokumentace průběhu realizace stavby"í
c) Fotodokumentace dokončeného dilaú
Předání objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací PO.
"pdožka obsah¢e : pro vše-c fn,í profese pro prcrádění stavby - cde:C

soubor 1,000 3 164,20 3 164,20

l 1,ČKjQ

d VRN3 Zařízení staveniště 190603,,8.2_

9 K VRN3-01

Náklady spojeně s vybudováMm, provozem a likvtdacl zařize.nl staveniště í.)
Platí pro všechny profese pro provedeni stavby j
t}
"Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a
mhodnutí s vybudovánlnl zařizen( staveniště j
'Náklady s připojením staveniště na energie " zajištění niěřenl odběru energiii.";
'Vytýčení obvodu staveništěíj
'Oploceni a zabezpečeni prostotu staveniště proti neoprávněnému vstupu[)
'Náklady na vybavení zařízeni staveniště'] soubor
'Náklady na spotřebované energie provozem zařízeni staveništěi'l
"Náldady na ůMid v prostoru staveniště a přijezdových komunikaci ke staveníštilj
'Opatřeni k zabráněni nadměrného zatěžovánl staveniště a jeho okolí prachem (např. použlvánl krycích
plachet, kropeni sutě a odtěžované zeminy vodou)Ĺ.:
'Náklady na odstraněnf a odvoz zařizenl staveništěú
'Uvedení stavbou datčených ploch a ploch zařizenl staveniště do pŮvodnih(j stavuí';

1,000 154 798,33 154 798,33

W
W

10 K VRN3-02
VY
W

11 K VRN3-03

1,(XXI
soubor 1,000 11 557,85 11 557,85

1,(XX)
soubor 1,000 5 965,93 5 905,93

VY
W 1,(XX)

12 K V'RN3-04

W
W

"pdtjžka QbsaWe : pro bGěchrr/ ptokse pro ptcrädění $tä\bý- celek'
1
Pravidelné čištěni pňlehlýchl souvisejiclch ploch a zpevněných ploch - po cdou dobu stavby
"pdažka cjbsahu:e : pro všechry profese pŕo pruäděn.l sťaby - celek
1
Náůady na odvodněnl staveniště
"pdcižka obsahúe : PlO všec hríV profese pro pruáděnl sťaby - cdek'
1
Zabezpečeni objektu, staveniště a veškeré vybaveni majetku třetích osob a stavebnlho materiálu
instalovaného i neinstalovaného (usk!adněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či sníženi
kvality vlivem klimatických podmfnek a proti odcizeni
"pdažka obsahďe : pro tšec hm profese pro pruädě ni $tä\tjý - cdelč

soubor 1,000 18 281,71 18 281,71

1 1,(XXJ

D VRN4
13 K 044002000

W
VY

25 K 045203000

Inženýrská činnost
Revize
"pdcižka obsahu,'e : pto \šéchrrj profese pro pru.'áděnl sťaby - cekr
1
Kompletační činnost
"pckižka Qbsahu:e : p fo vš cc Kny ptofese pro µmměn1 stab'g - cď£4"
1

43 718,67
soubor 1,000 4 180,46 4 180,46

1,(xň
soubor 1,000 4 375,64 4 375,64

W
VY 1.(XX)

14 K VRN4-01

Inženýrská činnost -['i.
" komp|etní dokladová část dle SOD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí
dokončeněho dlla a pro zajištění kdaudačniho souhlasu

" náklady zhotwitde, soUvi$ejlci s p(Qváděnim VZORKOVÁNI DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKŮ v
souladu s SoD

' náklady zhotovitele, souvisejfcl s prováděním zkoušek a REVĹZ[ předepsaných technickými normami a
vyjádřenlmi dotčených orgánů pro řádné provedení a předáni díla

' náklady na individuálnl zkoušky dodaných a smontovaných technologických
zäizeni včetně komplexního vyzkoušení

' náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz

" náklady na předáni všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízeni a

soubor 1,000 23 205,35 23 265,35

" náklady na 2provozněn[-predvedenl objednateli"'
'náklady na revize hromosvodu
°náldady na tíhové zkoušky - viz statika
"náklady na topnou a provozní zkoušku UT
" náklady na vypracováni dílenských dokumentací požadůvaných kčních dílů celků a prvků

íl
"n

W
W

15 K VRN4-02
W
W

16 K VRN4-03

"pdaä"a obsahťe : pro všechny ptoťese pro prväděni slaby - celek"
1
zajištění splněni padmlnek vyplývajiclch z vydaných rozhodnutl a povoleni stavby dle zadávací dokumEntace soubor
a planu bezpečnosti
"pokxžka obs ahúe : pro všec hrry přofc-se pro pruádě ní stavby - c de4C
1
Součinnost se všemi zúčastněnými stranami: se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátua

soubor
bezoečnost]
"pdažka : pro išechny prokse pro pru.áděnl stavby - cdek"

1,000

1,000 6 158,43 6 158,43

1,CXX)

1,000 5 738,79 5 738,79

W
VY 1.(XX)

D VRN7 Provozní vlivy
"' Ochrana stávajících inženýrských slti na staveništii)
' Náklady na pře2koun1ánl podkladů objednatele q stavu inženýrských sill
probihajlclch staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo Území staveništěí;

' Yýtýčení jejich skutečné trasy dle podn1lnek správců sill v dokladové částiíj

" zajištěni aktualizace vyjádřeni správců sItt v případě ukončeni platnosti vyjádřenii.;
' Zajištěni a zebezpečenl stávajlclch inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouraclch pracfch"i:.t

"pdožka Qbsahu:e : pro všechrrj prokse pro ptoáděn{ stavby - cdeK

17 029,88

17 K VRN7-01 soUbor 1,000 11 455,49 11455,49

W
W 1 SAXl

18 K VRN7-02

'Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednáni
s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek, jejich rozmístěni a přemisťováni a
jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončent stavebních praci"i; soubor 1,000 5 574,39 5 574,39

W
W

"pdožka : pro všechrrí profese pro pmádčnt stavby - cde4C
l 1,(XX)

,,,, D VRN9 ., ,, ,. Ostatní náklady
Náklady zhotovitele souvisejlci se zajištěním provozů nutných pro pnovádénf dlla - ostatní zařizenl a práce' ;
- Zřízení trvalé, dočasně deponie a mezideponie")
- Zřízení příjezdů a přístupů na staveništěí)
- Úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vC. nutných úprav pro osoby s

27 245,26

19 K VRN7-03

omezenou schopnosti pohybu a orientaceň
- Uspoi'ádán{ a bezpeCnost staveniště z hlediska ochřany veřejných zäjmůli
- Dodrženi podmínek pro prováděni staveb z hlediska BOZP a sestaveného plánu BOZPi' ;j
- Dodcžovánl podmínek pro ochranu životního pros(řed1 při výstavběíj
- Dodrženi padminek - možnosti nakládání s odpadyi j
- Splnění zvláštních požadavků na prováděni stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatřenl:j
í]

soubor 1,000 22 709,49 22 709,49

W
W

"pdožka cbsahuje : pro zšechrrt profese pro ptcráděnl stavby - cdeV
1 1,(XXJ

20 K VRN9-01

Nákl ady a poplatky spojené s uživánim veřejných ploch a prostransNl, pokud
jsou stavebními pracemi nebo souvisejiclnii činnostmi dotčeny, a to včetně užlváM ploch v soUvis{osti
s uloženfm stavebnfho mateňálu nebo stavebnlho soubor 1,000 4 535,77 4 535,77

W
VY

"pdo&a ob5ahlge : pro žšechny profese pro pto'áděnl staVby - cdtK
I LCXJCl

Strana 57 z 62



SEZNAM FIGUR
Kód: PS-21001-O
Stavba: IVC Kopřivnice - opce

Datum: 30. 4. 2021

Kód Popis MJ Výměra

02 SO 02 - Tělocvična
kd1 kd1 70,900
kd2 kd 33,110
kdp1 kdp1 49,160
kdp2 kdp 70,220
pvc2 pvc 67,710
vI VI 87,040
v2 v2 54,810

02/ 02-1.1
pI

pI

Použiti figury

771111011

771 151022

771574262

771592011

pIa

Architektonicko stavební a konstrukční část
pi

"vC. DJ. 1J03+104H"ezý"pQpis TZ"
"PI"
18.7+3,55+2,54

Mezkoučd

pla

Použiti figury.

776111311

7761$1112

p2

vysáti podkladu pIed pokládkou dlažby

Samnlvdační stěrka pčxikh pevnosti 30 PAPa ti 5 mm

htorvtáZ podlah keramických vdkofôrmát pro mecharEcké zdlženl prdisklwných kpených fkt.bMím kpicikm do 6 k$/ m2
Čištění m1řních ploch podláh nebo schod·št' po pdoženi dlažby chižmic-kými prostředky

pla

"VC. Dj.1j03+104+kzy'pop's TZ'

"PIA'

12.0

p2
Použiti figury

777111111

776141122

777111123

p3

p3
Použiti figury

777111111

777111123

777K3f103

777511105

777612103
' p4

p4
Použití figury

771111011

771151022

771574262

771592011

pS

vysátí podkladu pčMakwých podkh

Broušeni báGnu.ého podkladu povlakávých podlah

p2

"VC. D.1. 1-103'popís TZ'

"P2'

475.07

Ntezkoučd

Vysáti podkladu pied provedením lité pcxjlahy

VyT(Tmáni podkladu pHakavých podlah stäkou pevncdi 30 MPa LI 5 nim

broušeni podkladu před provedením Ité podlahy

p3

"P3"

19Á)4+13,57+37,44+25.53

F,kz:'souča

Vysáti půdkladu před providenlm Mé podlahy

sttqni broušeni podkladu před provedením ké podlahy

Penetrační nátěr podlahy na \Ákký nebo nenasákavý pcdkiád

Krycí epo'idová st&ka tlouštky přes 2 do 3 mm dekôratřvnl ité podlahy

Uzaviřad epoxidový transpueidd nátěr podlahy

p4

"P4"

6,38

b,kzisouč«

pS
Použiti figury

77111T011

77115?022

771574262

771592011

µ6

p6

pouuí figury

77f111011

632451234

632451292

771151022

771574262

771592011

p7

Vysáti pcdkladu před pokládkou dlažby

Samonhdačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm

F,(ordáž podlah keramických \E4kof«mát pro mccmn'cké ziatlženf prdiskKných lepených fk)ób":nim lepidlem do 6 ksl m2
Čištěni mľřnfch ploch podlah nebo schodíšt' po pddženl dlažby chemickými prostředky

pS

"PS

19,9+3,79+0.99

7,16

Mezisoučet

Vysáti pcdkladu před pokládkou d'ažby

SamwNdačnf Měrka pcxjkh µvmsti 30 &(Pa ti 5 mm

F,¢ordáž podlah kHamický¢h velkoformát p{o mechaEcké zatižerd prdiskUnýc.h lepených Ĺk)cbľnim kpidem do 6 ksl m2

Čištěd mľřnlch ploch podlah nebo schčxhšt' po pdoženi dlažby chemickými prosltedky

p6

"P6'

27,87

t,!eUoučd

Vysáti pdkkdu pi'ed pokládkou dažby

Potěr cementujý samodvelaCni 1Rý C25 ti do 50 mm

Pi'ipldek k cemenhjvému 1-1ěmu pděru C25 ZKD 5 mni lľouštky přes 50 nim

Samcniďačrif stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm

1',!cdáž podlah k«amických vdkoformát pro mechanlcké zdfženl prcdiskhzných kpených fkýb·:nim |ep!dlem do 6 Ksí m2

Čišlěnl tnäřn{ch ploch podlah nebo schodišť po pdaženl dlažby chemickými prostředk'y

p7

"PT'

24,790
0,000
ojjaj

24.790
24,790

m2 151,790
m2 151,790
m2 151,790
m2 160,722

12,000
0,000
OÁJO0

12.000
12,000

m2 76,590
m2 76,590

475,070
CLOCXJ
aooo

475,070
475,070

m2 598,110
m2 539,600
m2 570,650

95,580
QOCŮ

95,580
95,580

m2 598,110
m2 570,650
m2 108,876
m2 108,876
m2 108,876

6,380
0,OCKJ
6,380
6,3°0

m2 Ĺ51,79j
m2 151.790
m2 151,790
m2 16CL722

31,840
O.CKX)

24,660
7,160

3T,8.10

m2 151,790
m2 151,79j
m2 151,790
tn2 160.722

27,870
Q000

27,870
27,870

m2 151.790
rn2 125,9¶0
m2 629,550
m2 151,790
m2 151,79J
m2 160,722

33,450
QOOO

Strana 58 z 62



p7
PoUŽíti figury

771111011
632451234

632451292
771151022
771574262
771592011
pB

pB
Použifl figury

776111311
632451234
632451292
776111112
776141122
776211111

|p9

p9
POUŽĹ1Ĺ figury

777111111

411325555
411354239
411362021
771151022

771574262
771592011

10.67+6.75+5,98+1QO5

Vysáti podkladu před p&tádkou olažby

PcAěr cementcrjý samodvdačnl Ký C25 ti do 50 mm

Pňplatdc k samunivdačnhnu i:ténju potěru C25 ZKD 5 mm tloušlky přes 50 mm

stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm

F,tardáZ podlah keíamický¢h pro mechan'cké zätiZenl pr«iskluzných lepených fk»b'mlni kpkflem do 6 ks/m2
ČiŠtěni míinfch ploch pcxjľah nebo schodišť po pdaženl dlažby chemickými prostředky

pB

"PB"

64.59

tdezisoučd

Vysáli podkladu podlah

Potěr cementový samodwlačnf Ký C25 ti do 50 mm

Příplatek k cememo'kmu samcn:vdenhnu litému pcdäu C25 ZKD 5 mm tlouštky pres SO mm

Broušení betcco\'ěho půdkladu podakových podláh

Vyro'máni podkladu pu.šako'jých podlah st&kou pevmsti 30 MPa ti 5 mm

te>ljn!ch pásů
Ip9
"P9'

Z7,46

Mezisoučd

Vysáti pcdkladu před pm'édenlm Idě pMlahy
Střepy trámové wbo Kazdové ze ŽB pchkdového ti'. C 20/25

Bedněni stropů ztracené z hraněných trapézových dn v 40 mm plech paz;nkovaný ti 1,0 mm

výztuž stropů svařovanými sítěmi KMi

Samcnivdačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm

f.!ordáž pcnlah ketämtkých ¥ďkoS«mát pro mechan'cké zdlženl prdiskWných lepených fkx)b!inim kpldem do 6 ksl m2
Čštěnl wůnlch ploch podláh nebo schodišť' po pdožení dlažby chemickými prostředky

33,450

33,450

m2 155,790

m2 125,910

m2 629,550

m2 151,790

m2 151,790

m2 160,722

64,590

0.000

64,590

64.590

m2 76.590

m2 125,910

m2 629,550

ín2 76.59J

m2 539,660

m2 64,59J
I 27,460j

0,000

27,460

27.460

m2 598.110

m3 3.844

m2 27,460

t 1,955

m2 151,790

m2 151,791

m2 160,722

Strana 59 z 62



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona q zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady

DST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Kryči list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci (j zařazeni objektu do KSč),
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálnÍ soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek mateňálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, pravoznÍho souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji nás[edujÍcÍ informace:

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, w - výkaz výměr

Kód
Popis
MJ
Množství
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j,mateňá1 a j.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu práci se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenini, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Reka pilulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
J.cena = jedľlotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovýn)i
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pale J,cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.n)ateriál- jednotková cena materiálu
- J.niontáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.mafeňál a pole j.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný mateňál je přípustné, aby poľe J.mateňál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je pň'pustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou, Obě pole - j.materiá], J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby



Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel
lč
DIČ

Uchazeč
Projektant
Poznámka

Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.

Celková cena s DPH za celou stavbu

String
Střing
String

Date
Stňng
Střing

String

String

String
String

String

String
String

String
cGSazbaOph
Double

Double
Double
Double

Max, počet
znaků

20
120

50

15
15

20

20
50

20

20
50
50
255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo

Datum
Zadavatel
Projektant

Uchazeč
Kód
objektu, Soupis prací

Cena bez DPH

Cena s DPH

Typ

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt

Typ zakázky

String
String

String

Date
String

String
String
String

Střing
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků

20

120

50

50

50

50

20

120

Krycí Ĺist soupisu

Název
atributu
Stavba

objekt

Soupis

KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A

A
N
N
N

N
N

N
N
N

N
A
A

A
A

A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
Střing
String
Stŕing
String
String
SIring
String
String
String
String
SUing
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120
20+120
20+120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací

Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby SIring

Max. počet
znaků
120



objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
U¢hazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String 20 + 120
String 20 +120
String 50
Date
String 50
String 50
String 50
String 20 + 100
Double

Soupis prací
Název
atributu

Stavba
objekt

Soupis
Místo
Datum
Zadavatel

Projektant
Uchazeč
PC

Typ
Kód

Popis
MJ

Množství
J.Cena
Cena celkem

Cenová soustava

P

pšc
PP
VY

DPH
Hmotnost
Suť'
Nh

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A
A
A
A
N
N
N
N
N
A
A
A
N

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové čÍslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měmá jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
cena celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množství
Zařazeni položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku
Hmotnost položky ze soupisu
Suť položky ze soupisu
Normohodiny položky ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
Stňng
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
Střing
Memo
Memo
Memo
Text,TexLDouble
cGSazbaDPH
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120
20 + 120
20 + 120

50

50

50
50

1

20
255
10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základni

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
DST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základni sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejsi a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu OSŤ



lVC KOPŘIVNICE

BEP: BIM EXECUTION PLAN

PLÁN REALIZACE BIM



Obsah
1. ÚVOD

2. SEZNAM ZKRATEK

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE

4. POPIS PROJEKTU

5. CÍLE PROJEKTU

Vybraná využití BIM

6. časový harmonogram BIM

7. KONTAKTY, FUNKCE A ODPOVĚDNOSTI

RealizačnI tým - osoby projektu

Doporučené role v projektu:

Kontrola kvality

8. Datové formáty

9. Požadavky na informační model

Metodika názvosloví

Standardy l výstu py

Grafická podrobnost modelu

ĹnformačnÍ podrobnost modelu

výstupy

10. Předání modelů

11. Způsob výměny informaci

Funkce a odpovědnosti v rámci CDE

Elektronická výměna dat

12. KlasifikačnI (třídÍcÍ) systém

Datová struktura

2

3

4

4

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

16

1. ÚVOD

Tento dokument slouží k řIzenI výstavby metodou BIM a popsáni konkrétních kroků k naplnění cIlů a
očekávání ze strany objednatele. Dokument vychází z požadavků objednatele a popisuje konkrétni
kroky k jejich naplněni.

Tento dokument je součásti zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele a jeho struktura je pevně
daná. Náplň jednotlivých kapitol doplní účastník viz pokyny níže. Informace zobrazené v textu jsou
vyžadované, kromě výjimek viz niže. Případné další doplněni základního textu či rozšjřenÍ je žádoucí a
vítané.

Z hlediska životního cyklu budovy je tento BEP dokumentem určujÍcÍm pro fázi realizace výstavby i
provozu.

2



2. SEZNAM ZKRATEK
Zkratky, které se objeviv průběhu realizace nebo dop|ňovánitextu do BEP, je nutné zde doplnit.

ASŘ Architektonicko-stavebni řešení

BEP BIM Execution Plan; dokument popisujÍcÍ postupy spolupráce, odpovědnosti a datovou
strukturu digitálnIho modelu stavby

BIM Building Information Management (Modelling) - moderní metoda návrhu, realizace a provozu
staveb s ohledem na využiti digitálnIch technologií a spolupráce ve virtuálním prostředí při
tvorbě digitálního dvojčete stavby

CAFM Computer Aided Facility Management; počítačová podpora facility managementu, tedy
softwarové nástroje zaměřené na efektivnIfacility management

CDE Common Data Environment; společné (sdílené) datové prostředí, ve kterém je jasně
definovaná struktura a hierarchie BIM dat (modelů a dop|ňujÍcÍch dokumentů) s verzovánim

ČSN Česká technická norma

DSPS Dokumentace skutečného provedenístavby

FM Facility Management; moderní přistup ke správě a provozu staveb

HIP

KD

PO

SO

SW

Hlavniinženýr projektu

KontrolnI den

projektová dokumentace

Stavebníobjekt

Softwa re

TZB Technická zařÍzenj budov

POV Plán organizace výstavby

tp Technologický postup

KZP KontrolnI a zkušební plán

VaN Vady a nedodělky

3



3. ZÁKLADNÍ INFORMACE

Název projektu: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Projektant: PROjEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: lPS Třinec, a.s.

Číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 119/0016818,
objednatele:

Číslo projektu zhotovitele: 11-738-22

Místo stavby: Kopřivnice, ul. Prů myslový park

Datum zahájení: 2) **

Datum ukončení: 3) ***

Legenda:

l) * - doplní dodavatel v rámci nabídky
2) ** - doplní zadavatel na 1. kontrolnIm dni stavby
3) *** - bude doplněno při předánístavby do užÍvání

4. POPIS PROJEKTU
Název stavby (StäVr lVC KOPŘIVNICE
povolení):

Územní rozhodnutí - rozhodnutí o urrňstění stavby ,,lVC Kopřivnice"

. , , ze dne 13.07.2020, č.j. 29849/2020/Sk, vydané Odborem stavebníhoUzemni rozhodnuti: ,V , ,V
radu, uzemního p|anovan| a pamatkove pece Městského úradu v
Kopřivnici
Územní souhlas s uNstěnim stavby ,JVC Kopřivnice - prodbužení

. . plynovodu (IQ 12.1)" ze dne 29.07.2021, č.j. 55350/2021/Lair, vydanýUzemni souhlas: ,V
Odborem stavebního radu, uzemního p|anovan| a pamatkove pece
Městského úřadu v Kopřivnici
Stavební povoleni pro stavbu ,,Novostavba IVC Kopřivnice" ze dne
26.03.2021, č.j. MV-25156-3/OSM-2021, vydané stavebním úřadem
Ministerstva vnitra ČR v Ostravě

Stavební povolenI: Stavební povolenI pro část stavby lVC Kopřivnice Ao 01.1Zpevněné
plochy veřejně přístupné a IO 02.1 Parkovací plochy veřejně
přístupné" ze dne 16.04.2021, č.j. 16240/2021/Ob, vydané Odborem
stavebního řadu, územního plánování a památkové péče Městského
úřadu v Kopřivnici



SO 01 OBJEKT lVC
SO 02 OBJEKTTĚLOCVIČNY
SO 03 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
SO 04 CVIČNÁVĚŽ
IQ 01 ZPĚVNĚNÉ PLOCHY
lO 02 PARKOVACÍ PLOCHY
IQ 03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, AREÁLOVÉ ROZVODY

, V . , IQ 04 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, AREÁLOVÉ ROZVODYStavba je clenena na -- · · ·
nás|edujÍcÍstavebni, lO 05 DESTOVA KANALIZACE, AREALOVE ROZVODY
, V , , . IQ 06 PŘÍPOJKA VN, AREÁLOVÉ ROZVODY NNinzenyrske objekty' lO 07 SIGNALIZACE VÝJEZDU ZÁSAHOVÝCH VOZIDEL

lO 08 PŘÍPOJKA ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ, AREÁLOVÉ
ROZVODY
lO 09 AREÁLOVÉ ROZVODY VO
lO 10 OPLOCENĹA BRÁNY
IQ 11 SADOVÉ A TERÉNNĹ.ÚPRAVY, MOBILIÁŘ
lO 12.1 PRODLOUŽENĹPLYNOVODU
lO 12.2 PLYNOVODNĹPŘĹPOJKAA AREÁLOVÉ ROZVODY

V . so 01objekt lVC- 1916,5 m'Zastavena plocha: SO 02 tělocvična -723,4 m'

so 01 objekt lVC - 16 500 m'
Obestavěny prostor: SO 02 tělocvična - 6 470 m'

Celková podlahová 3634,07m'
plocha:

Orientační náklady stavby: 230 mil. KČ

5. CÍLE PROJEKTU
Cíle jsou z hlediska BIM důležitou ČáSti; neboť rozhoduji o způsobu zpracování, využlvánl a použlvánl
dat vznikajlclch na projektu. Definováni těchto cIlů na začátku pomůže lépe pochopit smysl tvorby
informačních modelů, jejich použiti a využití během projektování, realizace i pro správu a provoz.
Pomohou tak všem účastníkům pochopit, pročse daná problematika řešlzrovna konkrétním způsobem,
ačkoliv by mohly existovat jiné cesty k p/něnL Definice cIlů pomáhá v orientaci a nedává prostor
v rozd//ném očekávání nad výsledkem. Dané cíle jsou zaměřeny především na využití vzniklých dat pro
budouclsprávu a údržbu objektu (facility management objednatele).

3D BIM

3D BIM

Sledování postupu navrhování a realizace projektu.

zvýšení efektivity grafického návrhu zařízenI.

4D BIM SledovánI postupu realizace projektu a změn v čase.

4D a 5D BIM Omezeni neshod při výstavbě.

3D a 5D BIM Vykazováni potřeb materiálů s ohledem na finance.

6D a 7D BIM Hlavním cílem je 3D BIM model nové budovy lVC Kopřivnice pro potřeby facility
managementu se všemi podstatnými náležitostmi BIM a daty pro FM.

nD BIM VyužitICDE pro koordinaci a kooperaci zúčastněných osob projektu.

5



Tyto cíle a jejich plnění nemají nahradit vyhlášky a normy, mají pouze doplnit již platné normy
z hlediska metody BIM a rámcově definovat cíle projektu.

Vybraná využiti BIM

REALIZACE PROVOZ
Plán staveniště Space management

Tvorba skutečného modelu Tvorba skutečného stavu
stavby modelu

Ekonomika stavby Ekonomika stavby

Energetický management

Analýzy zařIzenI
3D, 4D, 5D koordinace 3D -7D BIM

SledovánI výstavby Tvorba provozních řádů
Materiálová specifikace Plán údržby

Pasportizace, analýza PlánovánI rizik

6. časový harmonogram BIM

Zhotovitel stanovi harmonogram realizace modelu BIM, ve kterém stanoví milníky předáni
informačních modelů a v nich obsažených datových sad, a to v návaznosti na vypracovaný
harmonogram stavby. Tento časový harmonogram podrobně stanovi jednotlivá dllčl předávání
informačních modelů.

Pokud není stanoveno jinak, dochází k předání aktualizovaného modelu objednateli prostřednictvím
CDE v intervalu lx za 2 měsíce.

Název milníku Řešitel (profese - člen týmu) Datum

ModelSKŘ SO01 BIM manažer/Vedoucí modelář 06.01.2023

Model ASŘ SO01 BIM manažer/Vedouci modelář 10.03.2023

ModellO3-9, 12 BIM manažer/Vedouci modelář 05.05.2023

Model SO3-4, 101-2, 10-11 BIM manažer/Vedoucí modelář 07.07.2023

M odel TZB - ÚT, ZTI, VZT BIM manažer/Vedoucí modelář 08.09.2023

ModelTZB - EL, SLP, MaR BIM manažer/Vedouci modelář 13.10.2023

Legenda:

4) **** - doplní vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy

7. KONTAKTY, FUNKCE A ODPOVĚDNOSTI
V rámci zpracování projektu je z pohledu informačního mode/ován/ nutné definovat funkce a jejich
náplň a odpovědnost na projektu. Navrhněte a popište dané funkce a obsah jejich náplně pro daný
projekt niže do tabulky.

6



Funkce musí být jasně definované spolu s rozsahem odpovědnosti,

Tento dokument bude průběžně aktualizován. Pokud vyvstane potřeba dokument měnit, je povinnosti
niže uvedených odpovědných osob předložit návrhy změn ke schválení.

Realizační tým - osoby projektu

TAKTNÍ ADRESA EMAIL TELEFON
ROLE ORGAEN|ZAC KOO:OBA

Objednatel- vedoucí výškovická 40
V , '|nvest|čního odde|enl a HZS MŠK 700 30 Ostrava

BIM koordinátor Zábřeh
Facility manager - výškovická 40,
opravnena osoba HZS MŠK 700 30 Ostrava, .
objednatele - Zabreh

Objednatel - technický
2) ** 2) ** 2) ** 2) ** 2) **dozor

Technický dozor 2) **
2) ** 2) ** 2) ** 2) **stavebníka (,,TOS")

Autorský dozor (,,AD")
(příp. současně GP 2) ** 2) ** 2) ** 2) ** 2) **
Koordinátor BIM)

GP Koordinátor BIM 2) ** 2) ** 2) ** 2) ** 2) **

Koordinátor BOZP 2) ** 2) ** 2) ** 2) ** 2) **

, lPS Třinec, Frýdecká 225,Zh otov|te| — hlavni V.
, a.s. 739 61Trinecstavbyvedouci

Zhotovitel - BIM lPS Třinec, Frýdecká 225,
manažer a.s.

Zh otovitel - BIM lPS Třinec, 739 61Třinec
modelář a.s.

Zhotovitel - BIM IPS Třinec, Frýdecká 225,
modelářTZB a.s.

Legenda:

l) * - doplní dodavatel v rámci nabídky
2) ** - doplní dodavatel na 1. kontrolnIm dni stavby
5) ***** - doplní zadavatel před uzavřením smlouvy

Doporučené role v projektu:

BIM koordinátor

Odpovědná osoba za dodržování BEP na projektu ze strany Objednatele, jejíž činnosti jsou:

7



· Dopracovánídokumentu BEP po výběru Zhotovitele, sledováni dodržovánídokumentu BEP
· Kontrola předávaných dat Zhotovitelem dle BEP
· Finálni kontrola informačních modelů před předáním dokončené stavby Objednateli
· souvisejÍcÍ služby, jejich potřeba vznikne v návaznosti na úpravu BEP v průběhu realizace

projektu
· Účast při řešenivzniklých problémů a návrh jejich řešeníve vztahu k realizaci BIM
· Neschvaluje a neprojednává dotazy Zhotovitele týkajÍcÍse technického řešeniz hlediska řešeni

projektu

BIM manažer

Odpovědná osoba za dodržování BEP na straně Zhotovitele, jejíž činnosti jsou:

· Vede projektové/rea|izačnÍtýmy dle odsouhlaseného BEP
· Kontroluje naplněni informačních modelů, vyhodnocuje správnosti dat obsažených

v informačním modelu a předává je BIM koordinátorovi způsobem, jenž stanovuje BEP
· Aktivně předkládá návrhy změn BEP
· Kontroluje naplňování cIlů projektu

BIM vedoucí modelář

Odpovědná osoba za modely architektonicko-stavebni části a statiky, zároveň osoba odpovědná za
implementaci a koordinace modelů TZB, jejíž činnosti jsou:

· ŘÍzenida|šÍch modelářů v rozsahu definovaném dle tohoto BEP
· Vytváří projektové standardy, které doplňují chybějÍcÍ standardy v BEP a předkládá je

k odsouhlasenI BIM koordinátorovi
· Zodpovídá za správnost informačního modelu

BIM modelářTZB

Odpovědná osoba za modely v rozsahu zpracováni částí TZB.

Kontrola kvality

Kontrola Popis kontroly Odpovědnost Interval

Komplexní Celková kontrola všech komponent BIM koordinátor průběžně
modelu BIM

Vizuálni Kontrola modelu dle projektového bim manažer, 1 x měsíc
záměru, model neobsahuje GP koordinátor
nezamýšlené prvky, model vytvořen BIM
dle norem atp.

KolizI Vyhledání kolizi stavebních prvků a BIM vedoucí průběžně
označeni jejich polohy modelář

Standardů Kontrola tvorby postupu dle BIM manažer lx měsíc
standardů

8



lnformační Kontrola dat modelu, postup nápravy. BIM manažer, 1 x měsíc
podrobnosti - Vyhledání duplikovaných položek, GP koordinátor
názvoslovI nevyplněných položek, kontrola BIM

správnosti informací atd.

Grafické Kontrola podrobnosti dílů a BIM vedoucí průběžně
podrobnosti konstrukci adekvátní budoucímu modelář

využití

8. Datové formáty
Budou dodržovány niže uvedené datové formáty výstupů k implementaci do projektu bim. jejich volba
je volena dle účelu použitL Zodpovědnost za kompatibilitu datových nástrojů je na osobě BIM
manažera. Formáty mohou být rozšířeny i o jiné formáty, uzná-li se to za vhodné.

Obecně bude pro tvorbu informačních modelů užíván výměnný formát IFC.

Využití Datový formát
2d výkresová část a 3D model *pIn, *dwg, *ifc, *rvt
Prohlížeč BIM modelu *ifc
CDE úložiště *rvt, *ifc
Textové dokumenty, tabulky, *doc, *XIS, *pdf
Harmonogram časový, finanční *doc, *xIs, *pdf

9. Požadavky na informační model

Metodika názvosloví
Každý model musí mít jednoznačné označeni. V případě členění modelů na vÍce souborů musí být
jednoznačně identifikovatelné. Pojmenování modelu musí minimálně obsahovat identifikátor
projektu, části dokumentace, identifikátoru PS/SO a identifikátor profese.

V rámci tvorby modelů je potřeba jejich jednoznačná identifikace v rámci celého projektu.
Jednoznačnou metodiku značeni modelů (datových sad) navrhne BIM manažerv návaznosti na časový
harmonogram BIM a v tomto zvolené milníky.

Obecně lze říct, že model je tvořen tak, jak je realizována stavba a rozhraní konstrukci odpovídá
skutečnému rozhraní. Pokud jsou případy, kdy to není možné, je potřeba tyto odchylky specifikovat a
jasně popsat v kapitole ,,Grafická podrobnost modelu".

Standardy l výstupy

Standard Využiti
CAD 2D modely, detaily
IFC Model pro výměnu mezi účastníky projektu
Knihovny 3D modelovánI
PDF, doc, txt Předání ostatních nevýkresových dokumentací ke stavbě

9



Grafická podrobnost modelu

Grafická podrobnost pro jednotlivé stupně bude odpovídat vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb ve znění pozdějších předpisů.

BIM model stavby jakožto součást předané DSPS bude proveden na úrovni LOD 4 - (Level of Definition
-grafická podrobnost modelu, někde též ,,DOD" Depth of Detail). V této podrobnosti budou provedeny
veškeré vnější a vnitřní viditelné konstrukce případně konstrukce dotčené údržbou. Formou vhodně
zvolené grafické značky budou do 3D modelu zapracovány niže vyjmenované prvky TZB.

Vyjmenované prvky TZB k zapracováni do informačního a grafického modelu budovy

1. Prvky SLP - ústředny a koncová zařizenÍsystému EPS, EZS, EKV, CCTV, JČ, rozhlas, RACK-ové
rozváděče, antény

2. Energocentrum - zálohový dieselgenerátor, UPS.
3. Elektro silnoproud - Rozváděče a koncové prvky silnoproudé elektroinstalace - umÍstěnj a

dimenze zásuvek (vC. rozlišenI a identifikace zásuvek s přepěťovou ochranou, svítidla VC.
identifikace svItidels funkcí nouzového osvětlení).

4. Elektro silnoproud - Rozváděče a koncové prvky silnoproudé elektroinstalace - koncové prvky
pohonů, jiná dodaná pevně připojená elektrická zařIzenI, např. kompresory, sušičky,topidla,
varné desky apod. umÍstěnÍt|ačitek centrál-stop a totál-stop.

5. ZařIzenI VZT a klimatizační zařízení - urrňstěni zařIzenI a jednotek s identifikací vztahu
venkovní jednotky k vnitřnímu splitu, čerpadla kondenzátu, identifikace vzduchových filtrů,
typ tkaniny, velikost.

6. Požárně bezpečnostní zařIzenI- požární klapky, požární uzávěry, požární ucpávky, hydranty,
suchovody, rozrrňstěnía typy hasicích přístrojů.

7. Vodoinstalace - páteřní větve a uzavÍracÍ armatury, zpětné klapky, rohové ventily, splachovací
zařIzenI, průtokové ohřívače.

8. Kanalizace - protizápachové kanalizačnIvpusti, zpětné klapky, čistÍcÍ kusy, střešní dešťové
vpusti s identifikaci vytápěných vpusti.

9. Vytápěni a příprava TV - anuloidy, výměníky a oběhová čerpadla, manometry, ČÍStÍCÍ kusy,
uzavÍracÍ a regulační armatury, bezpečnostní tlakové a odvzdušňovací ventily, termostatické
hlavice, topné patrony, expanzní nádoby, bojlery a zásobníky vody.

10. MaR - diferenční čidla tlaku, teplotnía tlaková čidla, čidla CO, ekvitemni čidla, termostaty,
regulační prvky a ovládací prvky s informací a vazbou na konkrétní jednotku VZT apod.,
podružná měřeni, servery, rozváděče MaR.

11. Plynoinstalace - kompletní vedeni domovního plynovodu vC. všech uzaviracÍch armatur,
plynové kotle, plynoměry a další zařIzenI, místa spojení se soustavou pospojování.

12. Komíny a spalinovody - odkouřenÍtechno|ogij tlakového mytí, zálohového dieselgenerátoru,
odvod spalin od plynových kotlů, odvod systému odsávánivýfukových zplodin.

13. Střešní plášť - označení veškerých prostupů inženýrských sÍtístřechou s popisem provedeni
prostupu.

14. Soustava na ochranu před bleskem - kontrolnI svorky spojení střešních svodů se zemničem
vC. odpovidajÍcÍho čÍs|ovánísvodů.

15. výtahy - popis - umÍstění.
16. Systém výjezdu - koncové prvky systému výjezdu jako sirény a poplachová světla vC.

ústředny a rozváděče.
17. záchytný systém na střeše - kotvÍcÍ body.
18. Zařizovací předměty - urrňstění a popis.

10



Grafická podrobnost je definována k cIlovému stavu modelu, který bude sloužit jako podklad pro další
využitídat pro správu a údržbu. Nejsou přípustné duplicity stejných prvků, pokud nenistanoveno jinak.

Informační podrobnost modelu

lnformačnI podrobnost datových sad BIM modelu stavby jakožto součást předané DSPS bude
provedena na úrovni LOD 4. Mimo konkrétní popisná data definujÍcÍ rozměry, funkce, materiály a
výrobce nebo dodavatele komponenty (viz úroveň LOD 4) budou doplněna data k životnosti
komponenty, a doporučené cykly obměn, cykly servisu v době záruky a lhůty revizí. Geometrické
informace budou vždy provázány a čteny z 3D modelu, není přípustné tyto údaje vyplňovat ručně
(např. rozměry apod.)

Negeometrické informace jsou parametry vyplňované ručně, poloautomaticky či automaticky a
podávají další informace o prvku. Vyplnění parametrů bude vyplněno slovně, nikoliv pomoci zkratek a
kódů, mimo značeníz norem a vyhlášek.

V průběhu vzniku informačního modelu se mohou objevit nové prvky a potřeba definice jejich značeni
a obsahu parametrů. Zhotovitel je povinen tyto skutečnosti předávat na kontrolních dnech a
předkládat návrhy na dop|něnjtohoto dokumentu.

Každý prvek musí nést identifikační informaci.

Zhotovitel definuje datový standard pro zadávání informací (parametrů) u jednotlivých prvků, které
budou předány v databázovém systému (např. MS Access, zadavatelem preferovaný MS Excel apod.),
který navrhne Zhotovitel a obě strany si jej odsouhlasI. zvolený datový standard urči dělení parametrů
(informační podrobnost modelu) na ty:

· které budou součástI3D modelu u jednotlivých prvků,
· které budou v CAFM systému (systém pro facility management) a předány v databázovém

systému.

Údaje pro facility management budou předány v databázovém systému viz výše.

Databáze těchto parametrů bude předávána v intervalu lx za 3 měsíce.

výstupy

Z důvodu eliminace rozdílných verzí mezi 2D výkresy a 3D modelem objednatel požaduje, aby veškeré
nutné úpravy výkresů stavebníčásti a zejména pak DSPS byly prováděny v informačním 3D modelu a
výstupy do 2D byly prováděny z tohoto. Toto se netýká výkresů profesí, které budou ve 3D modelu
zapracovány pouze u vyjmenovaných prvků TZB formou vhodně volených grafických značek.
Zhotovitel povede seznam 2D dokumentů produkovaných jako přímý výstup z informačního 3D
modelu.

Všechny tištěné výstupy musí být opatřeny rohovým razítkem odsouhlaseným ze strany AD.

Tištěné výstupy, které nenímožné získat přímým výstupem z modelu, musíbýt odsouhlaseny AD a TOS.

Produktem modelovánI bude projektová dokumentace skutečného provedení stavby ,,DSPS",
provedená v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentacistaveb,ve zněnÍpozdějšich předpisů.

Textové poznámky bez vazby na prvek jsou zakázané, informace musíbýt vždy napojeny na daný prvek.

11



Objednatel si je vědom, že nástroje pro tvorbu modelů nemusí splňovat všechny obvyklé požadavky
na grafické zobrazení 2D dokumentace.

10. Předáni modelů
Modely budou dle stanoveného harmonogramu předány se všemi finálnImi informacemi a
nastaveními.

Modely nebudou obsahovat pracovní a dočasná nastavení, která by mohla navyšovat datovou velikost
modelů.

Modely budou předány v nativních formátech a formátu IFC.

V případě tvorby 1FC je nutné zvolit jednotný formát, případně vypracovat pro jednotlivé nástroje
metodiku tvorby formátu IFC pro zajištěni' konzistentnosti obsažených ÍnformacĹ

Všechny přílohy musí být upraveny a předány v podobě odpovidajÍcÍ obsahu modelu ke každému
milníku předání modelu.

Modely jsou předávány Objednateli mimo stanovené milníky lx za 3 měsíce.

Dokumentace skutečného provedeni stavby (DSPS) bude předána standardní formou, formou
komplexnIho informačního modelu obsahujÍcÍho všechny náležitosti stanovené tímto dokumentem,
databázi informaci pro facility management v databázovém systému, všechny nutné přílohy a další
náležitosti.

Informační model v úrovni DSPS bude předán v nativním formátu a formátu IFC.

11. Způsob výměny informací
výměna dat bude probíhat přes projektové CDE (,,Common Data Environment") prostředí stanovené
zhotovitelem.

Zhotovitel zřÍdÍfungujÍcÍspo|ečné projektové datové prostředí CDE, v rámci kterého budou předávány
informace k realizaci stavby a současně k realizaci dokumentace informačního modelu BIM.

Z důvodu zajištění 100% kompatibility a možnosti vytvářeni a kontroly informačního modelu BIM
poskytne zhotovitel na dobu realizace výstavby a další dva měsíce po ukončení její realizace oprávnění
k užÍvání softwarového nástroje pro vytváření informačního modelu BIM s odpovidajÍcÍm oprávněním
pro zhotovitelem užívaný software ke tvorbě informačního modelu a dokumentace BIM. Toto
oprávnění bude poskytnuto k využiti pro 4 osoby. Tento softwarový nástroj musí být současně plně
kompatibňnís dokumentaci BIM předanou Objednatelem v rámci zadávací dokumentace.

Funkce a odpovědnosti v rámci CDE

Funkce Oprávněni Organizac jméno Email Telefon

e
Správce jmenování lPS
datového Třinec,
prostředí a.s.

12



BIM Verifikace HZS MŠK
koordinátor dokumentů

pro vložení
do BIM

BIM lPS Třinec, Frýdecká 225, 739
manažer a.s. 61Třinec

Vedoucí lPS Třinec, Frýdecká 225, 739
modelář ASŘ a.s. 61Třinec

TOS verifikace 2) ** 2) ** 2) ** 2) **
veškerých
dokumentů
stavby

AD verifikace 2) ** 2) ** 2) ** 2) **
dokumentů
stavby
v rozsahu
úkolů AD,
editace 3D
modelu

Legenda: l) * - doplní dodavatel v rámci nabídky

2) *m doplní zadavatel na 1. kontrolnIm dni stavby

5) ***** - doplní zadavatel před uzavřením smlouvy

Elektronická výměna dat

Nastavení exportů programů pro správnou výměnu mezioborových informací.

Obsahuje všechna nastaveni programů a jejich nastaveni exportů, aby při mezioborovém předáváni
dat byly exporty správně nastaveny a nedocházelo k prodlevám či ztrátám informacív modelech.

Popis proces výměny dat mezi jednotlivými obory, četnost, odpovědnost a notifikace.

12. Klasifikační (třIdIcQ systém
Součástí BEP je zák|adnÍtřÍděni konstrukci nastavené v předané PO bim. Nastavený systém třlděnÍ je
požadováno udržovat a rozvíjet po celou dobu projektu. Tento úkol plní BIM manažer, který je povinen
udržovat, resp. rozvíjet a aktualizovat jej tak, aby na konci projektu systém plně odpovídal
zpracovanému modelu.

TřídÍcÍ systém sĹoužÍ pro jednoznačné kódování všech prvků v projektu. Každý prvek bude mít své
jednoznačné a unikátni kódové označení. Při odevzdání modelu musí být struktura třÍděni náležitě
upravena dle aktuálnIho stavu modelu, aby bylo možné provádět kontrolu modelu.

13



Vzhledem k absenci národního standardu pro tříděni konstrukcí a prvků v informačních modelech, je
jakotřldÍcÍsystém prvků požadován objednatelem SNIM dostupný na stránkách organizace czBIM.

Metodika třídÍcÍho sYstému

Adresářová struktura třidÍcÍho systému nezahrnuje všechny prvky projektu, ale základní kódy.
Zhotovitel je povinen udržovat toto kódováni v rámci celého procesu zpracování modelu a předat
Objednateli spolu s informačním modelem i soubor s aktuálním značením jednotlivých typů, nikoli
kompletním výpisem prvků,

14



ADRESÁŘOVÁ STRUKTURA CDE

00_informační panel

01_kontakty

02zadání projektu

02.1zadávací dokumentace

02.2vítězná nabídky

03 projektová dokumentace

03.1 BEP

08_průběžná hlášenía zprávy

09_přejímky

· stavenišť, díla atd.

10_TDS

11_BOZP

12 AD

03.2DUR

03.3_OSP

03.4_DPS

03.5 DSPS

03.6BIM model

04zápisy z jednáni(vč. KD)

05smlouvy

06harmonogramy

07finance

· milníky, změnové listy, fakturace atd.

13geodezie

14_řIzení jakosti

· POV, TP, ZP, VaN atd.

15fotodokumentace (tříděno podle
pořizovatele fotodokumentace)

16vzorkování

17_doklady

18_přenos dat

· slouží pro časově omezené sdňenidat,
pravidelně mazáno

19_projektant

· interní složka s omezeným přístupem

20správce stavby

· interní složka s omezeným přístupem

15



Datová struktura

BIM manažerdefinuje před zahájením pracídatovou strukturu. Datová struktura je seznam parametrů,
které jsou ke komponentě doplňovány v průběhu stavby a které budou předány prostřednictvím
informačního modelu.

Zhotovitel může v průběhu zpracovánívytvořit další nezbytné parametry pro dÍ|čÍvyužiti dat modelu.

Pokud parametr nenabírá hodnoty, je vždy vyplněno ,,Nd" (v případě textového pole), respektive ,,O"
(v případě číselného pole). Takto se ověří, že každý parametr byl řádně vyplněn.

Nejsou přípustné duplicitnI názvy stejných parametrů či jejich různé mutace v názvech. Jedná se o
zachováni datové a informační integrity informačních modelů napříč všemi profesemi.

V Třinci

16



Příloha Č. 6

PODMÍNKY UŽĹVÁNĹSOFTWAROVÉHO NÁSTROJE PRO BIM

Zhotovitel prohlašuje, že poskytne bezplatně objednateli oprávněni k užívání

softwarového nástroje pro vytvářeni informačního modelu BIM na dobu realizace stavby a na

další dva měsíce nás|edujÍcÍ po jejím ukončení, zahrnujicí odpovídajÍcÍ oprávnění pro

zhotovitelem užívaný software ke tvorbě informačního modelu a dokumentace BIM v počtu

4ks.

Podmínky užíváni jsou stanoveny takto:

1. žádnou část služeb poskytovatele nesmí uživatel kopírovat, pozměňovat, distribuovat,

prodávat ani pronajímat a také nesmí provádět zpětnou analýzu zdrojového kódu

(reverzní inženýring) softwaru ani se pokoušet jej extrahovat.

2, Neprovádět nic nezákonného.

3. Veřejně nezobrazovat nevhodný obsah ani jiné nevhodné materiály a nepoužívat tyto

služby na sdÍ|enjtakovéhoto obsahu.

4, Úmyslně neobcházet žádné omezeni přístupu ke službám anebo jejich dostupnosti

(jako například extrémni přetěžování systémů).

5. Neprovádět aktivity, které poškozují poskytovatele, služby anebo další osoby.

6. Neporušovat práva ostatních (napřík|ad neoprávněné sdílenI materiálů chráněných

autorskými právy).

7. Neprovádět aktivity, které narušuji soukromí ostatních.

8. Nepomáhat ostatním porušovat pravidla

Držitel licence zaručuje, že při použÍvání obsahu BIM bude dodržovat a striktně se řídit

pokyny poskytovatele a bude důsledně dodržovat platné normy a předpisy uložené mIstnImi

úřady. Držitel licence bere na vědomi, že směrovací logika (možnosti připojeni) zahrnutá do

návrhu vypracovaného s použitím obsahu BIM může být v rozporu s místními předpisy. V

takovém případě je Držitel licence povinen přizpůsobit ,,Řešení" způsobem, který zaručí soulad

s potřebnými předpisy a nařízenÍmi.




